

DODATOK Č. 9 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov

ČÍSLO ZMLUVY: 008/2008/5.1/OPVaV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku **008/2008/5.1/OPVaV/D09** (ďalej len „Dodatok“) je uzavretý v zmysle článku 8 bod 1 Prílohy č. 1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku - Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „VZP“) medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov: Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky
nídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava
Slovenská republika
IČO: 00164381
DIČ: 2020798725
konajúci: doc. PhDr. Dušan Čaplovič, DrSc.

v zastúpení¹

názov : Agentúra Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR pre štrukturálne fondy EÚ
sídlo : Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 31819494
DIČ : 2022295539
konajúci : Ing. Mgr. Iveta Kopasová
na základe splnomocnenia zo dňa 13. 12. 2007
(ďalej len „Poskytovateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Prijímateľ

názov: Slovenská zdravotnícka univerzita v Bratislave
 sídlo: Limbová 12, 833 03 Bratislava
 zapísaný v: registri organizácií
 konajúci: Dr.h.c. Prof. PhDr. Dana Farkašová, CSc.
 IČO: 00165361
 DIČ: 2020341895

banka: Štátna pokladnica
 číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky

~~zálohové platby:~~² a)

b)

predfinancovanie:³ a)

refundácia:⁴ a)

(ďalej len „Prijímateľ“)

(ďalej aj „Zmluvné strany“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na zmenách Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **008/2008/5.1/OPVaV** (ďalej len „Zmluva“), kód ITMS Projektu **26250120002** v znení Dodatku č. Dodatku č. 1 – registračné číslo Dodatku **008/2008/5.1/OPVaV/D01**, Dodatku č. 2 – registračné číslo Dodatku **008/2008/5.1/OPVaV/D02**, Dodatku č. 3 – registračné číslo Dodatku **008/2008/5.1/OPVaV/D03**, Dodatku č. 4 – registračné číslo Dodatku **008/2008/5.1/OPVaV/D04**, Dodatku č. 5 – registračné číslo Dodatku **008/2008/5.1/OPVaV/D05**, Dodatku č. 6 – registračné číslo Dodatku **008/2008/5.1/OPVaV/D06**, Dodatku č. 7 – registračné číslo Dodatku **008/2008/5.1/OPVaV/D07**, Dodatku č. 8 – registračné číslo Dodatku **008/2008/5.1/OPVaV/D08**, v znení Usmernenia Poskytovateľa č. 1 zo dňa 07.12.2009, Usmernenia Poskytovateľa č. 2 zo dňa 29.06.2010, Usmernenia Poskytovateľa č. 3 zo dňa 30.08.2010 a Usmernenia Poskytovateľa č. 4 zo dňa 21.04.2011, uvedených v článku 2 tohto Dodatku.

²Ak sa nehodí, prečiarknite

³Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

- (1) **Článok 3 bod 3.1 písm. a), b), c), d), e) Zmluvy o poskytnutí NFP** sa nahrádza novým článkom 3 bod 3.1 písmeno a), b), c), d), e) nasledovne:

Časť 3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

Bod 3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) **celkové výdavky** na realizáciu aktivít Projektu generujúceho príjem v súlade s čl. 55 nariadenia Rady (ES) č. 1083/2006, predstavujú sumu **4.552.427,42 €** (slovom štyri milióny päťstopäťdesiatdvatisíc štyristodvadsaťsedem eur a štyridsaťdva centov),
- b) **celkové oprávnené výdavky** na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **3.960.611,86 €** (slovom tri milióny deväťstošesťdesiatšesť tisíc šesťstojedenať eur a osemdesiatšesť centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok z ERDF do výšky **3.366.520,08 €** (slovom tri milióny tristošesťdesiatšesť tisíc päťstodvadsať eur a osem centov) a zo ŠR do výšky **594.091,78 €** (slovom päťstodeväťdesiatštyritisíc deväťdesiatjeden eur a sedemdesiatosem centov), čo spolu predstavuje **3.960.611,86 €** (slovom tri milióny deväťstošesťdesiatšesť tisíc šesťstojedenať eur a osemdesiatšesť centov), a v percentuálnom vyjadrení 100% z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy o poskytnutí NFP.
- d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške **0 €** (slovom nula eur) a v percentuálnom vyjadrení 0% (slovom nula percent) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy o poskytnutí NFP a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu vo výške rozdielu 3.1. a) a 3.1. b) **591.815,55 €** (slovom päťstodeväťdesiatjedentisíc osemstopäťdesiat eur a päťdesiatpäť centov).
- e) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi konečnú sumu nenávratného finančného príspevku vo výške **3.960.611,86 €** (slovom tri milióny deväťstošesťdesiatšesť tisíc šesťstojedenať eur a osemdesiatšesť centov), čo predstavuje v percentuálnom vyjadrení 100% zo schválených celkových oprávnených výdavkov, avšak celková výška nenávratného finančného príspevku uvedená v bode 3.1. písm. c) tohto článku Zmluvy o poskytnutí NFP môže byť prekročená najviac do výšky 1 EUR, a to len z technických dôvodov na strane Poskytovateľa.

Ostatné prílohy Zmluvy

- (2) V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa tabuľka „Merateľné ukazovatele Projektu“/ „Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu „Rozpočet projektu“/ „Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít“ nahrádza novou tabuľkou „Merateľné

ukazovatele Projektu“/ „Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu „Rozpočet projektu“/ „Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít“.

Nová tabuľka je prílohou č. 1 k Dodatku.

Príloha č. 1 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (3) **V prílohe č. 3 Zmluvy „Rozpočet projektu“** sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritnú os č. 5 OP VaV“/ „Výkaz výmer“/ nahrádza novou tabuľkou Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritnú os č. 5 OP VaV“/ „Výkaz výmer“.

Nová tabuľka je prílohou č. 2 k Dodatku.

Príloha č. 2 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (4) **Príloha č. 4 Zmluvy „Prehľad aktivít projektu“** sa nahrádza novou prílohou „Prehľad aktivít projektu“.

Nový prehľad aktivít projektu je prílohou č. 3 k Dodatku.

Príloha č. 3 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Článok 3

- (1) Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí nenávratného finančného príspevku bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a Zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.
- (2) Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (3) Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku si Prijímateľ ponecháva 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (4) Tento Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv.

(5) Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Prílohy:

Príloha č.1 Predmet podpory NFP

Príloha č. 2 Rozpočet projektu

Príloha č. 3 Prehľad aktivít projektu

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

Ing. Mgr. Iveta Kopasová

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:.....

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

Dr.h.c. Prof. PhDr. Dana Farkašová, CSc.

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

PREDMET PODPORY NFP**5. Merateľné ukazovatele Projektu:**

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	0,00	2008	2438,38	2012
Dopad	Počet študentov, ktorí majú prospech z kvalitnejšej vzdelávacej infraštruktúry (budovy a vybavenie škôl)	Počet	0	2008	1 200 1 600	2012 2017

7. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity	Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1.1 Rekonštrukcia vstupnej sály, auly a prednáškových miestností	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	648,03
1.2 Rekonštrukcia telekonferenčnej polyfunkčnej prednáškovej miestnosti	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	61,06
1.3 Rekonštrukcia akademickej elektronickej knižnice	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	68,52
1.4 Rekonštrukcia seminárnych miestností a študovní	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	169,27
1.5 Rekonštrukcia ubytovacích kapacít	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	796,76
1.6 Rekonštrukcia internetovej študovne a čítárne v ubytovacej časti	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	49,56
1.7 Úprava príjazdovej komunikácie, parkovacích plôch, spevnených častí a zelene	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	645,18

8. Rozpočet projektu

Názov skupiny výdavkov	Merná jednotka	Jednotková cena (max.cena) v Eur *	Počet jednotiek	Celkové výdavky v EUR **	Z toho oprávnené v EUR ***
610620 – Osobné náklady	Projekt	10 431,04	1	10 431,04	9 075,00
633001 – Materiál Interiérové vybavenie	Projekt	152 053,38	1	152 053,38	132 286,45
633002 – Materiál, výpočtová technika	Projekt	44 216,45	1	44 216,45	38 468,31
633003 – Materiál, telekomunikačná technika	Projekt	17 784,00	1	17 784,00	15 472,08
637003 – Propagácia, reklama a inzercia	Projekt	36 362,15	1	36 362,15	31 635,07
637011 – Štúdie, expertízy a posudky	Projekt	44 665,83	1	44 665,83	38 859,27
637 015 – Poistné iné ako do ZP, SP a povinného poistenia vozidla	Projekt	18 256,66	1	18 256,66	15 883,29
713 001 – Nákup interiérového vybavenia	Projekt	111 491,73	1	111 491,73	96 997,80
711 003 – Nákup softvéru	Projekt	5 280,00	1	5 280,00	4 593,60
713 002 – Nákup výpočtovej techniky	Projekt	24 876,36	1	24 876,36	21 642,43
713 003 – Nákup telekomunikačnej techniky	Projekt	952 513,91	1	952 513,91	828 687,11
713004 – Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Projekt	15 452,93	1	15 452,93	13 444,05
716 – Prípravná a projektová dokumentácia	Projekt	47 993,43	1	47 993,43	41 754,28
717002 – Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Projekt	3 071 049,55	1	3 071 049,55	2 671 813,12
Spolu	Projekt	4 552 427,42	1	4 552 427,42	3 960 611,86

* podrobné členenie rozpočtu je uvedené v prílohe č.5 Rozpočet Zmluvy o poskytnutí NFP

** pred FA

*** Výdavky po FA

9. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Výdavky celkovo (v EUR)
Hlavné aktivity (číslo/názov)				
1	Rekonštrukcia a modernizácia polyfunkčného objektu Fakulty zdravotníctva Slovenskej zdravotníckej univerzity v BB – stavebné práce*:			
1.1	Rekonštrukcia vstupnej sály, auly a prednáškových miestností			
1.2	Rekonštrukcia telekonferenčnej polyfunkčnej prednáškovej miestnosti			
1.3	Rekonštrukcia akademickej elektronickej knižnice	2 729 450,69	407 848,95	3 137 299,64
1.4	Rekonštrukcia seminárnych miestností a študovní			
1.5	Rekonštrukcia ubytovacích kapacít			
1.6	Rekonštrukcia internetovej študovne a čítárne v ubytovacej časti			
1.7	Úprava príjazdovej komunikácie, parkovacích plôch, spevnených častí a zelene			
2	Implementácia IKT do polyfunkčného objektu Fakulty zdravotníctva Slovenskej zdravotníckej univerzity v BB:			
2.1	Implementácia IKT – vstupná sála, aula a prednáškové miestnosti			
2.2	Implementácia IKT – tele konferenčná polyfunkčná prednášková miestnosť	922 307,58	137 816,07	1 060 123,65
2.3	Implementácia IKT – akademická elektronická knižnica			
2.4	Implementácia IKT – seminárne miestnosti a študovne			
2.5	Implementácia IKT – ubytovacie kapacity			
2.6	Implementácia IKT – internetová študovňa a čítareň v ubytovacej časti			
3	Modernizácia zariadenia a vybavenia vzdelávacej časti a ubytovacej časti Fakulty zdravotníctva Slovenskej zdravotníckej univerzity v BB	229 284,25	34 260,86	263 545,11
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		47 934,27	7 162,60	55 096,87
Publicita a informovanosť		31 635, 07	4 727,08	36 362,15
CELKOVO		3 960 611,86	591 815,56	4 552 427,42

*Do aktivity „Rekonštrukcia a modernizácia polyfunkčného objektu Fakulty zdravotníctva Slovenskej zdravotníckej univerzity v BB – stavebné práce“ je zahrnuté aj poistenie

Príloha č. 2 Dodatku č. 9 Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritnú os č. 5 OP VaV (v EUR)

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu
					EUR	EUR	EUR		
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
1.1.	Pozemok					0,00	0,00		
1.1.1.	Pozemok (ak je relevantné)		m ²	0	0,0000	0,00	0,00		
1.2.	Stavebné práce					3 032 028,24	2 637 864,58		
1.2.1.	Stavba/stavebný objekt 1 - Práce a dodávky HSV					835 899,90	727 232,92	Práce a dodávky HSV týkajúce sa objektu SO-01 - podrobnosti vid' v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.1. - Dodávateľ podpodpoložiek (1.2.1.1 až 1.2.1.5) je viťaz VO - spoločnosť Sibamac, a.s., Bratislava., v súlade s Dodatkom č. 3 a č. 4 k Zmluve o dielo.	
1.2.1.1	Zvislé a kompletne konštrukcie			1	190 249,6200	190 249,62	165 517,17	Zvislé a kompletne konštrukcie týkajúce sa objektu stavby SO 01.	
1.2.1.1.1	Zvislé a kompletne konštrukcie	717002	kpl	1	183 018,3100	183 018,31	159 225,93	Časť čerpaná pri 19% sadzbe DPH.	1
1.2.1.1.2	Zvislé a kompletne konštrukcie	717002	kpl	1	7 231,3100	7 231,31	6 291,24	Časť čerpaná pri 20% sadzbe DPH.	
1.2.1.2	Vodorovné konštrukcie			1	157 806,5600	157 806,56	137 291,71	Podrobnosti vid' v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.1.	1
1.2.1.2.1	Vodorovné konštrukcie	717002	kpl	1	141 876,0200	141 876,02	123 432,14	Vodorovné konštrukcie týkajúce sa SO 01.	
1.2.1.2.2	Vodorovné konštrukcie	717002	kpl	1	15 930,5400	15 930,54	13 859,57	Časť čerpaná pri 19% sadzbe DPH.	1
1.2.1.3	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie			1	240 250,1100	240 250,11	209 017,60	Časť čerpaná pri 20% sadzbe DPH.	
1.2.1.3.1	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	kpl	1	23 764,4900	23 764,49	20 675,11	Podrobnosti vid' v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.1.	1
1.2.1.3.2	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	kpl	1	216 485,6200	216 485,62	188 342,49	Ostatné konštrukcie a práce-búranie týkajúce sa SO 01.	
1.2.1.4	Ostatné konštrukcie a práce-búranie			1	226 696,0200	226 696,02	197 225,54	Časť čerpaná pri 19% sadzbe DPH.	1
1.2.1.4.1	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	717002	kpl	1	205 859,2600	205 859,26	179 097,56	Časť čerpaná pri 20% sadzbe DPH.	
1.2.1.4.2	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	717002	kpl	1	20 836,7600	20 836,76	18 127,98	Podrobnosti vid' v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.1.	1
1.2.1.5	Presun hmôt HSV			1	20 897,5900	20 897,59	18 180,90	Presun hmôt HSV týkajúce sa SO 01.	
1.2.1.5.1	Presun hmôt HSV	717002	kpl	1	16 333,3000	16 333,30	14 209,97	Časť čerpaná pri 19% sadzbe DPH.	1
1.2.1.5.2	Presun hmôt HSV	717002	kpl	1	4 564,2900	4 564,29	3 970,93	Časť čerpaná pri 20% sadzbe DPH.	
1.2.2.	Stavba/stavebný objekt 1 - Práce a dodávky PSV					872 200,59	758 814,52	Podrobnosti vid' v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.1.	1
1.2.2.1	Izolácie proti vode a vlhkosti	717002	kpl	1	335,7600	335,76	292,11	Práce a dodávky PSV týkajúce sa objektu SO-01 - podrobnosti vid' v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.2. - Dodávateľ podpodpoložiek (1.2.2.1 až 1.2.2.16) je viťaz VO - spoločnosť Sibamac, a.s., Bratislava., v súlade s Dodatkom č. 3 a č. 4 k Zmluve o dielo.	
1.2.2.2	Izolácie striech	717002	kpl	1	47 585,9500	47 585,95	41 399,78	Izolácie proti vode a vlhkosti týkajúce sa SO 01.	1
1.2.2.3	Izolácie tepelné			1	108 233,0200	108 233,02	94 162,73	Podpodpoložka čerpaná pri 19%.	
1.2.2.3.1	Izolácie tepelné	717002	kpl	1	74 567,1100	74 567,11	64 873,39	Izolácie striech týkajúce sa SO 01.	1
1.2.2.3.2	Izolácie tepelné	717002	kpl	1	33 665,9100	33 665,91	29 289,34	Podpodpoložka čerpaná pri 19%.	
1.2.2.4	Zdravotechnické inštalácie			1	139 942,9200	139 942,92	121 750,34	Izolácie tepelné týkajúce sa SO 01.	1
1.2.2.4.1	Zdravotechnické inštalácie	717002	kpl	1	50 794,8900	50 794,89	44 191,55	Časť čerpaná pri 19% sadzbe DPH.	
1.2.2.4.2	Zdravotechnické inštalácie	717002	kpl	1	89 148,0300	89 148,03	77 558,79	Časť čerpaná pri 20% sadzbe DPH.	1

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu
					EUR	EUR	EUR		
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
1.2.2.5	Zdravotechnika - požiarné prístroje	717002	kpl	1	1 019,6800	1 019,68	887,12	Zdravotechnika - požiarné prístroje týkajúce sa SO 01. Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti vid' v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.2.	1
1.2.2.6	Ústredné kúrenie, kotolne	717002	kpl	1	117 673,4900	117 673,49	102 375,94	Ústredné kúrenie, kotolne týkajúce sa SO 01. Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti vid' v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.2.	1
1.2.2.7	Konštrukcie klampiarske			1	7 543,1600	7 543,16	6 562,55	Konštrukcie klampiarske týkajúce sa SO 01.	
1.2.2.7.1	Konštrukcie klampiarske	717002	kpl	1	5 465,6000	5 465,60	4 755,07	Časť čerpaná pri 19% sadzbe DPH.	1
1.2.2.7.2	Konštrukcie klampiarske	717002	kpl	1	2 077,5600	2 077,56	1 807,48	Časť čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti vid' v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.2.	1
1.2.2.8	Konštrukcie stolárske			1	139 370,8500	139 370,85	121 252,64	Konštrukcie stolárske týkajúce sa SO 01.	
1.2.2.8.1	Konštrukcie stolárske	717002	kpl	1	57 087,3700	57 087,37	49 666,01	Časť čerpaná pri 19% sadzbe DPH.	1
1.2.2.8.2	Konštrukcie stolárske	717002	kpl	1	82 283,4800	82 283,48	71 586,63	Časť čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti vid' v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.2.	1
1.2.2.9	Konštrukcie doplnkové kovové			1	188 394,1400	188 394,14	163 902,90	Konštrukcie doplnkové kovové týkajúce sa SO 01.	
1.2.2.9.1	Konštrukcie doplnkové kovové	717002	kpl	1	23 476,3600	23 476,36	20 424,43	Časť čerpaná pri 19% sadzbe DPH.	1
1.2.2.9.2	Konštrukcie doplnkové kovové	717002	kpl	1	164 917,7800	164 917,78	143 478,47	Časť čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti vid' v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.2.	1
1.2.2.10	Podlahy z dlaždíc	717002	kpl	1	19 493,6200	19 493,62	16 959,45	Podlahy z dlaždíc týkajúce sa SO 01. Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti vid' v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.2.	1
1.2.2.11	Podlahy vlysové a parketové	717002	kpl	1	850,9700	850,97	740,35	Podlahy vlysové a parketové týkajúce sa SO 01. Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti vid' v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.2.	1
1.2.2.12	Podlahy povlakové	717002	kpl	1	49 584,7400	49 584,74	43 138,72	Podlahy povlakové týkajúce sa SO 01. Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti vid' v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.2.	1
1.2.2.13	Podlahy syntetické	717002	kpl	1	31,2100	31,21	27,15	Podlahy syntetické týkajúce sa SO 01. Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti vid' v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.2.	1
1.2.2.14	Dokončovacie práce a obklady	717002	kpl	1	21 596,8300	21 596,83	18 789,24	Dokončovacie práce a obklady týkajúce sa SO 01. Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti vid' v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.2.	1
1.2.2.15	Dokončovacie práce - nátery	717002	kpl	1	8 358,7500	8 358,75	7 272,11	Dokončovacie práce - nátery týkajúce sa SO 01. Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti vid' v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.2.	1
1.2.2.16	Dokončovacie práce - maľby	717002	kpl	1	22 185,5000	22 185,50	19 301,39	Dokončovacie práce - maľby týkajúce sa SO 01. Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti vid' v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.2.	1
1.2.3.	Stavba/stavebný objekt 1 - Práce a dodávky M					667 803,26	580 988,84	Práce a dodávky M týkajúce sa objektu SO-01 - podrobnosti vid' v prílohe Výkaz výmer hárok 1.2.3. (okrem podpodpoložiek 1.2.3.2 až 4, ktoré sa týkajú IKT). - Dodávateľ podpodpoložiek 1.2.3.1 a (1.2.3.5 až 7) je víťaz VO pre stavebné práce - spoločnosť Sibamac, a.s., Bratislava., v súlade s Dodatkom č. 3 a č. 4 k Zmluve o dielo .	
1.2.3.1	Elektromontáže			1	229 920,7100	229 920,71	200 031,02	Elektromontáže v objekte stavby.	
1.2.3.1.1	Elektromontáže	717002	kpl	1	11 394,0600	11 394,06	9 912,83	Časť čerpaná pri 19% sadzbe DPH.	1

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu
					EUR	EUR	EUR		
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
1.2.3.1.2	Elektromontáže	717002	kpl	1	218 526,6500	218 526,65	190 118,19	Časť čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti viď v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.3.	1
1.2.3.2	Štruktúrovaná kabeláž	717002	kpl	0	0,0000	0,00	0,00		1
1.2.3.3	TV a Satelitný systém	717002	kpl	0	0,0000	0,00	0,00		1
1.2.3.4	Požiarno evakuačný rozhlas	717002	kpl	0	0,0000	0,00	0,00		1
1.2.3.5	Montáže vzduchotechnických zariad.			1	325 088,0000	325 088,00	282 826,56	Montáže vzduchotechnických zariadení v objekte stavby.	
1.2.3.5.1	Montáže vzduchotechnických zariad.	717002	kpl	1	59 663,2000	59 663,20	51 906,98	Časť čerpaná pri 19% sadzbe DPH.	1
1.2.3.5.2	Montáže vzduchotechnických zariad.	717002	kpl	1	265 424,8000	265 424,80	230 919,58	Časť čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti viď v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.3.	1
1.2.3.6	Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh	717002	kpl	1	37 922,6100	37 922,61	32 992,67	Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh v objekte stavby. Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti viď v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.3.	1
1.2.3.7	Montáž prev.,mer. a regul.zariadení	717002	kpl	1	74 871,9400	74 871,94	65 138,59	Montáž prev.,mer. a regul.zariadení v objekte stavby. Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti viď v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.3.	1
1.2.4.	Stavba/stavebný objekt 2 - Práce a dodávky HSV					573 226,85	498 707,36	Práce a dodávky HSV týkajúce sa objektu SO-02 - podrobnosti viď v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.4. - Dodávateľ podpodpoložiek (1.2.4.1 až 1.2.4.8) je víťaz VO - spoločnosť Sibamac, a.s., Bratislava., v súlade s Dodatkom č. 3 a č. 4 k Zmluve o dielo.	
1.2.4.1	Zemné práce			1	91 575,1200	91 575,12	79 670,36	Zemné práce týkajúce sa objektu stavby SO 02.	
1.2.4.1.1	Zemné práce	717002	kpl	1	80 841,8600	80 841,86	70 332,42	Časť čerpaná pri 19% sadzbe DPH.	1
1.2.4.1.2	Zemné práce	717002	kpl	1	10 733,2600	10 733,26	9 337,94	Časť čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti viď v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.4.	1
1.2.4.2	Zakladanie			1	144 264,4200	144 264,42	125 510,04	Zakladanie týkajúce sa SO 02.	
1.2.4.2.1	Zakladanie	717002	kpl	1	118 800,5100	118 800,51	103 356,44	Časť čerpaná pri 19% sadzbe DPH.	1
1.2.4.2.2	Zakladanie	717002	kpl	1	25 463,9100	25 463,91	22 153,60	Časť čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti viď v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.4.	1
1.2.4.3	Zvislé a kompletne konštrukcie	717002	kpl	1	91 628,8200	91 628,82	79 717,07	Zvislé a kompletne týkajúce sa objektu SO 02. Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti viď v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.4.	1
1.2.4.4	Vodorovné konštrukcie	717002	kpl	1	134 621,9300	134 621,93	117 121,08	Vodorovné konštrukcie týkajúce sa objektu SO 02. Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti viď v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.4.	1
1.2.4.5	Komunikácie	717002	kpl	1	48 984,7500	48 984,75	42 616,73	Komunikácie týkajúce sa objektu SO 02. Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti viď v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.4.	1
1.2.4.6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	kpl	1	18 936,1400	18 936,14	16 474,44	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie týkajúce sa objektu SO 02. Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti viď v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.4.	1
1.2.4.7	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	717002	kpl	1	7 050,7300	7 050,73	6 134,14	Ostatné konštrukcie a práce-búranie týkajúce sa objektu SO 02. Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti viď v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.4.	1
1.2.4.8	Presun hmôt HSV			1	36 164,9400	36 164,94	31 463,50	Presun hmôt HSV týkajúce sa objektu SO 02.	
1.2.4.8.1	Presun hmôt HSV	717002	kpl	1	28 849,7700	28 849,77	25 099,30	Časť čerpaná pri 19% sadzbe DPH.	1
1.2.4.8.2	Presun hmôt HSV	717002	kpl	1	7 315,1700	7 315,17	6 364,20	Časť čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti viď v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.4.	1

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu
					EUR	EUR	EUR		
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
1.2.5	Stavba/stavebný objekt 2 - Práce a dodávky PSV					82 897,64	72 120,94	Práce a dodávky PSV týkajúce sa objektu SO-02 - podrobnosti vid' v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.5. - Dodávateľ podpodpoložiek (1.2.5.1 až 1.2.5.7) je víťaz VO - spoločnosť Sibamac, a.s., Bratislava., v súlade s Dodatkom č. 3 a č. 4 k Zmluve o dielo.	
1.2.5.1	Izolácie striech			1	28 646,3100	28 646,31	24 922,29	Izolácie striech týkajúce sa objektu SO 02.	
1.2.5.1.1	Izolácie striech	717002	kpl	1	20 617,5300	20 617,53	17 937,25	Časť čerpaná pri 19% sadzbe DPH.	1
1.2.5.1.2	Izolácie striech	717002	kpl	1	8 028,7800	8 028,78	6 985,04	Časť čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti vid' v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.5.	1
1.2.5.2	Izolácie tepelné	717002	kpl	1	6 357,2400	6 357,24	5 530,80	Izolácie tepelné týkajúce sa objektu SO 02. Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti vid' v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.5.	1
1.2.5.3	Konštrukcie klampiarske	717002	kpl	1	931,1600	931,16	810,11	Konštrukcie klampiarske týkajúce sa objektu SO 02. Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti vid' v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.5.	1
1.2.5.4	Konštrukcie doplnkové kovové	717002	kpl	1	13 653,6600	13 653,66	11 878,68	Konštrukcie doplnkové kovové týkajúce sa objektu SO 02. Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti vid' v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.5.	1
1.2.5.5	Podlahy z dlaždíc	717002	kpl	1	464,3800	464,38	404,01	Podlahy z dlaždíc týkajúce sa objektu SO 02. Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti vid' v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.5.	1
1.2.5.6	Podlahy syntetické	717002	kpl	1	20 580,3800	20 580,38	17 904,93	Podlahy syntetické týkajúce sa objektu SO 02. Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti vid' v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.5.	1
1.2.5.7	Dokončovacie práce - nátery	717002	kpl	1	12 264,5100	12 264,51	10 670,12	Dokončovacie práce - nátery týkajúce sa objektu SO 02. Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti vid' v prílohe Výkaz výmer - hárok 1.2.5.	1
1.3.	Stavebný dozor					39 021,31	33 948,54		
1.3.1.	Stavebný a autorský dozor			1	39 021,3100	39 021,31	33 948,54	Stavebný a autorský dozor stavby.	
1.3.1.1	Stavebný a autorský dozor	717002	projekt	1	23 262,4900	23 262,49	20 238,37	Časť čerpaná pri 19% sadzbe DPH. - Stavebný dozor - Dodávateľ - víťaz VO - Maga servis, s.r.o., Bratislava v súlade s Mandátnou zmluvou z mája 2009. - Autorský dozor - Dodávateľ - víťaz VO - Ing.arch. Zuzana Žalmanová - Žalman, autorizovaný architekt, Bratislava v súlade so Zmluvou na Autorský dozor z 30.6.2009.	1
1.3.1.2	Stavebný a autorský dozor	717002	projekt	1	15 758,8200	15 758,82	13 710,17	Časť čerpaná pri 20% sadzbe DPH. - Stavebný dozor - Dodávateľ - víťaz VO - Ing. Igor Buček - BUSTA, Staré Hory, v súlade s Mandátnou zmluvou a jej Dodatku č. 1 z 07/2012. - Autorský dozor - Dodávateľ - víťaz VO - Ing.arch. Zuzana Žalmanová - Žalman, autorizovaný architekt, Bratislava v súlade so Zmluvou na Autorský dozor z 30.6.2009 a jej Dodatku č. 1 z 08/2012.	1
1.4.	Projekčná činnosť					47 993,43	41 754,28		
1.4.1.	Projekčná činnosť - územné rozhodnutie	716	projekt	1	0,0000	0,00	0,00		1
1.4.2.	Projekčná činnosť - stavebné povolenie	716	projekt	1	0,0000	0,00	0,00		1
1.4.3.	Projekčná činnosť - realizačný projekt	716	projekt	1	47 993,4300	47 993,43	41 754,28	Projekčná činnosť - realizačný projekt týkajúci sa stavby. Podpodpoložka čerpaná pri 19% sadzbe DPH. - Dodávateľ - víťaz VO - Ing.arch. Zuzana Žalmanová - Žalman, autorizovaný architekt, Bratislava v súlade so Zmluvou o dielo č.18/2008.	1

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu
					EUR	EUR	EUR		
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
1.	Spolu stavebné práce					3 119 042,98	2 713 567,40		
2.1.	Zariadenie a vybavenie					1 109 614,93	965 364,99		
2.1.1.	Stavba/stavebný objekt 1- Zariadenie objektu SO 01					111 491,73	96 997,80		
2.1.1.1	Podhl'ad do interiéru auly	713001	m2	410	111,5316	45 727,94	39 783,31	Interiérové vybavenie objektu SO 01. Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH.	3
2.1.1.2	Obklad do interiéru auly	713001	m2	460	111,5316	51 304,52	44 634,93	Interiérové vybavenie objektu SO 01. Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH.	3
2.1.1.3	Posuvná deliaca stena do auly	713001	kpl	1	14 459,2700	14 459,27	12 579,56	Interiérové vybavenie objektu SO 01. Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH.	3
2.1.2.	Zariadenie - informačné technológie (IKT)					998 123,20	868 367,19	Zariadenie - IKT do študijných priestorov a ubytovacích priestorov určených výlučne na vzdelávanie. odrobnosti viď v Prílohe č. 1 v Dodatku č. 1 Rámcovej dohody. - Dodávateľ - víťaz VO na IKT: MediaTech spol. s r.o., Bratislava., v súlade s Dodatkom č. 1 Rámcovej dohody.	
2.1.2.1	Ozvučovací systém pre aulu - sála A0.07	713003	kpl	1	48 065,3000	48 065,30	41 816,81	Ozvučovací systém pre aulu - sála A0.07 Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti viď v Prílohe č. 1 v Dodatku č. 1 Rámcovej dohody. - Dodávateľ - víťaz VO na IKT: MediaTech spol. s r.o., Bratislava., v súlade s Dodatkom č. 1 Rámcovej dohody.	2
2.1.2.2	Ozvučovací systém pre aulu - sála A0.06	713003	kpl	1	49 587,4900	49 587,49	43 141,12	Ozvučovací systém pre aulu - sála A0.06 Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti viď v Prílohe č. 1 v Dodatku č. 1 Rámcovej dohody. - Dodávateľ - víťaz VO na IKT: MediaTech spol. s r.o., Bratislava., v súlade s Dodatkom č. 1 Rámcovej dohody.	2
2.1.2.3	Ozvučovací systém pre telekonferenčnú miestnosť A0.11	713003	kpl	1	90 148,3200	90 148,32	78 429,04	Ozvučovací systém pre telekonferenčnú miestnosť A0.11 Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti viď v Prílohe č. 1 v Dodatku č. 1 Rámcovej dohody. - Dodávateľ - víťaz VO na IKT: MediaTech spol. s r.o., Bratislava., v súlade s Dodatkom č. 1 Rámcovej dohody.	2
2.1.2.4	Ozvučovací systém pre vstupnú halu a chodby	713003	kpl	1	4 642,7200	4 642,72	4 039,17	Ozvučovací systém pre vstupnú halu a chodby Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti viď v Prílohe č. 1 v Dodatku č. 1 Rámcovej dohody. - Dodávateľ - víťaz VO na IKT: MediaTech spol. s r.o., Bratislava., v súlade s Dodatkom č. 1 Rámcovej dohody.	2
2.1.2.5	Centrálny ozvučovací systém - Réžia	713003	kpl	1	108 202,7000	108 202,70	94 136,35	Centrálny ozvučovací systém - Réžia Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti viď v Prílohe č. 1 v Dodatku č. 1 Rámcovej dohody. - Dodávateľ - víťaz VO na IKT: MediaTech spol. s r.o., Bratislava., v súlade s Dodatkom č. 1 Rámcovej dohody.	2
2.1.2.6	Tlmočnícky a konferenčný systém pre aulu - sála A0.07	713003	kpl	1	107 148,3500	107 148,35	93 219,06	Tlmočnícky a konferenčný systém pre aulu - sála A0.07 Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti viď v Prílohe č. 1 v Dodatku č. 1 Rámcovej dohody. - Dodávateľ - víťaz VO na IKT: MediaTech spol. s r.o., Bratislava., v súlade s Dodatkom č. 1 Rámcovej dohody.	2

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu
					EUR	EUR	EUR		
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.2.7	Tlmočnický a konferenčný systém pre aulu - sála A0.06	713003	kpl	1	93 757,4800	93 757,48	81 569,01	Tlmočnický a konferenčný systém pre aulu - sála A0.06 Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti vid' v Prílohe č. 1 v Dodatku č. 1 Rámcovej dohody. - Dodávateľ - víťaz VO na IKT: MediaTech spol. s r.o., Bratislava., v súlade s Dodatkom č. 1 Rámcovej dohody.	2
2.1.2.8	Tlmočnický a konferenčný systém pre telekonferenčnú miestnosť A0.11	713003	kpl	1	94 370,9000	94 370,90	82 102,68	Tlmočnický a konferenčný systém pre telekonferenčnú miestnosť A0.11 Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti vid' v Prílohe č. 1 v Dodatku č. 1 Rámcovej dohody. - Dodávateľ - víťaz VO na IKT: MediaTech spol. s r.o., Bratislava., v súlade s Dodatkom č. 1 Rámcovej dohody.	2
2.1.2.9	Tlmočnický a konferenčný systém - Réžia a priestory tlmočníkov	713003	kpl	1	51 338,9600	51 338,96	44 664,89	Tlmočnický a konferenčný systém - Réžia a priestory tlmočníkov Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti vid' v Prílohe č. 1 v Dodatku č. 1 Rámcovej dohody. - Dodávateľ - víťaz VO na IKT: MediaTech spol. s r.o., Bratislava., v súlade s Dodatkom č. 1 Rámcovej dohody.	2
2.1.2.10	Systém videoprojekcie a riadenia	713003	kpl	1	150 650,6800	150 650,68	131 066,10	Systém videoprojekcie a riadenia Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti vid' v Prílohe č. 1 v Dodatku č. 1 Rámcovej dohody. - Dodávateľ - víťaz VO na IKT: MediaTech spol. s r.o., Bratislava., v súlade s Dodatkom č. 1 Rámcovej dohody.	2
2.1.2.11	Kamerový systém pre konferenčné účely	713003	kpl	1	42 273,2800	42 273,28	36 777,75	Kamerový systém pre konferenčné účely Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti vid' v Prílohe č. 1 v Dodatku č. 1 Rámcovej dohody. - Dodávateľ - víťaz VO na IKT: MediaTech spol. s r.o., Bratislava., v súlade s Dodatkom č. 1 Rámcovej dohody.	2
2.1.2.12	Elektronický informačný systém	713003	kpl	1	24 772,7500	24 772,75	21 552,29	Elektronický informačný systém Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti vid' v Prílohe č. 1 v Dodatku č. 1 Rámcovej dohody. - Dodávateľ - víťaz VO na IKT: MediaTech spol. s r.o., Bratislava., v súlade s Dodatkom č. 1 Rámcovej dohody.	2
2.1.2.13	SW pre elektronickú knižnicu	711003	kpl	1	5 280,0000	5 280,00	4 593,60	SW pre elektronickú knižnicu Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti vid' v Prílohe č. 1 v Dodatku č. 1 Rámcovej dohody. - Dodávateľ - víťaz VO na IKT: MediaTech spol. s r.o., Bratislava., v súlade s Dodatkom č. 1 Rámcovej dohody.	2
2.1.2.14	IKT pre ostatné miestnosti - knižnice, čítareň, študovne, semináre - prístroje výpočtovej techniky	713002	kpl	1	24 876,3600	24 876,36	21 642,43	IKT pre ostatné miestnosti - knižnice, čítareň, študovne, semináre - prístroje výpočtovej techniky Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti vid' v Prílohe č. 1 v Dodatku č. 1 Rámcovej dohody. - Dodávateľ - víťaz VO na IKT: MediaTech spol. s r.o., Bratislava., v súlade s Dodatkom č. 1 Rámcovej dohody.	2
2.1.2.15	IKT pre ostatné miestnosti - knižnice, čítareň, študovne, semináre - prístroje telekomunikačnej techniky	713004	kpl	1	15 452,9300	15 452,93	13 444,05	IKT pre ostatné miestnosti - knižnice, čítareň, študovne, semináre - prístroje telekomunikačnej techniky Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti vid' v Prílohe č. 1 v Dodatku č. 1 Rámcovej dohody. - Dodávateľ - víťaz VO na IKT: MediaTech spol. s r.o., Bratislava., v súlade s Dodatkom č. 1 Rámcovej dohody.	2

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu
					EUR	EUR	EUR		
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.1.2.16	TV a Satelitný systém	713003	kpl	1	21 856,5700	21 856,57	19 015,22	TV a Satelitný systém v objekte stavby. Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti viď v Prílohe č. 1 v Dodatku č. 1 Rámцovej dohody. - Dodávateľ - víťaz VO na IKT: MediaTech spol. s r.o., Bratislava.	2
2.1.2.17	Požiarno evakuačný rozhlas	713003	kpl	1	33 203,4100	33 203,41	28 886,97	Požiarno evakuačný rozhlas v objekte stavby. Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti viď v Prílohe č. 1 v Dodatku č. 1 Rámцovej dohody. - Dodávateľ - víťaz VO na IKT: MediaTech spol. s r.o., Bratislava.	2
2.1.2.18	Štruktúrovaná kabeľáž	713003	kpl	1	32 495,0000	32 495,00	28 270,65	Štruktúrovaná kabeľáž v objekte stavby. Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti viď v Prílohe č. 1 v Dodatku č. 1 Rámцovej dohody. - Dodávateľ - víťaz VO na IKT: MediaTech spol. s r.o., Bratislava.	2
2.2.	Poistenie					18 256,66	15 883,29		
2.2.1.	Poistenie	637015	projekt	1	18 256,6600	18 256,66	15 883,29	Poistenie. - Podpodpoložka nepodlieha DPH.	1
2.3.	Zariadenie a vybavenie - iné					214 053,83	186 226,84		
2.3.1	Stavba/stavebný objekt 1- Zariadenie objektu SO 01					152 053,38	132 286,45		
2.3.1.1	Kreslo do auly	633001	ks	500	219,0799	109 539,94	95 299,75	Zariadenie objektu SO 01. Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH.	3
2.3.1.2	Pracovný stôl	633001	ks	28	203,1468	5 688,11	4 948,66	Zariadenie objektu SO 01. Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH.	3
2.3.1.3	Zasadacia stolička I.	633001	ks	12	151,3642	1 816,37	1 580,24	Zariadenie objektu SO 01. Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH.	3
2.3.1.4	Kreslo do telekonferenčnej miestnosti	633001	ks	63	219,0798	13 802,03	12 007,77	Zariadenie objektu SO 01. Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH.	3
2.3.1.5	Zasadací stôl	633001	ks	10	191,1970	1 911,97	1 663,41	Zariadenie objektu SO 01. Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH.	3
2.3.1.6	Zasadacia stolička II.	633001	ks	100	67,7156	6 771,56	5 891,26	Zariadenie objektu SO 01. Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH.	3
2.3.1.7	Skrinka	633001	ks	8	258,9125	2 071,30	1 802,03	Zariadenie objektu SO 01. Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH.	3
2.3.1.8	Pracovná stolička	633001	ks	32	195,1803	6 245,77	5 433,82	Zariadenie objektu SO 01. Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH.	3
2.3.1.9	PC stôl	633001	ks	22	191,1968	4 206,33	3 659,51	Zariadenie objektu SO 01. Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH.	3
2.3.2.	Stavba/stavebný objekt 1 - informačné technológie (IKT)					62 000,45	53 940,39	Zariadenie - IKT do študijných priestorov a ubytovacích priestorov určených výlučne na vzdelávanie. odrobnosti viď v Prílohe č. 1 v Dodatku č. 1 Rámцovej dohody. - Dodávateľ - víťaz VO na IKT: MediaTech spol. s r.o., Bratislava., v súlade s Dodatkom č. 1 Rámцovej dohody.	
2.3.2.1	IKT pre ostatné miestnosti - knižnice, čítareň, študovne, semináre - materiál výpočtovej techniky	633002	kpl	1	44 216,4500	44 216,45	38 468,31	IKT pre ostatné miestnosti - knižnice, čítareň, študovne, semináre - materiál výpočtovej techniky Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti viď v Prílohe č. 1 v Dodatku č. 1 Rámцovej dohody. - Dodávateľ - víťaz VO na IKT: MediaTech spol. s r.o., Bratislava., v súlade s Dodatkom č. 1 Rámцovej dohody.	2

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu
					EUR	EUR	EUR		
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
2.3.2.2	IKT pre ostatné miestnosti - knižnice, čítareň, študovne, semináre - materiál telekomunikačnej techniky	633003	kpl	1	17 784,0000	17 784,00	15 472,08	IKT pre ostatné miestnosti - knižnice, čítareň, študovne, semináre - materiál telekomunikačnej techniky Podpodpoložka čerpaná pri 20% sadzbe DPH. Podrobnosti viď v Prílohe č. 1 v Dodatku č. 1 Rámcovej dohody. - Dodávateľ - víťaz VO na IKT: MediaTech spol. s r.o., Bratislava., v súlade s Dodatkom č. 1 Rámcovej dohody.	2
2	Spolu					1 341 925,42	1 167 475,12		
3.1.	Personálne výdavky interné					6 031,04	5 247,00		
3.1.1.	Pracovník pre verejné obstarávanie	610620	osobohod.	0	0,0000	0,00	0,00	Pracovník pre verejné obstarávanie - interný. - Podpodpoložka nepodlieha DPH.	RP
3.1.2.	Pracovník zodpovedný za riadenie projektu	610620	osobohod.	320	16,5970	5 311,04	4 620,60	Pracovník zodpovedný za riadenie projektu - interný. - Podpodpoložka nepodlieha DPH.	RP
3.1.3.	Manažér publicity	610620	osobohod.	90	8,0000	720,00	626,40	Manažér publicity - interný. - Podpodpoložka nepodlieha DPH.	RP
3.2.	Personálne výdavky externé					24 565,83	21 372,27		
3.2.1.	Manažér publicity			0	0,0000	0,00	0,00		RP
3.2.2.	Konzultant pre verejné obstarávanie	637011	osobohod.	27,25	16,6600	453,98	394,96	Konzultant pre verejné obstarávanie - externý. Poradenstvo v oblasti výberového konania. Podpodpoložka čerpaná pri 19% sadzbe DPH. - Dodávateľ - víťaz VO: PP&P Co., s.r.o., Bratislava.	RP
3.2.3.	Projektový manažér	637011	osobohod.	914,94	22,0000	20 128,59	17 511,87	Projektový manažér - externý. - Podpodpoložka nepodlieha DPH. 1°Dodávateľ: Dr. B. Slabý, SZČO, Dunajská Lužná - v súlade so Zmluvou o poskytovaní služieb externého PM - Zmluva ukončená v 04/2010. 2°Dodávateľ: Agrasor, s.r.o., Bratislava - nie je platcom DPH. - Služby projektového manažéra - v súlade s Mandátnou zmluvou z 31.3.2011.	RP
3.2.4.	Výtvarný dizajnér pre publicitu a informovanosť	637011	osobohod.	199,96	19,9200	3 983,26	3 465,44	Výtvarný dizajnér pre publicitu a informovanosť. Grafické návrhy. Podpodpoložka čerpaná pri 19%. Dodávateľ - Agentúra HANA s.r.o., Bratislava - víťaz VO - v súlade so Zmluvou o dielo	RP
3.3.	Monitoring a hodnotenie projektu					24 500,00	21 315,00		
3.3.1.	Manažér monitoringu - interný	610620	osobohod.	550	8,0000	4 400,00	3 828,00	Manažér monitoringu - interný. - Podpodpoložka nepodlieha DPH.	RP
3.3.2.	Manažér monitoringu - externý	637011	projekt	1 200	16,7500	20 100,00	17 487,00	Manažér monitoringu - externý. - Podpodpoložka nepodlieha DPH. Dodávateľ - Ing. Slavka Ondrušová, SZČO, Bratislava. V súlade so Zmluvou o poskytovaní služieb a jej dodatkov č. 1 až 4.	RP
3.4.	Publicita a informovanosť					36 362,15	31 635,07		
3.4.1.	Letáky, skladačky	637003	ks	10 000	1,0042	10 041,86	8 736,42	Letáky, skladačky. Propagácia projektu. - Čerpanie pri 20% sadzbe DPH.	PaI
3.4.2.	Plagáty	637003	ks	100	8,0333	803,33	698,90	Plagáty. Informácia o ukončení projektu. - Čerpanie pri 20% sadzbe DPH.	PaI
3.4.3.	Brožúrky	637003	ks	1 000	2,0084	2 008,38	1 747,29	Brožúrky. O zahájení, priebehu, ukončení a výsledkoch projektu. - Čerpanie pri 20% sadzbe DPH.	PaI
3.4.4.	CDROM	637003	ks	1 000	2,0084	2 008,38	1 747,29	CD ROM. Obsah brožúrky na CD. - Čerpanie pri 20% sadzbe DPH.	PaI

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Výdavky projektu spolu	Oprávnené výdavky projektu spolu po FA	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu
					EUR	EUR	EUR		
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
3.4.5.	Informačná tabuľa	637003	ks	2	829,8450	1 659,69	1 443,93	Informačná tabuľa. Označenie stavebného objektu. Časť čerpaná pri 19% sadzbe DPH. Dodávateľ: Komprint, spol. s r.o., Bratislava. - víťaz VO - Zmluva o dielo.	PaI
3.4.6.	Pamätná tabuľa	637003	ks	1	1 979,8800	1 979,88	1 722,50	Pamätná tabuľa pri vstupe do objektu. - Čerpanie pri 20% sadzbe DPH. Dodávateľ: Project done, s.r.o., Bratislava.	PaI
3.4.7.	Inzercia	637003	ks	5	1 004,1860	5 020,93	4 368,21	Inzercia. Mediálna informácia o priebehu a ukončení projektu. - Čerpanie pri 20% sadzbe DPH.	PaI
3.4.8.	Hlavičkový papier A4 projektu	637003	ks	20 000	0,1339	2 677,83	2 329,71	Hlavičkový papier A4 s použitím loga EÚ, znak SR a logo SZU. - Čerpanie pri 20% sadzbe DPH.	PaI
3.4.9.	Obálka projektu - malá	637003	ks	3 000	0,2520	756,00	657,72	Obálka malá s použitím loga EÚ, znak SR a logo SZU. - Čerpanie pri 20% sadzbe DPH. Dodávateľ: Project done, s.r.o., Bratislava.	PaI
3.4.10.	Samolepky malé	637003	ks	2 000	0,2678	535,56	465,94	Samolepky malé. Rozmery 5 x 4 cm. - Čerpanie pri 20% sadzbe DPH.	PaI
3.4.11.	Samolepky stredné	637003	ks	1 500	0,3347	502,09	436,82	Samolepky stredné. Rozmery 9 x 6cm. - Čerpanie pri 20% sadzbe DPH.	PaI
3.4.12.	Záverečná prezentácia projektu	637003	projekt	1	6 694,5700	6 694,57	5 824,27	Záverečná prezentácia projektu - Slávnostné ukončenie a prezentácia projektu. - Čerpanie pri 20% sadzbe DPH.	PaI
3.4.13.	Tlačová konferencia	637003	projekt	2	836,8250	1 673,65	1 456,07	Tlačová konferencia k projektu. - Čerpanie pri 20% sadzbe DPH.	PaI
3.	Spolu					91 459,02	79 569,34		
						4 552 427,42	3 960 611,86		
KE1	Nepriame výdavky projektu ****	3,00%	max.			2,05	2,05		
KE2	Subdodávky *****	1,00%	max.			0,98	0,98		

Poznámky: (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):
F1 - Oprávnené výdavky projektu spolu -stĺpec zahŕňa všetky výdavky projektu spolu oprávnené na spolufinancovanie zo ŠR, ERDF a vlastných zdrojov žiadateľa (relevantné v prípade žiadateľa VŠ) -nezahŕňa neoprávnené výdavky
F2 - Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze -stĺpec zahŕňa výšku oprávnených výdavkov na projekt vypočítaných na základe finančnej analýzy projektu
 * Poistenie majetku obstaraného v rámci projektu + poistenie stavby počas realizácie projektu
 *** KE1 = nepriame výdavky projektu - max. 3% z celkových oprávnených priamych výdavkov projektu
 ***** KE2 = dodávky -max. 1% z celkových oprávnených výdavkov projektu (bez započítania rezervy na nepredvídané stavebné práce)

Príloha č. 1 k Dodatku č.4 Zmluvy o dielo č. 02/2009/SIB

Projekt: Rekonštrukcia a modernizácia a polyfunkčného objektu FZ SZU Banská Bystrica, kód ITMS: 26250120002

ROZPOČET - REKAPITULÁCIA SO-01 a SO-02

**ZMENA na základe
upresnenia realizačnej
dokumentácie**

Stavba: STAVEBNÉ PRÁCE HSV A PSV 5-2008

Hárky 1.2.1 až 1.2.5

Objekt: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici

Časť: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici - SO01 a SO02

Objednávateľ: SZU Bratislava

Zhotoviteľ: Sibamac, a.s., Bratislava

Dátum: aktualizované k 31.8.2012

P.Č.	Kód položky z výkazu výmer	Popis	Cena celkom s DPH 20%
1	2	3	5
SO-01	HSV	Práce a dodávky HSV (hárok 1.2.1)	265 048,52 €
SO-01	PSV	Práce a dodávky PSV (hárok 1.2.2)	612 887,55 €
SO-01	M	Práce a dodávky M (hárok 1.2.3)	596 746,00 €
SO-02	HSV	Práce a dodávky HSV (hárok 1.2.4)	344 734,71 €
SO-02	PSV	Práce a dodávky PSV (hárok 1.2.5)	62 280,11 €
Spolu:			1 881 696,89 €

Príloha č. 1 k Dodatku č.4 Zmluvy o dielo č. 02/2009/SIB

Projekt: Rekonštrukcia a modernizácia a polyfunkčného objektu FZ SZU Banská Bystrica, kód ITMS: 26250120002

ROZPOČET**ZMENA na základe upresnenia realizačnej dokumentácie**

Stavba: STAVEBNÉ PRÁCE HSV A PSV 5-2008

Hárok 1.2.1

Objekt: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici

Časť: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici - SO01 - HSV

Objednávateľ: SZU Bratislava

Zhotoviteľ: Sibamac, a.s., Bratislava

Dátum: aktualizované k 31.8.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková s DPH 20%	Množstvo (po numerickom prepočte)	Cena celkom s DPH 20% (po numerickom prepočte)
1	2	3	4	5	6	7

HSV**Práce a dodávky HSV**

3	Zvislé a kompletné konštrukcie					7 231,31
----------	---------------------------------------	--	--	--	--	-----------------

1	311231472	Murivo z tehál pálených na pero a drážku P+D 30-38 P12	m3	161,930	0,397	64,29
2	311231473	Murivo z tehál pálených na pero a drážku P+D hr.25 P12	m3	160,930	44,535	7 167,02
3	317121109	Montáž prekl. pre svetl. otv. do 100 cm	ks	4,250	0,000	0,00
4	5934113100	Keram. predpätý preklad pre otvor do 100cm	ks	9,480	0,000	0,00
5	317121116	Montáž prekl. pre svetl. otv. nad 180 cm	ks	10,830	0,000	0,00
6	5934113500	Keram. predpätý preklad pre otvor nad 180 cm	ks	29,280	0,000	0,00
7	341321310	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr.B20 (C 15/20)	m3	108,130	0,000	0,00
8	341351105	Debnenie stien nosných 2-stranné zhotovenie	m2	30,410	0,000	0,00
9	341351106	Debnenie stien nosných 2-stran odstránenie	m2	4,940	0,000	0,00
10	341361721	Výstuž stien z betonárskej ocele 10425	t	1 234,810	0,000	0,00
11	342242000	Priečky keramické na maltu MC-5 hr.11,50 cm	m2	27,920	0,000	0,00
12	342242002	Priečky keramické na maltu MC-5 hr.14 cm	m2	30,760	0,000	0,00

4	Vodorovné konštrukcie					15 930,54
----------	------------------------------	--	--	--	--	------------------

13	411321313	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, železový tr.B20 (C 16/20)	m3	103,400	12,761	1 319,49
14	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	24,700	0,000	0,00
15	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	4,380	0,000	0,00
16	411354175	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m2	15,730	433,510	6 819,11
17	411354176	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m2	2,180	424,764	925,99
18	411354236	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým lesklým, výšky vln do 50mm	m2	20,930	14,820	310,18
19	411361821	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505	t	1 234,840	5,309	6 555,77
20	413941126	Osadenie oceľových valcovaných prvkov	t	304,350	0,000	0,00
21	1321124405	Oceľ valcovaná S 235 (vrátane povrchovej úpravy)	t	1 302,530	0,000	0,00
22			m2	0,000	0,000	0,00
23			m2	0,000	0,000	0,00
24	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. B20 (C 16/20)	m3	116,600	0,000	0,00
25	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	1 234,840	0,000	0,00
26	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	25,890	0,000	0,00
27	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	5,850	0,000	0,00

6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					216 485,62
----------	---	--	--	--	--	-------------------

28	611461115	Príprava podkladu, prednástreky BAUMIT-Betonkontakt, pod omietky stropov, zvýšenie priľnavosti náterom	m2	1,900	2 678,770	5 089,66
29	611461131	Vnútoraná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, miešanie a nanášanie strojne, MVS 25 hr.1 cm	m2	9,620	2 680,813	25 789,42

ROZPOČET

ZMENA na základe upresnenia realizačnej dokumentácie

Stavba: STAVEBNÉ PRÁCE HSV A PSV 5-2008

Hárok 1.2.1

Objekt: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici

Časť: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici - SO01 - HSV

Objednávateľ: SZU Bratislava

Zhotoviteľ: Sibamac, a.s., Bratislava

Dátum: aktualizované k 31.8.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková s DPH 20%	Množstvo (po numerickom prepočte)	Cena celkom s DPH 20% (po numerickom prepočte)
1	2	3	4	5	6	7
30	611461138	Vnútorná omietka stropov BAUMIT, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm	m2	6,870	2 476,948	17 016,63
31	612465111	Príprava podkladu, prednástrek BAUMIT, pod omietky vnút.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	m2	3,980	394,842	1 571,47
32	612465131	Vnútorná omietka stien vápennocementová, miešanie a nanášanie strojne, ref.MVS 25 hr.1,5 cm	m2	6,650	6 846,689	45 530,48
33	612465138	Vnútorná omietka stien, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm	m2	4,030	6 572,790	26 488,34
34.1	62246-4222	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 2 mm	m2	16,240000	1 454,066	23 614,03
34.2	62246-5112	Vonkajšia omietka stien - marmolit, mramorové zrná, strednozrnná	m2	27,190000	64,305	1 748,45
35.1	62599-10501	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN 1200x500 27.5kg systém STOMIX hr. 5cm bez omietky - ostenia	m3	26,570000	140,147	3 723,71
35.2	62599-1080	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN 1200x500 27.5kg systém STOMIX hr. 8cm bez omietky	m4	25,760000	1 298,463	33 448,41
35.3	62599-10801	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN 1200x500 27.5kg systém STOMIX hr. 8cm bez omietky - podhlad	m5	26,640000	15,456	411,75
35.4	62599-1081	Zateplenie doskami XPS - extrud. polystyrén systém STOMIX, hr. 8cm bez omietky - sokeľ	m2	45,310000	64,305	2 913,66
36	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.B20 (C 16/20) hr.nad 50 do 80 mm	m3	119,770	81,313	9 738,86
37	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.B20 (C 16/20) hr.nad 120 do 240 mm	m3	111,360	45,046	5 016,32
38	631319151	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.I) oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	32,030	35,405	1 134,02
39	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	m2	10,920	918,033	10 024,92
40	648951411	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 250 mm	m	4,310	120,870	520,95
41	6119000105	Parapetná doska	m	21,310	126,914	2 704,54
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						20 836,76
42	919735124	Rezanie betónu	cm2	0,020	0,000	0,00
43	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	1,530	1 119,291	1 712,52
44	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1042	m2	0,890	2 918,722	2 597,66
45	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	0,910	1 364,691	1 241,87
46	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	2,830	922,051	2 609,40
47	941955102	Lešenie ľahké pracovné v schodisku, plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	4,880	0,000	0,00
48	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	4,140	191,624	793,32
49	952902155	Mechanické čistenie bet. povrchov	m2	3,350	252,150	844,70
50	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm -0,196 t	m2	2,780	0,000	0,00
51	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál na maltu vápennú a vápennocement. -1,800 t	m3	18,220	0,000	0,00
52	962042322	Búranie muriva z betónu prostého nadzáklad. a DT tvarnic - 2,200t	m3	54,060	169,684	9 173,12
53	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm -2,400 t	m3	74,870	0,000	0,00
54	965041441	Búranie podkladov - nosná konštrukcia vrstiev strechy -1,600 t	m3	42,230	0,000	0,00
55	9680622455	Vybúranie okien (vrátane rámov a vyvesenia krídliel) -0,04t	m2	7,530	0,000	0,00

ROZPOČET**ZMENA na základe upresnenia realizačnej dokumentácie**

Stavba: STAVEBNÉ PRÁCE HSV A PSV 5-2008

Hárok 1.2.1

Objekt: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici

Časť: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici - SO01 - HSV

Objednávateľ: SZU Bratislava

Zhotoviteľ: Sibamac, a.s., Bratislava

Dátum: aktualizované k 31.8.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková s DPH 20%	Množstvo (po numerickom prepočte)	Cena celkom s DPH 20% (po numerickom prepočte)
1	2	3	4	5	6	7
56	971033472	Úpravy pre ZTI, elektro, VZT (búranie prierazov, zatesnenie, zhot. kontrol. a servis otvorov)	kpl	637,320	0,000	0,00
57	971033473	Požiarne upchávky a utesnenia otvorov	kpl	1 864,170	1,000	1 864,17
58	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,920	0,000	0,00
59	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,680	0,000	0,00
60	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,350	0,000	0,00
61	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,970	0,000	0,00
62	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,670	0,000	0,00
63	979081127	Poplatok za skládku sute	t	11,150	0,000	0,00
64	981012713	Demolácia budov z monolit. alebo mont. železobet. skeletu s podielom konštrukcií do 20%	m3	32,890	0,000	0,00
99 Presun hmôt HSV						4 564,29
65	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	9,960	458,262	4 564,29
Celkom Oprávnené výdavky na háрку 1.2.1:						265 048,52

Príloha č. 1 k Dodatku č.4 Zmluvy o dielo č. 02/2009/SIB

Projekt: Rekonštrukcia a modernizácia a polyfunkčného objektu FZ SZU Banská Bystrica, kód ITMS: 26250120002

ROZPOČET**ZMENA na základe upresnenia realizačnej dokumentácie**

Stavba: STAVEBNÉ PRÁCE HSV A PSV 5-2008

Hárok 1.2.2

Objekt: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici

Časť: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici - SO01 - PSV

Objednávateľ: SZU Bratislava

Zhotoviteľ: Sibamac, a.s., Bratislava

Dátum: aktualizované k 31.8.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková s DPH 20%	Množstvo (po numerickom prepočte)	Cena celkom s DPH 20% (po numerickom prepočte)
1	2	3	4	5	6	7
PSV		Práce a dodávky PSV				
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				
66	711472055	Izolácia náterová - olejvzdorná	m2	21,670	0,000	0,00
67	998711203	do 60 m	%	0,090	0,000	0,00
712		Izolácie striech				
68	712300832	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 10° dvojvrstvovej 0,01t	m2	0,360	0,000	0,00
69	712300834	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° každé ďalšie vrstvy 0,00600t	m2	0,070	0,000	0,00
70	712471801	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých a šikmých 10-30° termoplastmi voľne položená fólia	m2	5,720	0,000	0,00
71	2833000150	Hydroizolácia fólia mPVC	m2	8,360	0,000	0,00
72	712491171	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých a šik. 10-30° z ochrannej textílie podklad. vrstvy	m2	1,190	0,000	0,00
73	6936651000	Geotextílie netkané polypropylénové	m2	1,670	0,000	0,00
74	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,100	0,000	0,00
713		Izolácie tepelné				
						33 665,91
75	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	1,790	0,000	0,00
76	2837650060	Tepelná izolácia hr.100mm	m2	20,350	0,000	0,00
77	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami podláh, jednovrstvová	m2	0,810	3 002,783	2 432,25
78	6319124500	Doska izolácia podlahová	m2	11,150	1 530,764	17 068,02
79	71313112	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stien - kotvením	m2	2,640	262,165	692,12
80	2837650030	Extrudovaný polystyren	m2	17,410	288,570	5 024,00
81	713191121	Izolácie tepelné-doplňky - separačná fólia	m2	2,450	3 448,784	8 449,52
82	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	0,050	0,000	0,00
721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				
						89 148,03
83	721000102	Zdravotechnické inštalácie	kpl	141 504,810	0,630	89 148,03
722		Zdravotechnika - požiarne prístroje				
						1 019,68
84	722259116	Hasiace prístroje	ks	63,730	16,000	1 019,68
731		Ústredné kúrenie, kotolne				
						117 673,49
85	731000102	Ústredné vykurovanie	kpl	117 791,280	0,999	117 673,49
764		Konštrukcie klampiarske				
						2 077,56
86	764351930	Žlaby z poplast. plechu pododkvpové štvorhranné so sklonom do 30° rš 500 mm	m	21,110	0,000	0,00
87	764359922	Poplast. kotlík oválny, rozmerov 250 x 250 x 300 mm	ks	34,100	0,000	0,00
88.1	764421270	Oplechovanie atík z Pp plechu rš 500 mm vrát. príslušenstva a podkladu	m	19,120	0,000	0,00

ROZPOČET

ZMENA na základe upresnenia realizačnej dokumentácie

Stavba: STAVEBNÉ PRÁCE HSV A PSV 5-2008

Hárok 1.2.2

Objekt: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici

Časť: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici - SO01 - PSV

Objednávateľ: SZU Bratislava

Zhotoviteľ: Sibamac, a.s., Bratislava

Dátum: aktualizované k 31.8.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková s DPH 20%	Množstvo (po numerickom prepočte)	Cena celkom s DPH 20% (po numerickom prepočte)
1	2	3	4	5	6	7
88.2	76441-0250	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov rš 330 mm	m	11,940	174,000	2 077,56
89	764451904	Odpadové rúry z poplast. plechu štvorcové, dĺžky do 2 m, so stranou 150 mm	m	21,110	0,000	0,00
90	764453889	Demontáž prvkov prestupu strešného pláštá 0,00020t	ks	0,600	0,000	0,00
91	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,070	0,000	0,00
766		Konštrukcie stolárske				82 283,48
92.1	76611-2D1a	D+M Protipožiarne dvere EI-C30/D3, otočné plné s oceľ.bez.zárub.vrátane kovania+bezp.zámok 800x1970mm	ks	410,400	3,000	1 231,20
92.2	76611-2D3a	D+M Protipožiarne dvere EI-C30/D3, otočné plné s oceľ.zárub., vrátane kovania+WC.zámok 600x1970mm	ks	372,000	2,000	744,00
92.3	76611-2D5	D+M Protipožiarne dvere EW-C30/D3, otočné plné s oceľ.zárub., vrátane kovania+bezp.zámok 900x1970mm	ks	379,200	1,000	379,20
92.4	76611-2D8	D+M Protipožiarne dvere EI-C30/D3, otočné plné s oceľ.zárub., vrátane kovania+bezp.zámok 1000x1970mm	ks	396,000	1,000	396,00
92.5	76611-2D9	D+M Drevené dvere jednokrídlové plné+zárubeň+WC zámok 600x2100mm	ks	297,600	32,000	9 523,20
92.6	76611-3D10	D+M Drevené dvere jednokrídlové plné+zárubeň+kovanie 700x2100mm	ks	297,600	16,000	4 761,60
92.7	76611-3D11	D+M Drevené dvere jednokrídlové plné+zárubeň+kovanie 800x2100mm	ks	297,600	6,000	1 785,60
92.8	76611-3D12	D+M Drevené dvere jednokrídlové plné+zárubeň+WC zámok 900x2100mm	ks	297,600	2,000	595,20
92.9	76611-3D13	D+M Drevené dvere dvojkrídlové zasklené+zárubeň+kovanie 1600x2100mm	ks	446,400	1,000	446,40
92.10	76611-3D13a	D+M Protipožiarne dvere EW- C 30/D3 dvojkrídlové zasklené+zárubeň+kovanie 1600x2100mm	ks	912,000	1,000	912,00
92.11	76611-3D14	D+M Protipožiarne dvere EW-C30/D3 dvojkrídlové,plné+zárubeň+kovanie+zvuková izol. 1800x2400mm	ks	1 112,400	8,000	8 899,20
92.12	76611-3D15	D+M Protipožiarne dvere EW-C45/D3 jednokrídlové,plné+zárubeň+kovanie 800x2100mm	ks	494,400	1,000	494,40
92.13	76611-3D16	D+M Protipožiarne dvere EI-C30/D3 dvojkrídlové,zasklené+zárubeň+kovanie 1600x2100mm	ks	750,000	1,000	750,00
92.14	76611-3D17	D+M Protipožiarne dvere EW-C30/D3 dvojkrídlové,zasklené+zárubeň+kovanie 1600x2100mm	ks	750,000	1,000	750,00
92.15	76611-3D18	D+M Protipožiarne dvere EW-C 30/D3 jednokrídlové plné+zárubeň+kovanie+zvuková izolácia 800x2100mm	ks	384,000	2,000	768,00
92.16	76611-3D21	D+M Drevená dvere dvojkrídlové zasklené+zárubeň+kovanie 1300x2100mm	ks	417,600	1,000	417,60
92.17	76666-1112	Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích do oceľ. alebo fošňovej zárubne jednokríd. š. do 800 mm	ks	4,680	75,000	351,00
92.18	61160-179001	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197	ks	55,200	40,000	2 208,00
92.19	61160-201001	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 90x197	ks	55,200	1,000	55,20
92.20	61160-132001	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197	ks	55,200	31,000	1 711,20
92.21	61160-141001	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 70x197	ks	55,200	3,000	165,60
92.22	61176-6	D+M Kovanie	ks	6,740	3,000	20,22

ROZPOČET

ZMENA na základe upresnenia realizačnej dokumentácie

Stavba: STAVEBNÉ PRÁCE HSV A PSV 5-2008

Hárok 1.2.2

Objekt: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici

Časť: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici - SO01 - PSV

Objednávateľ: SZU Bratislava

Zhotoviteľ: Sibamac, a.s., Bratislava

Dátum: aktualizované k 31.8.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková s DPH 20%	Množstvo (po numerickom prepočte)	Cena celkom s DPH 20% (po numerickom prepočte)
1	2	3	4	5	6	7
92.23	76676-7	D+M Zámok bezpečnostný	ks	15,010	42,000	630,42
92.24	76676-8	D+M Zámok WC	ks	8,520	31,000	264,12
100	766812166	M+D Kuchynská linka - viď pod čiarou *)	m	0,000	60,500	0,00
101	766812167	M+D Vstavaná skriňa	ks	258,910	9,000	2 330,19
		<i>Konštrukcie stolárske - drevostavby</i>				
101.2	76312-2131	Predsadená stena sadrokartónová inštalačná RIGIPS dvoj. opláštené RBI 12.5 mm	m2	32,3000	143,081	4 621,52
101.3	76312-2131n	Predsadená stena sadrokartónová inštalačná RIGIPS dvoj. opláštené RB 12.5 mm	m2	26,6400	231,840	6 176,22
101.4	76313-8111	Podhľad RIGIPS RF 2x12, 5-DK, strop rovný, upevnenie priame	m2	32,6400	413,780	13 505,78
101.5	76313-8111n	Podhľad RIGIPS RFI 2x12, 5-OK, strop rovný, upevnenie priame	m2	35,2100	254,940	8 976,44
101.6	76313-8112	Podhľad RIGIPS RF 2x12, 5-OK, strop rovný, upevnenie na závesoch	m2	32,6500	114,820	3 748,87
101.7	76314-7111	Obklad steny sadrokartónom RIGIPS, hr.konštrukcie 30 mm, doska RB 12,5 mm	m2	15,8600	202,826	3 216,82
101.8	76314-7113	Obklad steny sadrokartónom RIGIPS, hr.konštrukcie 30 mm, doska RBI 12,5 mm	m2	16,7200	12,600	210,67
102	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,030	41 253,781	1 237,61
767		Konštrukcie doplnkové kovové				164 917,78
103	767111185	M+D Zasklená stena, protipožiarna	m2	1 539,530	59,412	91 466,56
103.2	76721-1	D+M Plastové výplne 5-komorové otváracie sklopné otvorov, izolačné dvojsklo k=1,1	m2	248,9500	8,466	2 107,61
103.3	76721-2O2	D+M Okno do kotolne s vetracou mriežkou 1250x1250mm	ks	249,6000	1,000	249,60
103.4	76721-2O3	D+M Okno do kotolne s vetracou mriežkou 1100x900mm	ks	213,6000	1,000	213,60
103.5	76722-ZS4	D+M Plastová zasklená stena päťkomorová otváracie vstupné dvere 3465x2400mm, izol.dvojsklo k=1,1	ks	1 202,4000	1,000	1 202,40
103.6	76722-ZS7	D+M Plastová zasklená stena päťkomorová otváracie vstupné dvere 2100x2400mm, izol.dvojsklo k=1,1	ks	978,0000	3,000	2 934,00
103.7	76722-ZS8	D+M Plastová zask.stena+1-kr.otváracie zas.dvere, dvere EI-C30/D3 2400x900, okno EI-C30/D3 1500x1335	ks	4 939,0900	1,000	4 939,09
103.8	76723-KL	D+M Kľučka na okno	ks	4,8000	150,000	720,00
103.9	76723-ZS10	D+M Hliníková zask.stena+otváracie dvere, jedn.zasklenie+bezp.fólia, dvere EW-C30/D3 2400x3750mm	ks	10 033,6100	1,000	10 033,61
103.10	76723-ZS11	D+M Hliníková zask.stena pevná protipožiarna EW-C30/D3, zaskle.zvukovoizolačné sklo 6180x1500mm	ks	10 938,2500	1,000	10 938,25
103.11	76723-ZS12	D+M Hliníková zask.stena pevná protipožiarna EW-C30/D3, zaskle.zvukovoizolačné sklo 3140x1500mm	ks	5 552,9600	1,000	5 552,96
103.12	76723-ZS13	D+M Hliníková zasklená stena, 4000x8000mm, izolač.dvojsklo, k=1,1	ks	8 213,3200	1,000	8 213,32
103.13	76723-ZS19	D+M Plastové okno pevné 1300x1500mm zasklenie izolač. dvojsklo	ks	151,2000	1,000	151,20
103.14	76723-ZS20	D+M Plastová zaskl. stena+1-kr. otváracie zas.dvere 2400x900, okno 1500x1060mm	ks	944,4000	1,000	944,40
104	767112813	Demontáž výplní zasklených	m2	10,150	2,880	29,23

ROZPOČET

ZMENA na základe upresnenia realizačnej dokumentácie

Stavba: STAVEBNÉ PRÁCE HSV A PSV 5-2008

Hárok 1.2.2

Objekt: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici

Časť: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici - SO01 - PSV

Objednávateľ: SZU Bratislava

Zhotoviteľ: Sibamac, a.s., Bratislava

Dátum: aktualizované k 31.8.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková s DPH 20%	Množstvo (po numerickom prepočte)	Cena celkom s DPH 20% (po numerickom prepočte)
1	2	3	4	5	6	7
105	767221115	M+D zábradlie schodiskové	m	119,500	33,832	4 042,92
106	767316231	M+D Strešného výlezu	ks	153,340	1,00	153,19
107	767832100	M+D rebríkov	m	67,720	6,799	460,43
108	767832901	M+D čistiaciach zón	kus	975,900	6,000	5 855,40
109	767832902	M+D Montované deliace priečky	m2	63,730	66,000	4 206,18
110	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	3,390	358,105	1 213,98
111	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	3,390	1 296,666	4 395,70
112	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	3,390	931,261	3 156,97
113	1338332000	Ocel 11373 pre KDK	t	2 589,130	0,000	0,00
114	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg 0,001t	kg	1,310	623,824	817,21
115	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,040	22 999,159	919,97
771		Podlahy z dlaždíc				19 493,62
116.1	77127-5106	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu	m2	17,8800	17,640	315,40
116.2	77141-5034	Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových do tmelu, schodiskové stupňovité	m	4,4200	9,900	43,76
116.3	77144-5015	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,rovné	m	4,1000	282,367	1 157,70
117	77157-1106	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovaných	m2	17,8800	667,930	11 942,59
118.1	59764-39100	Dlaždice keramické	m2	7,3200	654,150	4 788,38
118.2	59764-391001	Gress	m2	7,3200	75,410	552,00
119	99877-1203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	6,1200	113,365	693,79
775		Podlahy vlysové a parketové				850,97
120	77541-3110n	M+D Drevený sokel	m2	4,3800	192,552	843,38
121			m2	0,0000	0,000	0,00
122	998775203	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,0800	7,028	7,59
776		Podlahy povlakové				49 584,74
123.1	75511-1	D+M schodiskový dielec Norament	m2	38,6400	225,120	8 698,64
123.2	77641-1000n	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt	m2	1,0200	1 280,703	1 306,32
123.3	77651-1000	Lepenie povlakových podláh gumových z pásov	m2	6,0000	796,488	4 778,93
123.4	55411-1	Norament	m2	25,8000	852,750	22 000,95
125	77657-2100	Položenie povlakových podláh textilných vsívaných a vpichovaných lepenie z pásov	m2	3,5800	870,410	3 116,07

ROZPOČET**ZMENA na základe upresnenia realizačnej dokumentácie**

Stavba: STAVEBNÉ PRÁCE HSV A PSV 5-2008

Hárok 1.2.2

Objekt: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici

Časť: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici - SO01 - PSV

Objednávateľ: SZU Bratislava

Zhotoviteľ: Sibamac, a.s., Bratislava

Dátum: aktualizované k 31.8.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková s DPH 20%	Množstvo (po numerickom prepočte)	Cena celkom s DPH 20% (po numerickom prepočte)
1	2	3	4	5	6	7
126	41561-	Koberec	m2	9,5500	1 007,440	9 621,05
127	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,6000	104,634	62,78
777 Podlahy syntetické						31,21
128	78311-55	Bezprašný a vodotesný náter	m2	10,2000	3,060	31,21
129				0,0000	0,000	0,00
781 Dokončovacie práce a obklady						21 596,83
130	781445203	tmelid flexibil	m2	11,950	950,655	11 360,33
131	5976564600	Obkladacky keramicke glazovane	m2	9,960	979,010	9 750,94
132	998781203	12 do 24 m	%	0,080	6 069,453	485,56
783 Dokončovacie práce - nátery						8 358,75
133	783192008	Nátery oceľ.konstr. ostatné protipožiarny	m2	10,730	694,000	7 446,62
134	78383252525	Natery uzatvaracie na povrchy stien a stropov a stropov	m2	7,710	118,305	912,13
784 Dokončovacie práce - maľby						22 185,50
135	784411301	Príprava podkladu penetráciou	m2	0,660	10 088,128	6 658,16
136	784451261	jednonásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	1,530	10 148,587	15 527,34
Celkom Oprávnené výdavky na hárk 1.2.2:						612 887,55

Príloha č. 1 k Dodatku č.4 Zmluvy o dielo č. 02/2009/SIB

Projekt: Rekonštrukcia a modernizácia a polyfunkčného objektu FZ SZU Banská Bystrica, kód ITMS: 26250120002

ROZPOČET

Zostáva realizovať

Stavba: STAVEBNÉ PRÁCE HSV A PSV 5-2008

Hárok 1.2.3

Objekt: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici

Časť: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici - SO01 - M

Objednávateľ: SZU Bratislava

(k 31.8.2012 bez zmeny)

Zhotoviteľ: Sibamac, a.s., Bratislava

Dátum: aktualizované k 31.5.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková s DPH 20%	Množstvo (po numerickom prepočte)	Cena celkom s DPH 20% (po numerickom prepočte)
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže		218 526,65				
137	210000100	Silnoprádové rozvody, bleskozvod uzemnenie	kpl	230 028,050	0,950	218 526,65
138	210000101	Umelé osvetlenie	kpl	0,000	0,000	0,00
24-M Montáže vzduchotechnických zariad.		265 424,80				
260	240010000	Vzduchotechnika	súb	326 074,690	0,81400	265 424,80
33-M Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh		37 922,61				
261	330030000	Výtahy	Súb	37 960,570	0,99900	37 922,61
36-M Montáž prev.,mer. a regul.zariadení		74 871,94				
262	360020000	Meranie a regulácia	Súb	74 946,890	0,99900	74 871,94
Celkom Oprávnené výdavky na háрку 1.2.3:						596 746,00

Príloha č. 1 k Dodatku č.4 Zmluvy o dielo č. 02/2009/SIB

Projekt: Rekonštrukcia a modernizácia a polyfunkčného objektu FZ SZU Banská Bystrica, kód ITMS: 26250120002

ROZPOČET**Zostáva realizovať**

Stavba: STAVEBNÉ PRÁCE HSV A PSV 5-2008

Hárok 1.2.4

Objekt: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici

Časť: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici - SO02 - HSV

Objednávateľ: SZU Bratislava

(k 31.8.2012 bez zmeny)

Zhotoviteľ: Sibamac, a.s., Bratislava

Dátum: aktualizované k 31.5.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková s DPH 20%	Množstvo (po numerickom prepočte)	Cena celkom s DPH 20% (po numerickom prepočte)
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

1	Zemné práce					10 733,26
1	131201103	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,nad 1000 do 10000 m3	m3	3,500	0,000	0,00
2	131201109	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,900	1 389,266	1 250,34
3	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	11,810	0,000	0,00
4	132201109	Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	6,050	112,846	682,72
5	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,880	0,000	0,00
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.2-5 do 3000 m	m3	4,650	0,000	0,00
7	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 2-5 po spevnenej ceste	m3	0,450	10 792,644	4 856,69
8	162701200	Poplatok za skládku zeminy	m3	7,970	485,214	3 867,16
9	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	2,220	0,000	0,00
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,040	73,409	76,35
11	174101001	Zásyp sypaninou so zhrutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,320	0,000	0,00
2	Zakladanie					25 463,91
12	212572111	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	37,440	34,999	1 310,36
13	212752122	Trativody z drenážnych flexibilných rúr DN 100	m	7,060	69,994	494,16
14	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	37,730	0,000	0,00
15	272321412	Betón základových dosiek,pásov,pätiek a zákl.múrov vodostavebný tr.B35(C 30/37)	m3	124,390	0,000	0,00
16	272321511	Betón základových dosiek, pásov, pätiek a zákl.múrov železový (bez výstuže), tr.B35 (C 30/37)	m3	102,070	0,000	0,00
17	272351215	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiek a blokov, zhotovenie-dielce	m2	12,750	0,000	0,00
18	272351216	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiek a blokov, odstránenie-dielce	m2	2,200	0,000	0,00
19	272361821	Výstuž základových konštrukcií a základ. múrov z ocele 10505	t	1 233,190	16,084	19 834,63
20	272362025	Tesniace pásy do vodorovných škár	m	15,070	222,600	3 354,58
21	272362026	Tesniace pásy do zvislých škár	m	15,070	31,200	470,18
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					91 628,82
22	311321412	Betón nadzákladových múrov,železový (bez výstuže) tr.B35(C 30/37)	m3	110,510	27,417	3 029,85
23	311321413	Betón nadzákladových múrov vodostavebný tr.B35(C 30/37)	m3	124,390	166,281	20 683,69
24	311351101	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	17,450	116,748	2 037,25
25	311351102	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok jednostranné, odstránenie-dielce	m2	5,680	116,713	662,93
26	311351105	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok dvojstranné zhotovenie-dielce	m2	30,410	1 092,778	33 231,38
27	311351106	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok dvojstranné odstránenie-dielce	m2	4,920	1 092,264	5 373,94
28	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	1 234,820	19,371	23 919,70
29	330321610	Betón stĺpov a pilierov, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.B35 (C 30/37)	m3	136,850	2,566	351,16
30	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok z bet. ocele 10505	t	1 234,820	0,565	697,67
31	332351101	Debnenie obĺých stĺpov (pilierov) zhotovenie-dielce	m2	43,380	34,221	1 484,51
32	332351102	Debnenie obĺých stĺpov (pilierov) odstránenie-dielce	m2	4,580	34,223	156,74
4	Vodorovné konštrukcie					134 621,93

ROZPOČET**Zostáva realizovať**

Stavba: STAVEBNÉ PRÁCE HSV A PSV 5-2008

Hárok 1.2.4

Objekt: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici

Časť: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici - SO02 - HSV

Objednávateľ: SZU Bratislava

(k 31.8.2012 bez zmeny)

Zhotoviteľ: Sibamac, a.s., Bratislava

Dátum: aktualizované k 31.5.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková s DPH 20%	Množstvo (po numerickom prepočte)	Cena celkom s DPH 20% (po numerickom prepočte)
1	2	3	4	5	6	7
33	411321616	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrapín, nosníkov, železový tr.B35 (C 30/37)	m3	108,680	309,329	33 617,88
34	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	24,700	1 242,652	30 693,50
35	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	4,380	1 242,343	5 441,46
36	411354175	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m2	13,940	1 180,940	16 462,30
37	411354176	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m2	2,180	1 178,629	2 569,41
38	411361821	pásov a vencov 10505	t	1 234,810	37,121	45 837,38
5 Komunikácie						48 984,75
39	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	15,930	1 500,000	23 895,00
40	5922911700	<i>Zámková dlažba</i>	<i>m2</i>	<i>15,930</i>	<i>1 575,000</i>	<i>25 089,75</i>
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						18 936,14
41	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.B20 (C 16/20) hr.nad 50 do 80 mm	m3	157,300	60,893	9 578,47
42	631319151	Priplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.I) oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	32,030	60,887	1 950,21
43	631319171	Pripl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	9,730	60,875	592,31
44	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1 670,490	3,713	6 202,53
45	642945112	Osadenie oceľ.zárubní protipožiarnych s obetónov. dvojkrídlové od 2,5 do 6,5 m2	ks	231,030	2,000	462,06
46	5533301300	1650x1970	ks	75,280	2,000	150,56
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						7 050,73
47	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	2,490	1 147,072	2 856,21
48	941955101	Lešenie ľahké pracovné v schodisku, plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy do 1,50 m	m2	4,820	11,250	54,23
49	941955202	Lešenie ľahké pracovné vo svetlíku alebo šachte, plochy do 6 m2, s výškou podlahy nad 1,50 do 3,50 m	m2	10,110	2,998	30,31
50	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	3,290	1 249,233	4 109,98
99 Presun hmôt HSV						7 315,17
51	998012021	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 6 m	t	9,960	734,455	7 315,17
Celkom Oprávnené výdavky na hárk 1.2.4:						344 734,71

Príloha č. 1 k Dodatku č.4 Zmluvy o dielo č. 02/2009/SIB

Projekt: Rekonštrukcia a modernizácia a polyfunkčného objektu FZ SZU Banská Bystrica, kód ITMS: 26250120002

ROZPOČET**Zostáva realizovať
Hárok 1.2.5**

Stavba: STAVEBNÉ PRÁCE HSV A PSV 5-2008

Objekt: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici

Časť: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici - SO02 - PSV

Objednávateľ: SZU Bratislava

(k 31.8.2012 bez zmeny)

Zhotoviteľ: Sibamac, a.s., Bratislava

Dátum: aktualizované k 31.5.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková s DPH 20%	Množstvo (po numerickom prepočte)	Cena celkom s DPH 20% (po numerickom prepočte)
1	2	3	4	5	6	7

PSV Práce a dodávky PSV

712		Izolácie striech				8 028,78
52	712311111	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých a šikmých do 30° za studena aquafin	m2	1,030	32,425	33,40
53	2353200400	SCHOMBURG	kg	5,100	64,972	331,36
54	712331101	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých a šik. do 30 st. pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	1,190	2 435,720	2 898,51
55	6936651300	Geotextilie netkané polypropyl. Tatrax pp 300	m2	0,880	2 791,489	2 456,51
56	712371801	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	m2	8,760	121,790	1 066,88
57	2833000210	FATRAFOL 803 fólia 1,50 mm hnedá, mliečna, signálna	m2	8,360	140,049	1 170,81
58	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	0,080	891,428	71,31
713		Izolácie tepelné				6 357,24
59	713131121	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stien, prichytením drôti	m2	2,630	247,500	650,93
60	2837650270	ISOVER Extrud polystyrén Styrodur 3035 CS hrúbka 80mm	m2	22,310	252,408	5 631,22
61	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,040	1 877,302	75,09
764		Konštrukcie klampiarske				931,16
62	764311201	Krytiny z pozinkovaného PZ plechu hladké strešné o sklone do 30° z tabuľ 2000x1000 mm	m2	28,150	32,496	914,76
63	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,060	273,316	16,40
767		Konštrukcie doplnkové kovové				13 653,66
64	767200000	Montáž a dodávka vstupná garážová brána	ks	2 389,960	1,000	2 389,96
65	767221130	Montáž a dodávka interierového zábradlia schodiska z rúrok	m	119,500	6,999	836,38
66	767221131	Montáž a dodávka exteriérového zábradlia strechy garáže z rúrok	m	119,510	72,000	8 604,72
67	767641120	Montáž dverí, dokončenie okovania dverí, osadených do oceľovej zárubne otváracích dvojkrídlových	ks	12,790	2,000	25,58
68	5534125800	Oceľové plné požiarne dvere bez zárubne, dvojkrídlové 1650x1970 EW45	ks	716,990	2,00	1 433,26
69	6116012001	M+D Samozatvárač dverného krídla	ks	97,590	2,00	195,08
70	6116012000	M+D Kovanie dverí, zámok vložkový/dózický	ks	23,700	2,000	47,40
71	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,030	4 042,780	121,28
771		Podlahy z dlaždíc				464,38
72	771275106	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu	m2	17,800	11,250	200,25
73	771415034	Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových do tmelu, schodiskové stupňovité 200x100 mm, výška 100 mm	m	3,520	11,493	40,46
74	5922902180	Keramická protišmyková dlažba - gress	m2	16,410	12,660	207,75
75	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	0,120	132,689	15,92
777		Podlahy syntetické				20 580,38
76	777615218	Nátery podláh betónových Sikafloor - exteriérový systém	m2	16,730	74,998	1 254,72

ROZPOČET**Zostáva realizovať
Hárk 1.2.5**

Stavba: STAVEBNÉ PRÁCE HSV A PSV 5-2008

Objekt: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici

Časť: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici - SO02 - PSV

Objednávateľ: SZU Bratislava

Zhotoviteľ: Sibamac, a.s., Bratislava

(k 31.8.2012 bez zmeny)

Dátum: aktualizované k 31.5.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková s DPH 20%	Množstvo (po numerickom prepočte)	Cena celkom s DPH 20% (po numerickom prepočte)
1	2	3	4	5	6	7
77	777615219	Nátery podláh betónových Sikafloor - interiérový systém	m2	16,730	1 148,421	19 213,08
78	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	0,020	5 628,907	112,58
783		Dokončovacie práce - nátery				12 264,51
79	783824120	Nátery syntetické farby bielej dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	6,300	1 852,003	11 667,62
80	783921800	Výstražné nátery - značenie v garážach	kpl	597,490	0,999	596,89
Celkom Oprávnené výdavky na hárku 1.2.5:						62 280,11

ROZPOČET - REKAPITULÁCIA SO-01 a SO-02**REALIZOVANÉ**

Stavba: STAVEBNÉ PRÁCE HSV A PSV 5-2008

Sumár hárkov 1.2.1 až 1.2.5

Objekt: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici

Časť: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici - SO01 a SO02

Objednávateľ: SZU Bratislava

Dátum: aktualizované k 31.5.2012

Zhotoviteľ: Sibamac, a.s., Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	Cena celkom s DPH 19% v EUR
1	2	3	7
Realizované výdavky:			
SO-01	HSV	Práce a dodávky HSV (hárok 1.2.1)	570 868,86
SO-01	PSV	Práce a dodávky PSV (hárok 1.2.2)	259 320,05
SO-01	M	Práce a dodávky M (hárok 1.2.3)	71 489,36
SO-02	HSV	Práce a dodávky HSV (hárok 1.2.4)	228 664,39
SO-02	PSV	Práce a dodávky PSV (hárok 1.2.5)	20 617,53
Spolu:			1 150 960,19

Poznámky:

Výkaz výmer po uprave v Dodatku č. 3:

3 018 516,78

REALIZOVANE**1 150 960,19**

Zostáva realizovať (pred prepocetom DPH)

1 867 556,59

Vo výkaze výmer neboli zohľadňované chyby zo zokruhovania

ROZPOČET

REALIZOVANÉ

Hárok 1.2.1

Stavba: STAVEBNÉ PRÁCE HSV A PSV 5-2008

Objekt: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici

Časť: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici - SO01 - HSV

Objednávateľ: SZU Bratislava

Zhotoviteľ: Sibamac, a.s., Bratislava

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Kyselíková

Dátum: aktualizované k 31.5.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková s DPH 19%	Cena celkom s DPH 19% v EUR
1	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky HSV

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

183 019,99

1	311231472	Murivo z tehál pálených na pero a drážku P+D 30-38 P12	m3	477,830	160,576	76 728,980
2	311231473	Murivo z tehál pálených na pero a drážku P+D hr.25 P12	m3	374,340	159,590	59 740,670
3	317121109	Montáž prekl. pre svetl. otv. do 100 cm	ks	172,000	4,212	724,930
4	5934113100	Keram. predpätý preklad pre otvor do 100cm	ks	173,720	9,401	1 633,180
5	317121116	Montáž prekl. pre svetl. otv. nad 180 cm	ks	17,000	10,735	182,520
6	5934113500	Keram. predpätý preklad pre otvor nad 180 cm	ks	17,170	29,035	498,500
7	341321310	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr.B20 (C 15/20)	m3	14,120	107,230	1 513,960
8	341351105	Debnenie stien nosných 2-stranné zhotovenie	m2	112,950	30,153	3 405,980
9	341351106	Debnenie stien nosných 2-stran odstránenie	m2	112,950	4,899	553,240
10	341361721	Výstuž stien z betonárskej ocele 10425	t	1,130	1 224,524	1 383,720
11	342242000	Priečky keramické na maltu MC-5 hr.11,50 cm	m2	32,440	27,684	898,020
12	342242002	Priečky keramické na maltu MC-5 hr.14 cm	m2	1 172,090	30,505	35 756,290

4

Vodorovné konštrukcie

141 876,11

13	411321313	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, železový tr.B20 (C 16/20)	m3	150,320	102,543	15 415,400
14	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	7,13	24,490	174,620
15	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	7,13	4,342	30,950
16	411354175	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m2	416,670	15,604	6 501,280
17	411354176	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m2	424,750	2,158	916,080
18	411354236	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým lesklým, výšky vln do 50mm	m2	965,180	20,763	20 038,710
19	411361821	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505	t	11,000	1 224,554	13 468,670
20	413941126	Osadenie oceľových valcovaných prvkov	t	49,62	301,809	14 974,280
21	1321124405	Oceľ valcovaná S 235 (vrátane povrchovej úpravy)	t	52,10	1 291,675	67 291,100
22	416251103	Podhľad SDK 1x12,5-OK, strop železobetónový, upevnenie na závesoch	m2	0,000	31,458	0,000
23	416251104	Podhľad SDK 1x15-OK, strop oceľový, upevnenie na závesoch	m2	0,000	35,046	0,000
24	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. B20 (C 16/20)	m3	5,47	115,624	632,690
25	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,66	1 224,554	804,510
26	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	51,71	25,675	1 327,580
27	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	51,71	5,806	300,240

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

23 768,500

28	611461115	Príprava podkladu, prednástreky BAUMIT-Betonkontakt, pod omietky stropov, zvýšenie priľnavosti náterom	m2	0,000	1,882	0,000
29	611461131	Vnútoraná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, miešanie a nanášanie strojne, MVS 25 hr.1 cm	m2	0,000	9,537	0,000
30	611461138	Vnútoraná omietka stropov BAUMIT, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm	m2	0,000	6,815	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková s DPH 19%	Cena celkom s DPH 19% v EUR
1	2	3	4	5	6	7
31	612465111	Príprava podkladu, prednástreč BAUMIT, pod omietky vnút.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	m2	1 334,220	3,950	5 270,280
32	612465131	Vnúťorná omietka stien vápennocementová, miešanie a nanášanie strojne, ref.MVS 25 hr.1,5 cm	m2	1 333,950	6,596	8 799,580
33	612465138	Vnúťorná omietka stien, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm	m2	994,000	3,997	3 973,490
34	625251225	RF	m2	0,000	18,104	0,000
35	625991120	Zateplenie doskami polystyrén hr. 12cm a omietka silikátová (vrátane úpravy ostien)	m2	126,110	45,396	5 725,150
36	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.B20 (C 16/20) hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,000	118,768	0,000
37	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.B20 (C 16/20) hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,000	110,430	0,000
38	631319151	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.I) oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	0,000	31,760	0,000
39	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	m2	0,000	10,828	0,000
40	648951411	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 250 mm	m	0,000	4,279	0,000
41	6119000105	Parapetná doska	m	0,000	21,135	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

205 870,960

42	919735124	Rezanie betónu	cm2	49 400,010	0,020	975,650
43	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	1 076,800	1,520	1 637,570
44	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1042	m2	1 473,460	0,883	1 297,940
45	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	829,720	0,900	743,990
46	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	2 073,450	2,802	5 815,090
47	941955102	Lešenie ľahké pracovné v schodisku, plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	75,01	4,840	362,960
48	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	3 492,690	4,109	14 348,250
49	952902155	Mechanické čistenie bet. povrchov	m2	2 809,950	3,319	9 323,590
50	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm -0,196 t	m2	180,00	2,762	497,000
51	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál na maltu vápennú a vápennocement. -1,800 t	m3	292,76	18,071	5 290,680
52	962042322	Búranie muriva z betónu prostého nadzáklad. a DT tvarnic - 2,200t	m3	25,490	53,611	1 366,730
53	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm -2,400 t	m3	3,70	74,248	274,400
54	965041441	Búranie podkladov - nosná konštrukcia vrstiev strechy -1,600 t	m3	548,69	41,874	22 976,220
55	9680622455	Vybúranie okien (vrátane rámov a vyvesenia krídla) -0,04t	m2	249,11	7,472	1 861,720
56	971033472	Úpravy pre ZTI, elektro, VZT(búranie prierazov, zatesnenie, zhot. kontrol. a servis otvorov)	kpl	1,00	632,012	632,010
57	971033473	Požiarne upchávky a utesnenia otvorov	kpl	0,000	1 848,636	0,000
58	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2 358,33	5,869	13 842,960
59	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2 358,33	9,596	22 636,870
60	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	44 808,26	0,352	15 752,650
61	979082111	Vnúťrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2 358,33	5,925	13 973,370
62	979082121	Vnúťrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	18 866,64	0,664	12 520,140
63	979081127	Poplatok za skládku sute	t	2 358,33	11,060	26 083,640
64	981012713	Demolácia budov z monolit. alebo mont. železobet. skeletu s podielom konštrukcií do 20%	m3	1 031,94	32,613	33 657,530

ROZPOČET

Stavba: STAVEBNÉ PRÁCE HSV A PSV 5-2008

Objekt: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici

Časť: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici - SO01 - PSV

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Sibamac, a.s., Bratislava

REALIZOVANÉ

Hárok 1.2.2

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Kyselíková

Dátum: aktualizované k 31.5.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková s DPH 19%	Cena celkom s DPH 19% v EUR
1	2	3	4	5	6	7

PSV Práce a dodávky PSV**711 Izolácie proti vode a vlhkosti 335,77**

66	711472055	Izolácia náterová - olejuvzdorná	m2	15,200	21,49	326,62
67	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	82,399	0,09	9,15

712 Izolácie striech 47 592,75

68	712300832	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 10° dvojvrstvovej 0,01t	m2	2 194,756	0,36	797,59
69	712300834	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° každé ďalšie vrstvy 0,00600t	m2	2 194,756	0,07	156,04
70	712471801	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých a šikmých 10-30° termoplastmi voľne položená fólia	m2	2 327,380	5,68	13 210,83
71	2833000150	Hydroizolácia fólia mPVC	m2	2 997,670	8,30	24 866,16
72	712491171	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých a šik. 10-30° z ochrannnej textílie podklad. vrstvy	m2	2 327,390	1,19	2 758,00
73	6936651000	Geotextília netkané polypropylénové	m2	2 676,490	1,66	4 440,38
74	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	11 703,330	0,10	1 363,75

713 Izolácie tepelné 74 567,15

75	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	3 247,100	1,78	5 771,83
76	2837650060	Tepelná izolácia hr. 100mm	m2	3 312,040	20,19	66 853,23
77	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami podláh, jednovrstvová	m2	0,000	0,81	0,00
78	6319124500	Doska izolačná podlahová	m2	0,000	11,06	0,00
79	71313112	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stien - kotvením	m2	0,000	2,62	0,00
80	2837650030	Extrudovaný polystyrén	m2	0,000	17,26	0,00
81	713191121	Izolácie tepelné-doplnky - separačná fólia	m2	0,000	2,43	0,00
82	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	0,370	0,05	1 942,09

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 50 794,89

83	721000102	Zdravotechnické inštalácie	kpl	0,630	140 325,61	50 794,89
----	-----------	----------------------------	-----	-------	------------	-----------

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 0,00

84	722259116	Hasiace prístroje	ks	0,000	63,20	0,00
----	-----------	-------------------	----	-------	-------	------

731 Ústredné kúrenie, kotolne 0,00

85	731000102	Ústredné vykurovanie	kpl	0,000	116 809,68	0,00
----	-----------	----------------------	-----	-------	------------	------

764 Konštrukcie klampiarske 5 465,75

86	764351930	Žľaby z poplast. plechu pododkvpové štvorhranné so sklonom do 30° rš 500 mm	m	16,800	20,94	351,72
87	764359922	Poplast. kotlík oválny, rozmerov 250 x 250 x 300 mm	ks	3,000	33,81	101,44
88	764421270	Oplechovanie atík z Pp plechu rš 500 mm vrát. príslušenstva a podkladu	m	240,680	18,96	4 563,38

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková s DPH 19%	Cena celkom s DPH 19% v EUR
1	2	3	4	5	6	7
89	764451904	Odpadové rúry z poplast. plechu štvorcové, dĺžky do 2 m, so stranou 150 mm	m	16,200	20,94	339,15
90	764453889	Demontáž prvkov prestupu strešného plášt'a 0,00020t	ks	9,000	0,60	5,51
91	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1 357,230	0,06	104,55

766 Konštrukcie stolárske**57 087,37**

92	766661113	M+D Dvere vnút. do oc.zárubne, otoč., jednokr.,plné,prechod. lišta, + kovanie do š 90cm	ks	0,000	193,55	0,00
93	766661117	M+D Dvere vnút do oc. zárubne, otoč, jednojkr., plné, prechod. lišta, + kovanie bezp. do š. 90cm	ks	0,000	217,25	0,00
94	766661121	M+D Dvere vnút. oc. záruben, otoč., dvojkr., š.160cm	ks	0,000	335,76	0,00
95	766661123	M+D Dvere vnút. oc. záruben, otoč., dvojkr., š.180cm	ks	0,000	347,61	0,00
96	766661126	M+D Dvere vchodové š.2120mm - otváracé	ks	0,000	620,16	0,00
97	766661127	M+D Dvere vchodové š.2000mm - otváracé	ks	0,000	616,21	0,00
98	766661999	M+D Plastové výplne otvorov exteriérové (vrátane úpravy vonk. parapetu)	m2	231,240	246,88	57 087,37
99	766661999i	M+D Plastové výplne otvorov interiérové	m2	0,000	246,88	0,00
100	766812166	M+D Kuchynská linka - viď pod čiarou *)	m	0,000	0,00	0,00
101	766812167	M+D Vstavaná skriňa	ks	0,000	256,75	0,00
102	998766203	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	0,03	0,00

767 Konštrukcie doplnkové kovové**23 476,37**

103	767111185	M+D Zasklená stena, protipožiarna	m2	0,000	1 526,70	0,00
104	767112813	Demontáž výplní zasklených	m2	0,000	10,06	0,00
105	767221115	M+D zábradlie schodiskové	m	0,000	118,50	0,00
106	767316231	M+D Strešného výlezu	ks	0,000	152,06	0,00
107	767832100	M+D rebríkov	m	0,000	67,15	0,00
108	767832901	M+D čistiach zón	kus	0,000	967,77	0,00
109	767832902	M+D Montované deliace priečky	m2	0,000	63,20	0,00
110	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	358,200	3,36	1 202,69
111	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	1 297,000	3,36	4 354,76
112	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	931,500	3,36	3 127,57
113	1338332000	Ocel 11373 pre KDK	t	5,590	2 567,55	14 344,90
114	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg 0,001t	kg	0,000	1,29	0,00
115	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	10 275,000	0,04	446,45

771 Podlahy z dlaždíc**0,00**

116	771471011	Montáž soklíkov z dlaždíc keramických kladených	m	0,000	2,96	0,00
117	771571106	Montáž podláh z dlaždíc keramických	m2	0,000	15,80	0,00
118	5976439100	<i>Dlaždice keramické</i>	m2	0,000	9,88	0,00
119	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	0,14	0,00

775 Podlahy vlysové a parketové**0,00**

120	775551310	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou,parozábranou,s olišтовaním,veľkoplošné parkety 2200x184 mm	m2	0,000	7,89	0,00
121	6119800200	<i>Veľkoplošné parkety</i>	m2	0,000	7,97	0,00
122	998775203	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	0,04	0,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková s DPH 19%	Cena celkom s DPH 19% v EUR
1	2	3	4	5	6	7
776 Podlahy povlakové						0,00
123	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov vrátane úpravy sokla	m2	0,000	3,75	0,00
124	2841291505	Podlahovina z PVC	m2	0,000	8,10	0,00
125	776572100	Položenie povlakových podláh textilných všívaných a vpichovaných, vrátane lištovania	m2	0,000	4,70	0,00
126	2841291508	Koberiec záťažový	m2	0,000	21,33	0,00
127	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	0,01	0,00
777 Podlahy syntetické						0,00
128	777615118	Nátery podláh betónových jednonásobne protiprašné	m2	0,000	8,69	0,00
129	998777203	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	0,02	0,00
781 Dokončovacie práce a obklady						0,00
130	781445203	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu flexibil	m2	0,000	11,85	0,00
131	5976564600	Obkladačky keramické glazované	m2	0,000	9,88	0,00
132	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	0,08	0,00
783 Dokončovacie práce - nátery						0,00
133	783192008	Nátery oceľ.konštr. ostatné protipožiarny	m2	0,000	10,65	0,00
134	78383252525	Nátery uzatváracie na povrchy stien a stĺpov a stropov	m2	0,000	7,65	0,00
784 Dokončovacie práce - maľby						0,00
135	784411301	Príprava podkladu penetráciou	m2	0,000	0,65	0,00
136	784451261	Maľby z maliarskych zmesí práškových bez pačok. jednofar. jednonásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	0,000	1,52	0,00

Celkom Oprávnené výdavky na hárku 1.2.2:**259 320,05**

*) nerealizuje sa z NFP ale z VZ SZU

ROZPOČET

REALIZOVANÉ

Stavba: STAVEBNÉ PRÁCE HSV A PSV 5-2008

Objekt: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici

Časť: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici - SO01 - PSV

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Sibamac, a.s., Bratislava

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Kyselíková

Dátum: aktualizované k 31.5.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková s DPH 19%	Cena celkom s DPH 19% v EUR
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

11 394,05

137	210000100	Silnoprádové rozvody, bleskozvod uzemnenie	kpl	0,047	228 111,15	11 394,05
138	210000101	Umelé osvetlenie	kpl	0,000	0,00	0,00

24-M Montáže vzduchotechnických zariad.

60 095,31

260	240010000	Vzduchotechnika	súb	0,180	323 357,40	60 095,31
-----	-----------	-----------------	-----	-------	------------	-----------

33-M Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh

0,00

261	330030000	Výtahy	b	0,000	37 644,23	0,00
-----	-----------	--------	---	-------	-----------	------

36-M Montáž prev.,mer. a regul.zariadení

0,00

262	360020000	Meranie a regulácia	b	0,000	74 322,33	0,00
-----	-----------	---------------------	---	-------	-----------	------

Celkom Oprávnené výdavky na hárku 1.2.3:

71 489,36

Hárok 1.2.4

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková s DPH 19%	Cena celkom s DPH 19% v EUR
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

80 960,39

1	131201103	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,nad 1000 do 10000 m3	m3	3 951,741	3,48	13 736,50
2	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	2 560,320	0,89	2 275,54
3	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	139,154	11,71	1 629,22
4	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	26,273	6,00	157,64
5	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	349,199	1,86	649,68
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.2-5 do 3000 m	m3	3 941,620	4,61	18 185,40
7	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 2-5 po spevnenej ceste	m3	36 202,908	0,45	16 159,49
8	162701200	Poplatok za skládku zeminy	m3	3 430,875	7,90	27 104,41
9	167101102	1000 m3	m3	174,601	2,20	383,47
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	101,007	1,03	104,53
11	174101001	alebo okolo objektov do 100 m3	m3	174,601	3,29	574,51

2 Zakladanie

118 854,23

12	212572111	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	0,000	37,13	0,00
13	212752122	Trativody z drenážnych flexibilných rúr DN 100	m	0,000	7,00	0,00
14	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	129,286	37,42	4 837,77
15	272321412	vodostavebný tr.B35(C 30/37)	m3	401,430	123,35	49 516,38
16	272321511	Betón základových dosiek, pásov, pätiiek a zákl.múrov železový (bez výstuže), tr.B35 (C 30/37)	m3	139,154	101,21	14 084,16
17	272351215	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiiek a blokov, zhotovenie-dielce	m2	268,255	12,65	3 391,92
18	272351216	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiiek a blokov, odstránenie-dielce	m2	268,260	2,18	583,86
19	272361821	Výstuž základových konštrukcií a základ. múrov z ocele 10505	t	37,931	1 222,92	46 440,14
20	272362025	Tesniace pásy do vodorovných škár	m	0,000	14,95	0,00
21	272362026	Tesniace pásy do zvislých škár	m	0,000	14,95	0,00

3 Zvislé a kompletné konštrukcie

0,00

22	311321412	Betón nadzákladových múrov,železový (bez výstuže) tr.B35(C 30/37)	m3	0,000	109,59	0,00
23	311321413	Betón nadzákladových múrov vodostavebný tr.B35(C 30/37)	m3	0,000	123,35	0,00
24	311351101	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	0,000	17,30	0,00
25	311351102	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok jednostranné, odstránenie-dielce	m2	0,000	5,63	0,00
26	311351105	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok dvojstranné zhotovenie-dielce	m2	0,000	30,15	0,00
27	311351106	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok dvojstranne odstránenie-dielce	m2	0,000	4,88	0,00
28	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	0,000	1 224,53	0,00
29	330321610	Betón stĺpov a pilierov, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.B35 (C 30/37)	m3	0,000	135,71	0,00
30	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok z bet. ocele 10505	t	0,000	1 224,53	0,00
31	332351101	Debnenie oblých stĺpov (pilierov) zhotovenie-dielce	m2	0,000	43,02	0,00
32	332351102	Debnenie oblých stĺpov (pilierov) odstránenie-dielce	m2	0,000	4,54	0,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková s DPH 19%	Cena celkom s DPH 19% v EUR
1	2	3	4	5	6	7

4 Vodorovné konštrukcie 0,00

33	411321616	nosníkov, železový tr.B35 (C 30/37)	m3	0,000	107,77	0,00
34	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	0,000	24,49	0,00
35	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	0,000	4,34	0,00
36	411354175	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m2	0,000	13,83	0,00
37	411354176	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m2	0,000	2,16	0,00
38	411361821	pásov a vencov 10505	t	0,000	1 224,52	0,00

5 Komunikácie 0,00

39	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	0,000	15,80	0,00
40	5922911700	Zámková dlažba	m2	0,000	15,80	0,00

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 0,00

41	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.B20 (C 16/20) hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,000	155,99	0,00
42	631319151	Príplatek za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.l) oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	0,000	31,76	0,00
43	631319171	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	0,000	9,65	0,00
44	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,000	1 656,57	0,00
45	642945112	Osadenie oceľ.zárubní protipožiarnych s obetónov. dvojkrídlové od 2,5 do 6,5 m2	ks	0,000	229,11	0,00
46	5533301300	1650x1970	ks	0,000	74,66	0,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

47	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	0,000	2,47	0,00
48	941955101	Lešenie ľahké pracovné v schodisku, plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy do 1,50 m	m2	0,000	4,78	0,00
49	941955202	Lešenie ľahké pracovné vo svetlíku alebo šachte, plochy do 6 m2, s výškou podlahy nad 1,50 do 3,50 m	m2	0,000	10,02	0,00
50	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	0,000	3,26	0,00

99 Presun hmôt HSV 28 849,77

51	998012021	konštr.monolit.betónová výšky do 6 m	t	2 921,442	9,88	28 849,77
----	-----------	--------------------------------------	---	-----------	------	-----------

Celkom Oprávnené výdavky na hárku 1.2.4:

228 664,39

ROZPOČET

Stavba: STAVEBNÉ PRÁCE HSV A PSV 5-2008

Objekt: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici

Časť: RaM PO - FA zdravotníctva v Banskej Bystrici - SO01 - PSV

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Sibamac, a.s., Bratislava

REALIZOVANÉ

Hárok 1.2.5

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Kyselicová

Dátum: aktualizované k 31.5.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková s DPH 19%	Cena celkom s DPH 19% v EUR
1	2	3	4	5	6	7

PSV Práce a dodávky PSV

712 Izolácie striech

20 617,53

52	712311111	30° za studena aquafin	m2	0,000	1,02	0,00
53	2353200400	Stierkové izolácie Aquafin 2K balenie 33,3kg - SCHOMBURG	kg	0,000	5,06	0,00
54	712331101	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	0,000	1,19	0,00
55	6936651300	Geotextílie netkané polypropyl. Tatrax pp 300	m2	0,000	0,87	0,00
56	712371801	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	m2	1 096,070	8,69	9 525,07
57	2833000210	FATRAFOL 803 fólia 1,50 mm hnedá, mliečna, signálna	m2	1 260,490	8,30	10 455,92
58	998712201	výšky do 6 m	%	6 857,270	0,08	636,54

713 Izolácie tepelné

0,00

59	713131121	stien, prichytením drôti	m2	0,000	2,61	0,00
60	2837650270	ISOVER Extrud polystyrén Styrodur 3035 CS hrúbka 80mm	m2	0,000	22,12	0,00
61	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,04	0,00

764 Konštrukcie klampiarske

0,00

62	764311201	do 30° z tabúl 2000x1000 mm	m2	0,000	27,91	0,00
63	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,06	0,00

767 Konštrukcie doplnkové kovové

0,00

64	767200000	Montáž a dodávka vstupná garážová brána	kus	0,000	2 370,05	0,00
65	767221130	Montáž a dodávka interierového zábradlia schodiska z rúrok	m	0,000	118,50	0,00
66	767221131	rúrok	m	0,000	118,52	0,00
67	767641120	Montáž dverí, dokončenie okovania dverí, osadených do oceľovej zárubne otváracích dvojkrídlových	ks	0,000	12,68	0,00
68	5534125800	Oceľové plné požiarne dvere bez zárubne, dvojkrídlové 1650x1970 EW45	kus	0,000	711,01	0,00
69	6116012001	M+D Samozatvárač dverného krídla	ks	0,000	96,78	0,00
70	6116012000	M+D Kovanie dverí, záмок vložkový/dózický	ks	0,000	23,50	0,00
71	998767201	objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,03	0,00

771 Podlahy z dlaždíc

0,00

72	771275106	keramických do tmelu	m2	0,000	17,66	0,00
73	771415034	montáž sokníkov z obkladaciek porovinnových do tmelu, schodiskové stupňovité 200x100 mm, výška 100 mm	m	0,000	3,49	0,00
74	5922902180	Keramická protišmyková dlažba - gress	m2	0,000	16,27	0,00
75	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	0,000	0,12	0,00

777 Podlahy syntetické

0,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková s DPH 19%	Cena celkom s DPH 19% v EUR
1	2	3	4	5	6	7
76	777615218	Nátery podláh betónových Sikafloor - exteriérový systém	m2	0,000	16,59	0,00
77	777615219	Nátery podláh betónových Sikafloor - interiérový systém	m2	0,000	16,59	0,00
78	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,02	0,00

783 Dokončovacie práce - nátery 0,00

79	783824120	Nátery syntetické farby bielej dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	0,000	6,24	0,00
80	783921800	Výstražné nátery - značenie v garážach	kpl	0,000	592,51	0,00

Celkom Oprávnené výdavky na hárku 1.2.5: 20 617,53

Príloha č.1 Rámcovej dohody: Špecifikácia tovaru a cenník

IK technológie - Audiovizuálny a konferenčný systém

Spolu bez DPH v EUR

1. Zvukový systém pre prednáškové sály a spoločné priestory

Konferenčná sála A0.07	43 373,92
Konferenčná sála A0.06	44 680,51
Telekonferenčná miestnosť A0.11	82 459,72
Vstupná hala + chodby	5 438,73
Centrálny systém - Réžia	120 139,01

2. Tlmočniske a konferenčné systémy

a./ Tlmočnicky a predsednícky systém pre miestnosť A0.07	96 005,89
b./ Tlmočnicky a predsednícky systém pre miestnosť A0.06	84 426,83
c./ Tlmočnicky, predsednícky a konferenčný systém pre miestnosť A0.11	83 844,02

3. Réžia a priestory tlmočníkov

47 344,47

4. Systém videoprojekcie a riadenia

189 601,46

5. Kamerový systém pre konferenčné účely

41 852,36

6. Elektronický informačný systém

56 474,22

7. IK technológie

89 674,78

8. TV + Sat. Systém

20 650,93

9. Požiarny evakuačný rozhlas

36 251,74

10. Štrukturovaná kabeláž

34 453,73

Spolu bez DPH v EUR: 1 076 672,32

DPH 20% v EUR: 215 334,46

Spolu S DPH 20% v EUR 1 292 006,78

		1. Ozvučovací systém SZU BB	1. Ozvučovací systém SZU BB	m.j.	počet	Dodávka		Montáž		Celkom spolu
	Aktuálny typ		Aktuálny popis			Cena/kus EUR	Spolu EUR	Cena/kus EUR	Spolu EUR	D + M EUR
Konferenčná sála A 0.07										
IC16-R	IC16-R	16-kanálový digitálny aktívny reproduktorový systém. Programovateľná vyžarovacia charakteristika, dva 8-kanálové DSP procesory so 16 zosilňovačmi, 16 coaxiálnych 4" reproduktorov; 120 Hz až 18 kHz. Vyžarovacia charakteristika: uhol 150 stupňov horizontálne a nastaviteľných od 10, 15, 20 stupňov vertikálne (aj vo viacerých rovinách), naklápanie lúča od -30 do +30 stupňov, Line Array system, 99 dB Peak SPL na 30 m vzdialenosti.	16-kanálový digitálny aktívny reproduktorový systém. Programovateľná vyžarovacia charakteristika, dva 8-kanálové DSP procesory so 16 zosilňovačmi, 16 coaxiálnych 4" reproduktorov; 120 Hz až 18 kHz. Vyžarovacia charakteristika: uhol 150 stupňov horizontálne a nastaviteľných od 10, 15, 20 stupňov vertikálne (aj vo viacerých rovinách), naklápanie lúča od -30 do +30 stupňov, Line Array system, 99 dB Peak SPL na 30 m vzdialenosti.	ks	2	14 800,00	29 600,00	500,00	1 000,00	30 600,00
HK-IC16	HK-IC16	držiak pántový reproduktoru	držiak pántový reproduktoru	ks	2	440,00	880,00	180,00	360,00	1 240,00
SGX41W	SGX41W	Dvoj pásmová miniatúrna reprodušustava 4"+1" s držiakom reprosústavy, 100 Hz to 20 kHz; 150° x 150° coverage; 108 dB peak SPL; 120 Watts program / 8 Ohm	Dvoj pásmová miniatúrna reprodušustava 4"+1" s držiakom reprosústavy, 100 Hz to 20 kHz; 150° x 150° coverage; 108 dB peak SPL; 120 Watts program / 8 Ohm	ks	2	456,00	912,00	51,67	103,34	1 015,34
CONVERGE PRO840T	CONVERGE PRO840T	4 kanálový AEC (Echo cancelling) mikrofónový mixér, zabudovný telefónny hybrid, 10 W zosilňovač, 1U/19", PEQ, DSP procesing	4 kanálový AEC (Echo cancelling) mikrofónový mixér, zabudovný telefónny hybrid, 10 W zosilňovač, 1U/19", PEQ, DSP procesing	ks	1	5 383,34	5 383,34	540,00	540,00	5 923,34
ES915H21	ES915H21	mikrofón na husom krku, hyperkardioida, 355-425mm	mikrofón na husom krku, hyperkardioida, 355-425mm	ks	2	373,00	746,00	28,34	56,68	802,68
AT8615A	AT8615A	stolný stojan (základňa) s konektorom XLR (vstup) a XLRM (výstup)	stolný stojan (základňa) s konektorom XLR (vstup) a XLRM (výstup)	ks	2	96,34	192,68	25,00	50,00	242,68
ES933W/ML	ES933W/ML	miniatúrny kond. mikrofón na závesnom module, hyperkardioida - "puška", biela farba	miniatúrny kond. mikrofón na závesnom module, hyperkardioida - "puška", biela farba	ks	2	366,34	732,68	28,34	56,68	789,36
PANEL PRIPOJNY	PANEL PRIPOJNY	prípojný panel audio v podlahovej krabici	prípojný panel audio v podlahovej krabici	ks	3	89,34	268,02	256,00	768,00	1 036,02
PANEL PRIPOJNY II.	PANEL PRIPOJNY II.	prípojný panel audio nástenný	prípojný panel audio nástenný	ks	1	78,00	78,00	256,00	256,00	334,00
P01H	P0122H	Kabel symetricky tieneny bezhalogenový	Kabel symetricky tieneny bezhalogenový	m	410	1,20	492,00	1,17	479,70	971,70
MIC KABEL 10M	MIC KABEL 10M	Mikrof. kábel (XLR/XLR) 10m	Mikrof. kábel (XLR/XLR) 10m	ks	2	33,00	66,00	0,00	0,00	66,00
TRUBKA PVC 23	TRUBKA PVC 23	PVC rúrka inštaláčna, 23 mm	PVC rúrka inštaláčna, 23 mm	m	200	0,67	134,00	0,84	168,00	302,00
ZLAB PVC 20x20	ZLAB PVC 20x20	PVC žlab, 20/20	PVC žlab, 20/20	m	20	0,94	18,80	1,60	32,00	50,80
										43 373,92
Konferenčná sála A 0.06										
IC16-R	IC16-R	16-kanálový digitálny aktívny reproduktorový systém. Programovateľná vyžarovacia charakteristika, dva 8-kanálové DSP procesory so 16 zosilňovačmi, 16 coaxiálnych 4" reproduktorov; 120 Hz až 18 kHz. Vyžarovacia charakteristika: uhol 150 stupňov horizontálne a nastaviteľných od 10, 15, 20 stupňov vertikálne (aj vo viacerých rovinách), naklápanie lúča od -30 do +30 stupňov, Line Array system, 99 dB Peak SPL na 30 m vzdialenosti.	16-kanálový digitálny aktívny reproduktorový systém. Programovateľná vyžarovacia charakteristika, dva 8-kanálové DSP procesory so 16 zosilňovačmi, 16 coaxiálnych 4" reproduktorov; 120 Hz až 18 kHz. Vyžarovacia charakteristika: uhol 150 stupňov horizontálne a nastaviteľných od 10, 15, 20 stupňov vertikálne (aj vo viacerých rovinách), naklápanie lúča od -30 do +30 stupňov, Line Array system, 99 dB Peak SPL na 30 m vzdialenosti.	ks	2	14 800,00	29 600,00	500,00	1 000,00	30 600,00
HK-IC16	HK-IC16	držiak pántový reproduktoru	držiak pántový reproduktoru	ks	2	440,00	880,00	180,00	360,00	1 240,00
SGX41W	SGX41W	Dvoj pásmová miniatúrna reprodušustava 4"+1" s držiakom reprosústavy, 100 Hz to 20 kHz; 150° x 150° coverage; 108 dB peak SPL; 120 Watts program / 8 Ohms	Dvoj pásmová miniatúrna reprodušustava 4"+1" s držiakom reprosústavy, 100 Hz to 20 kHz; 150° x 150° coverage; 108 dB peak SPL; 120 Watts program / 8 Ohms	ks	2	456,00	912,00	51,67	103,34	1 015,34
CONVERGE PRO840T	CONVERGE PRO840T	4 kanálový AEC (Echo cancelling) mikrofónový mixér, zabudovný telefónny hybrid, 10 W zosilňovač, 1U/19", PEQ, DSP procesing	4 kanálový AEC (Echo cancelling) mikrofónový mixér, zabudovný telefónny hybrid, 10 W zosilňovač, 1U/19", PEQ, DSP procesing	ks	1	5 383,34	5 383,34	540,00	540,00	5 923,34
ES915H21	ES915H21	mikrofón na husom krku, hyperkardioida, 355-425mm	mikrofón na husom krku, hyperkardioida, 355-425mm	ks	2	373,00	746,00	28,34	56,68	802,68
AT8615A	AT8615A	stolný stojan (základňa) s konektorom XLR (vstup) a XLRM (výstup)	stolný stojan (základňa) s konektorom XLR (vstup) a XLRM (výstup)	ks	2	96,34	192,68	25,00	50,00	242,68
ES933W/ML	ES933W/ML	miniatúrny kond. mikrofón na závesnom module, hyperkardioida - "puška", biela farba	miniatúrny kond. mikrofón na závesnom module, hyperkardioida - "puška", biela farba	ks	2	366,34	732,68	28,34	56,68	789,36
PANEL PRIPOJNY	PANEL PRIPOJNY	prípojný panel audio v podlahovej krabici	prípojný panel audio v podlahovej krabici	ks	3	89,34	268,02	256,00	768,00	1 036,02
PANEL PRIPOJNY II.	PANEL PRIPOJNY II.	prípojný panel audio nástenný	prípojný panel audio nástenný	ks	1	78,00	78,00	256,00	256,00	334,00
P01H	P0122H	Kabel symetricky tieneny bezhalogenový	Kabel symetricky tieneny bezhalogenový	m	907	1,20	1 088,40	1,17	1 061,19	2 149,59
MIC KABEL 10M	MIC KABEL 10M	Mikrof. kábel (XLR/XLR) 10m	Mikrof. kábel (XLR/XLR) 10m	ks	2	33,00	66,00	0,00	0,00	66,00
TRUBKA PVC 23	TRUBKA PVC 23	PVC rúrka inštaláčna, 23 mm	PVC rúrka inštaláčna, 23 mm	m	260	0,67	174,20	0,84	218,40	392,60
ZLAB PVC 20x20	ZLAB PVC 20x20	PVC žlab, 20/20	PVC žlab, 20/20	m	35	0,94	32,90	1,60	56,00	88,90
										44 680,51
Telekonferenčná miestnosť A 0.11 (nová miestnosť 0.08)										
IC16-R	IC16-R	16-kanálový digitálny aktívny reproduktorový systém. Programovateľná vyžarovacia charakteristika, dva 8-kanálové DSP procesory so 16 zosilňovačmi, 16 coaxiálnych 4" reproduktorov; 120 Hz až 18 kHz. Vyžarovacia charakteristika: uhol 150 stupňov horizontálne a nastaviteľných od 10, 15, 20 stupňov vertikálne (aj vo viacerých rovinách), naklápanie lúča od -30 do +30 stupňov, Line Array system, 99 dB Peak SPL na 30 m vzdialenosti.	16-kanálový digitálny aktívny reproduktorový systém. Programovateľná vyžarovacia charakteristika, dva 8-kanálové DSP procesory so 16 zosilňovačmi, 16 coaxiálnych 4" reproduktorov; 120 Hz až 18 kHz. Vyžarovacia charakteristika: uhol 150 stupňov horizontálne a nastaviteľných od 10, 15, 20 stupňov vertikálne (aj vo viacerých rovinách), naklápanie lúča od -30 do +30 stupňov, Line Array system, 99 dB Peak SPL na 30 m vzdialenosti.	ks	2	14 800,00	29 600,00	500,00	1 000,00	30 600,00
HK-IC16	HK-IC16	držiak pántový reproduktoru	držiak pántový reproduktoru	ks	2	440,00	880,00	180,00	360,00	1 240,00

	Aktuálny typ	1. Ozvučovací systém SZU BB	Aktuálny popis	1. Ozvučovací systém SZU BB	m.j.	počet	Dodávka		Montáž		Celkom spolu D + M EUR
							Cena/kus EUR	Spolu EUR	Cena/kus EUR	Spolu EUR	
SGX41W	SGX41W	Dvoj pásmová miniatúrna reproduktívna sústava 4" + 1" s držiakom reproduktívnej sústavy, 100 Hz to 20 kHz; 150° x 150° coverage; 108 dB peak SPL; 120 Watts program / 8 Ohms	Dvoj pásmová miniatúrna reproduktívna sústava 4" + 1" s držiakom reproduktívnej sústavy, 100 Hz to 20 kHz; 150° x 150° coverage; 108 dB peak SPL; 120 Watts program / 8 Ohms		ks	2	456,00	912,00	51,67	103,34	1 015,34
FLEXSYS CONCERT S	FLEXSYS CONCERT S	Aktívny 3-pásmový systém, výkon 5 500W/RMS, 4 Subbas box 18"/1000W RMS, 2 x box (2x12"+1") / 750W RMS	Aktívny 3-pásmový systém, výkon 5 500W/RMS, 4 Subbas box 18"/1000W RMS, 2 x box (2x12"+1") / 750W RMS		set	1	5 350,00	5 350,00	85,00	85,00	5 435,00
Podium 5x10 m	Podium 5x10 m	Skladateľné a transportovateľné pódium, avískové dosky so spájateľným hliníkovým rámom 2x1, transportovateľné, transportné kolieska pre dosky, vrátane hliníkových nôh 50cm s transportným vozíkom, 2x nástupného schodu a zábradlia v zadnej časti, rozmery: šírka 10m, hĺbka 5m	Skladateľné a transportovateľné pódium, avískové dosky so spájateľným hliníkovým rámom 2x1, transportovateľné, transportné kolieska pre dosky, vrátane hliníkových nôh 50cm s transportným vozíkom, 2x nástupného schodu a zábradlia v zadnej časti, rozmery: šírka 10m, hĺbka 5m		set	1	14 500,00	14 500,00	245,00	245,00	14 745,00
REFLEKTOR	REFLEKTOR	Bodový reflektor pre nasvetlenie javiska z bočného portálu, 1000W vrátane svetelného zdroja	Bodový reflektor pre nasvetlenie javiska z bočného portálu, 1000W vrátane svetelného zdroja		ks	6	370,00	2 220,00	120,00	720,00	2 940,00
DRŽIAK PORTAL	DRŽIAK PORTAL	Portálový držiak pre statické uchytenie reflektorov, atyp	Portálový držiak pre statické uchytenie reflektorov, atyp		ks	2	435,00	870,00	150,00	300,00	1 170,00
STMIEVAC	STMIEVAC	Stmievač 6 x 10A / 230V pre halogénové reflektory, DMX vstup	Stmievač 6 x 10A / 230V pre halogénové reflektory, DMX vstup		ks	1	1 780,00	1 780,00	260,00	260,00	2 040,00
OVLADACI PULT	OVLADACI PULT	Digitálny pamäťový pult pre javiskové osvetlenie, DMX výstup	Digitálny pamäťový pult pre javiskové osvetlenie, DMX výstup		ks	1	1 620,00	1 620,00	155,00	155,00	1 775,00
CONVERGE PRO840T	CONVERGE PRO840T	4 kanálový AEC (Echo cancelling) mikrofónový mixér, zabudovný telefónny hybrid, 10 W zosilňovač, 1U/19", PEQ, DSP procesing	4 kanálový AEC (Echo cancelling) mikrofónový mixér, zabudovný telefónny hybrid, 10 W zosilňovač, 1U/19", PEQ, DSP procesing		ks	1	5 383,34	5 383,34	540,00	540,00	5 923,34
CVS6	IC6PRO	Stropný reproduktor 6",transformer 70 - 100 v selectable 60/ 30/15 w, 79 Hz - 21Khz, 91 dB, White	Stropný reproduktor,osadenie: 6,5"basový a 3/4"výškový reproduktor, frekvenčná charakteristika: 60 Hz – 21 kHz, transformer 70 - 100 V, výkon 60W/8 Ohm, 60/30/15/5W-70/100V		ks	6	144,50	867,00	59,00	354,00	1 221,00
C5:4X	C5:4X	Zosilňovač 4 x 125W, rozhranie pre počítačom riadené ovládanie, 8,5 kg	Zosilňovač 4 x 125W, rozhranie pre počítačom riadené ovládanie, 8,5 kg		ks	1	1 370,30	1 370,30	199,00	199,00	1 569,30
ES915H21	ES915H21	mikrofón na husom krku,hyperkardioida, 355-425mm	mikrofón na husom krku,hyperkardioida, 355-425mm		ks	2	373,00	746,00	28,34	56,68	802,68
AT8615A	AT8615A	stolný stojan (základňa) s konektorom XLR (vstup) a XLRM (výstup)	stolný stojan (základňa) s konektorom XLR (vstup) a XLRM (výstup)		ks	2	96,34	192,68	25,00	50,00	242,68
ES947W	ES947W	mikrofón určený pre pevné inštalácie, možnosť zabudovania do stola, alebo stropu, priemer 24mm, dĺžka 69mm, Napájanie Phantom 9 - 52V, citlivosť - 42dB (7.9 mV), široké uplatnenie pre zasadačky a konferenčné miestnosti, takmer neviditeľný mikrofón neruší dizajn	mikrofón určený pre pevné inštalácie, možnosť zabudovania do stola, alebo stropu, priemer 24mm, dĺžka 69mm, Napájanie Phantom 9 - 52V, citlivosť - 42dB (7.9 mV), široké uplatnenie pre zasadačky a konferenčné miestnosti, takmer neviditeľný mikrofón neruší dizajn		ks	1	206,34	206,34	28,34	28,34	234,68
ES933W/ML	ES933W/ML	miniatúrny kond. mikrofón na závesnom module, hyperkardioida - "puška", biela farba	miniatúrny kond. mikrofón na závesnom module, hyperkardioida - "puška", biela farba		ks	4	366,34	1 465,36	28,34	113,36	1 578,72
ATM710	ATM710	vokálový kondenzátorový mikrofón, kardioida, prepínateľná citlivosť pre blízke a vzdialené snímanie -10 dB, prepínateľný filter 80 Hz/12dB októva, frekvenčný rozsah: 40 - 20.000 Hz, dĺžka 179 mm priemer 50 mm hmotnosť	vokálový kondenzátorový mikrofón, kardioida, prepínateľná citlivosť pre blízke a vzdialené snímanie -10 dB, prepínateľný filter 80 Hz/12dB októva, frekvenčný rozsah: 40 - 20.000 Hz, dĺžka 179 mm priemer 50 mm hmotnosť		ks	4	150,00	600,00	0,00	0,00	600,00
ATM610	ATM610	vokálový dynamický mikrofón, hyperkardioida, pozlátený XLR konektor, detailná reprodukcia spevu, špeciálna "plávajúca" konštrukcia eliminujúca dotykové ruchy, Neodymiový systém Hi-ENERGY, 40 - 16.000 Hz, dĺžka 177 mm priemer 48 mm hmotnosť 280 gr., ideálny pre reč a spev	vokálový dynamický mikrofón, hyperkardioida, pozlátený XLR konektor, detailná reprodukcia spevu, špeciálna "plávajúca" konštrukcia eliminujúca dotykové ruchy, Neodymiový systém Hi-ENERGY, 40 - 16.000 Hz, dĺžka 177 mm priemer 48 mm hmotnosť 280 gr., ideálny pre reč a spev		ks	4	115,00	460,00	0,00	0,00	460,00
MBDK7	MBDK7	sada 7 ks mikrofónov v kufríku pre bicie nástroje: 5 x dynamický mikrofón, 2 x kondenzátorový mikrofón	sada 7 ks mikrofónov v kufríku pre bicie nástroje: 5 x dynamický mikrofón, 2 x kondenzátorový mikrofón		set	1	360,00	360,00	0,00	0,00	360,00
MIC KABEL 10M	MIC KABEL 10M	Mikrof. kábel (XLR/XLR) 10m	Mikrof. kábel (XLR/XLR) 10m		ks	10	25,63	256,30	0,00	0,00	256,30
MIC KABEL 15M	MIC KABEL 15M	Mikrof. kábel (XLR/XLR) 15m	Mikrof. kábel (XLR/XLR) 15m		ks	10	30,41	304,10	0,00	0,00	304,10
MIC KABEL 20M	MIC KABEL 20M	Mikrof. kábel (XLR/XLR) 20m	Mikrof. kábel (XLR/XLR) 20m		ks	6	35,19	211,14	0,00	0,00	211,14
DB1CH	DB01	pasívny 1-kanálový Ditect Box, galvanicky oddelený vstup/výstup, symetrizácia, voliteľný útlm signálu 20dB, nepotrebuje napájanie	pasívny 1-kanálový Ditect Box, galvanicky oddelený vstup/výstup, symetrizácia, voliteľný útlm signálu 20dB, nepotrebuje napájanie		ks	4	48,87	195,48	0,00	0,00	195,48
PRO100BK	21020-300-55	Profesionálny mikrofónny stojan "šibenica" , trojnožkový podstavec, hliníkový robustný otočný horný kĺb, štýlové nastavenie výšky od 1000 do 1650 mm, čierne prevedenie, hmotnosť stojanu je 3,3 kg	Profesionálny mikrofónny stojan "šibenica" , trojnožkový podstavec, hliníkový robustný otočný horný kĺb, štýlové nastavenie výšky od 1000 do 1650 mm, čierne prevedenie, hmotnosť stojanu je 3,3 kg		ks	8	44,41	355,28	0,00	0,00	355,28
PRO281BK	25500-300-55	Profesionálna nízka mikrofónna "šibenica" , teleskopické rameno, trojnožkový podstavec, hliníkový robustný otočný horný kĺb, štýlové nastavenie výšky od 570 do 1000 mm, čierne prevedenie, hmotnosť stojanu je 2,6 kg	Profesionálna nízka mikrofónna "šibenica" , teleskopické rameno, trojnožkový podstavec, hliníkový robustný otočný horný kĺb, štýlové nastavenie výšky od 570 do 1000 mm, čierne prevedenie, hmotnosť stojanu je 2,6 kg		ks	7	48,87	342,09	0,00	0,00	342,09
PROBAG	21421-000-00	Nylonová taška s dvomi úložnými priestormi pre dva mikrofónne stojany, rozmery: 940mm x 155mm x 135mm, taška je vhodná pre všetky typy mikrofónnych stojanov, čierna farba	Nylonová taška s dvomi úložnými priestormi pre dva mikrofónne stojany, rozmery: 940mm x 155mm x 135mm, taška je vhodná pre všetky typy mikrofónnych stojanov, čierna farba		ks	8	13,18	105,44	0,00	0,00	105,44
M12-4 PLUS	FLEXSYS FM12	Aktívny Bi-amp. pódiový monitor, v 18 mm drevenej ozvučnici osadený 12" woofer, 1" driver, výkon 250 + 50 W/RMS, frekvenčný rozsah 68 - 19000Hz, max. SPL: 126 dB, možnosť umiestnenia na štandardný reproduktorový stojan, rozmery: 400 x 387 x 525 mm, hmotnosť 18,4 Kg	Aktívny Bi-amp. pódiový monitor, v 18 mm drevenej ozvučnici osadený 12" woofer a 1" driver, integrovaný digitálny zosilňovač s výkonom 250 + 60 W/RMS / 600W PMG, integrovaný 24 bit/48kHz DSP procesor, 8 predvolených nastavení zvuku, frekvenčný rozsah 67 - 20 000 Hz, integrovaný RMS a tepelný limiter, max SPL: 126 dB, rozmery: 450 x 290 x 410 mm, hmotnosť iba 17 kg		ks	4	545,00	2 180,00	0,00	0,00	2 180,00
PANEL PRIPOJNY	PANEL PRIPOJNY	prípojný panel audio v podlahovej krabici	prípojný panel audio v podlahovej krabici		ks	2	89,34	178,68	256,00	512,00	690,68
PANEL PRIPOJNY II.	PANEL PRIPOJNY II.	prípojný panel audio nástenný	prípojný panel audio nástenný		ks	2	78,00	156,00	256,00	512,00	668,00
PANEL PRIPOJNY III.	PANEL PRIPOJNY III.	prípojný panel pre konferenčný stôl	prípojný panel pre konferenčný stôl		ks	7	78,00	546,00	223,00	1 561,00	2 107,00

	Aktuálny typ	1. Ozvučovací systém SZU BB	Aktuálny popis	m.j.	počet	Dodávka		Montáž		Celkom spolu D + M EUR
						Cena/kus EUR	Spolu EUR	Cena/kus EUR	Spolu EUR	
P01H	P0122H	Kabel symetricky tieneny bezhalogenový	Kabel symetricky tieneny bezhalogenový	m	371	1,20	445,20	1,17	434,07	879,27
MIC KABEL 10M	MIC KABEL 10M	Mikrof. kábel (XLR/XLR) 10m	Mikrof. kábel (XLR/XLR) 10m	ks	2	33,00	66,00	0,00	0,00	66,00
TRUBKA PVC 23	TRUBKA PVC 23	PVC rúrka inštalačná, 23 mm	PVC rúrka inštalačná, 23 mm	m	80	0,67	53,60	0,84	67,20	120,80
ZLAB PVC 20x20	ZLAB PVC 20x20	PVC žľab, 20/20	PVC žľab, 20/20	m	10	0,94	9,40	1,60	16,00	25,40
										82 459,72
Vstupná hala + chodby			Vstupná hala + chodby							
CSE5X	IC511T	stropný reproduktor, 45W max., 5", 8ohm, 70/100V	stropný reproduktor, osadenie: 5"basový + 1/2"výškový reproduktor, 8ohm, 70/100V, 45W max.	ks	19	56,34	1 070,46	59,00	1 121,00	2 191,46
C10:8X	C10:8X	Zosilňovač 8 x 125W,rozhranie pre počítačom riadené ovládanie, 8,5 kg	Zosilňovač 8 x 125W,rozhranie pre počítačom riadené ovládanie, 8,5 kg	ks	1	1 916,37	1 916,37	398,00	398,00	2 314,37
KAB CAT5	KAB CAT5	Kabel CAT5 instalacny	Kabel CAT5 instalacny	m	280	0,74	207,20	1,17	327,60	534,80
TRUBKA PVC 23	TRUBKA PVC 23	PVC rúrka inštalačná, 23 mm	PVC rúrka inštalačná, 23 mm	m	230	0,67	154,10	0,84	193,20	347,30
ZLAB PVC 20x20	ZLAB PVC 20x20	PVC žľab, 20/20	PVC žľab, 20/20	m	20	0,94	18,80	1,60	32,00	50,80
										5 438,73

	Aktuálny typ	1. Ozvučovací systém SZU BB	1. Ozvučovací systém SZU BB	m.j.	počet	Dodávka		Montáž		Celkom spolu D + M EUR
						Cena/kus EUR	Spolu EUR	Cena/kus EUR	Spolu EUR	
		Réžia	Réžia							
SR1212	SR1212	Automatický programovateľný digitálny Matrix (maticový) mixér vhodný pri alplikáciach pri krorych je potreba automatická mixáž a zonácia priestoru, 8 symetrických mikrofónových vstupov (phantom napájanie pre kondenzátorové mikrofóny), 4 až 12 linkových symetrických vstupov , 12 symetrických linkových výstupov, Parametrické EQ pre vstupy a výstupy, 32 programovateľných scén, DSP procesing, možnosť kaskádovať až 8 zariadení, možnosť vzdialeného nastavenia parametrov pomocou PC, zaheslovanie systému, zariadenie je 1U/19" s možnosťou pripojenia externého telefónneho hybridu, alebo zapojiť zariadenie do siete pomocou datového protokolu.	Automatický programovateľný digitálny Matrix (maticový) mixér vhodný pri alplikáciach pri krorych je potreba automatická mixáž a zonácia priestoru, 8 symetrických mikrofónových vstupov (phantom napájanie pre kondenzátorové mikrofóny), 4 až 12 linkových symetrických vstupov , 12 symetrických linkových výstupov, Parametrické EQ pre vstupy a výstupy, 32 programovateľných scén, DSP procesing, možnosť kaskádovať až 8 zariadení, možnosť vzdialeného nastavenia parametrov pomocou PC, zaheslovanie systému, zariadenie je 1U/19" s možnosťou pripojenia externého telefónneho hybridu, alebo zapojiť zariadenie do siete pomocou datového protokolu.	ks	4	3 885,00	15 540,00	654,00	2 616,00	18 156,00
SR1212	SR1212	Automatický programovateľný digitálny Matrix (maticový) mixér vhodný pri alplikáciach pri krorych je potreba automatická mixáž a zonácia priestoru, 8 symetrických mikrofónových vstupov (phantom napájanie pre kondenzátorové mikrofóny), 4 až 12 linkových symetrických vstupov , 12 symetrických linkových výstupov, Parametrické EQ pre vstupy a výstupy, 32 programovateľných scén, DSP procesing, možnosť kaskádovať až 8 zariadení, možnosť vzdialeného nastavenia parametrov pomocou PC, zaheslovanie systému, zariadenie je 1U/19" s možnosťou pripojenia externého telefónneho hybridu, alebo zapojiť zariadenie do siete pomocou datového protokolu.	Automatický programovateľný digitálny Matrix (maticový) mixér vhodný pri alplikáciach pri krorych je potreba automatická mixáž a zonácia priestoru, 8 symetrických mikrofónových vstupov (phantom napájanie pre kondenzátorové mikrofóny), 4 až 12 linkových symetrických vstupov , 12 symetrických linkových výstupov, Parametrické EQ pre vstupy a výstupy, 32 programovateľných scén, DSP procesing, možnosť kaskádovať až 8 zariadení, možnosť vzdialeného nastavenia parametrov pomocou PC, zaheslovanie systému, zariadenie je 1U/19" s možnosťou pripojenia externého telefónneho hybridu, alebo zapojiť zariadenie do siete pomocou datového protokolu.	ks	1	3 885,00	3 885,00	654,00	654,00	4 539,00
AEWR5200	AEWR5200	2-kanálový diverzitný prijímač, 1U, 19", ovládací software, 200 kanálov, rôzne frekvenčné skupiny, špičková kvalita,dve plnohodnotné nezávislé sekcie na prijímanie signálu v každom prijímači; digitálny squelch lock; indikátor slabých batérií, výpadku signálu a prebudenia audio vstupu na prijímači; indikátor stavu batérie na vysielachi a prijímači; symetrický (XLR) a nesymetrický (JACK) výstup na prijímač	2-kanálový diverzitný prijímač, 1U, 19", ovládací software, 200 kanálov, rôzne frekvenčné skupiny, špičková kvalita,dve plnohodnotné nezávislé sekcie na prijímanie signálu v každom prijímači; digitálny squelch lock; indikátor slabých batérií, výpadku signálu a prebudenia audio vstupu na prijímači; indikátor stavu batérie na vysielachi a prijímači; symetrický (XLR) a nesymetrický (JACK) výstup na prijímač	ks	4	3 199,67	12 798,68	199,00	796,00	13 594,68
AEWDA800EU	AEWDA660D	aktívny anténny splitter pre pásmo UHF 795,500 - 820,000 MHz	aktívny anténny splitter pre pásmo UHF 655,500 - 680,375 MHz	ks	2	746,34	1 492,68	85,00	170,00	1 662,68
AEWT4100	AEWT4100	handheld vysieláč + dynamická mikr. hlava, kardioida, 200 kanálov, rôzne frekvenčné skupiny	handheld vysieláč + dynamická mikr. hlava, kardioida, 200 kanálov, rôzne frekvenčné skupiny	ks	6	613,00	3 678,00	25,00	150,00	3 828,00
AEWT1000	AEWT1000	špičkové profesionálne zariadenie, bodypack vysieláč UniPak bez mikrofónu, 200 kanálov, rôzne frekvenčné skupiny	špičkové profesionálne zariadenie, bodypack vysieláč UniPak bez mikrofónu, 200 kanálov, rôzne frekvenčné skupiny	ks	2	519,67	1 039,34	25,00	50,00	1 089,34
MKA20HQ	MKA20HQ	Napájací kábel k vonkajšej anténe, 20m,nízkošumový	Napájací kábel k vonkajšej anténe, 20m,nízkošumový	ks	4	122,67	490,68	275,00	1 100,00	1 590,68
ATWB80	ATWB80D	pár anténnych zosilňovačov UHF v pásme 795 - 820 MHz	pár anténnych zosilňovačov UHF v pásme UHF 655,500 - 680,375 MHz	ks	3	420,00	1 260,00	132,00	396,00	1 656,00
ATWA49	ATWA49	pár externých smerových antén, širokopásmové antény typu LPDA (Log Periodic Dipole Array), frekvenčný rozsah 440-900 MHz, sú to ideálne antény pre bezdrôtové systémy UHF,kde je treba snímať signál na väčšej ploche, zisk +6dB, impedancia 50 ohm, smerová charaktertika eliptická 90 st. uhol, pripája sa pomocou zabudovaného BNC konektoru, pevná a odolná konštrukcia s vysokou životnosťou	pár externých smerových antén, širokopásmové antény typu LPDA (Log Periodic Dipole Array), frekvenčný rozsah 440-900 MHz, sú to ideálne antény pre bezdrôtové systémy UHF,kde je treba snímať signál na väčšej ploche, zisk +6dB, impedancia 50 ohm, smerová charaktertika eliptická 90 st. uhol, pripája sa pomocou zabudovaného BNC konektoru, pevná a odolná konštrukcia s vysokou životnosťou	pár	1	453,00	453,00	170,00	170,00	623,00
SPLITTER	SPLITTER	pasívny anténny splitter	pasívny anténny splitter	ks	2	189,00	378,00	79,00	158,00	536,00
PANEL PRIPOJNY II.	PANEL PRIPOJNY II.	pripojný panel audio nástenný	pripojný panel audio nástenný	ks	1	78,00	78,00	256,00	256,00	334,00
LS9-32	LS9-32	Digitálny LIVE mixpult s farebným LCD poskytuje:, 32 mikrofónových predzosilňovačov, 2 Mini-YGDAI sloty pre rozšírenie až na 64 vstupných kanálov*, 4 stereo vstupy, 16 analógových výstupov	Digitálny LIVE mixpult s farebným LCD poskytuje:, 32 mikrofónových predzosilňovačov, 2 Mini-YGDAI sloty pre rozšírenie až na 64 vstupných kanálov*, 4 stereo vstupy, 16 analógových výstupov	ks	1	11 200,00	11 200,00	752,00	752,00	11 952,00
MULTIKABEL3M	MULTIKABEL3M	Multikábel 3m pre pripojenie mixážneho pultu	Multikábel 3m pre pripojenie mixážneho pultu	ks	1	564,00	564,00	126,00	126,00	690,00
MULTIKABEL	MULTIKABEL	Multikábel pre prepojenie mixážneho pultu s pódium	Multikábel pre prepojenie mixážneho pultu s pódium	ks	1	1 865,00	1 865,00	278,00	278,00	2 143,00
CD01U	CD500	Profesionálny CD prehrávač	Profesionálny CD prehrávač, prehráva aj MP3 a WAV	ks	2	635,00	1 270,00	25,00	50,00	1 320,00
CASE CD	CASE CD	Prepravný obal na CD prehrávače	Prepravný obal na CD prehrávače	ks	1	286,00	286,00	0,00	0,00	286,00
AT892CWTH	BP892CWTH	ultraľahký headset mikrofón, guľová charakteristika, konektor pre bezdrôtové aplikácie, telová farba, vysoká kvalita zvuku pri malých rozmeroch, flexibilné upevnenie, takmer neviditeľná kvalitná súčasť mikrofónnych systémov	ultraľahký headset mikrofón, guľová charakteristika, konektor pre bezdrôtové aplikácie, telová farba, vysoká kvalita zvuku pri malých rozmeroch, flexibilné upevnenie, takmer neviditeľná kvalitná súčasť mikrofónnych systémov	ks	2	439,67	879,34	10,00	20,00	899,34
MKA20HQ	MKA20HQ	Napájací kábel k vonkajšej anténe, 20m,nízkošumový	Napájací kábel k vonkajšej anténe, 20m,nízkošumový	ks	4	122,67	490,68	275,00	1 100,00	1 590,68
MK A10	MK A10	Napájací kábel k vonkajšej anténe, 10m	Napájací kábel k vonkajšej anténe, 10m	ks	2	42,90	85,80	148,00	296,00	381,80
ATWA49	ATWA49	pár externých smerových antén, širokopásmové antény typu LPDA (Log Periodic Dipole Array), frekvenčný rozsah 440-900 MHz, sú to ideálne antény pre bezdrôtové systémy UHF,kde je treba snímať signál na väčšej ploche, zisk +6dB, impedancia 50 ohm, smerová charaktertika eliptická 90 st. uhol, pripája sa pomocou zabudovaného BNC konektoru, pevná a odolná konštrukcia s vysokou životnosťou	pár externých smerových antén, širokopásmové antény typu LPDA (Log Periodic Dipole Array), frekvenčný rozsah 440-900 MHz, sú to ideálne antény pre bezdrôtové systémy UHF,kde je treba snímať signál na väčšej ploche, zisk +6dB, impedancia 50 ohm, smerová charaktertika eliptická 90 st. uhol, pripája sa pomocou zabudovaného BNC konektoru, pevná a odolná konštrukcia s vysokou životnosťou	pár	2	453,00	906,00	170,00	340,00	1 246,00
SPLITTER	SPLITTER	pasívny anténny splitter	pasívny anténny splitter	ks	4	189,00	756,00	79,00	316,00	1 072,00

	Aktuálny typ	1. Ozvučovací systém SZU BB	Aktuálny popis	m.j.	počet	Dodávka		Montáž		Celkom spolu D + M EUR
						Cena/kus EUR	Spolu EUR	Cena/kus EUR	Spolu EUR	
PRO100BK	PRO100BK	Profesionálny mikrofónny stojan "šibenica", trojnožkový podstavec, hliníkový robustný otočný horný kľb, štýlové nastavenie výšky od 1000 do 1650 mm, čierne prevedenie, hmotnosť stojanu je 3,3 kg	Profesionálny mikrofónny stojan "šibenica", trojnožkový podstavec, hliníkový robustný otočný horný kľb, štýlové nastavenie výšky od 1000 do 1650 mm, čierne prevedenie, hmotnosť stojanu je 3,3 kg	ks	6	55,74	334,44	0,00	0,00	334,44
DST60TL	DST60TL	stolný mikrofónny stojan, vysoká stabilita, pevná konštrukcia, nastaviteľná výška >>	stolný mikrofónny stojan, vysoká stabilita, pevná konštrukcia, nastaviteľná výška >>	ks	6	25,17	151,02	0,00	0,00	151,02
PANEL PRIPOJNY II.	PANEL PRIPOJNY II.	prípojný panel audio nástenný	prípojný panel audio nástenný	ks	1	78,00	78,00	256,00	256,00	334,00
RACK	RACK	Stojan pre umiestnenie zariadení	Stojan pre umiestnenie zariadení	ks	2	966,34	1 932,68	465,00	930,00	2 862,68
ROZVÁDZAČ 230	ROZVÁDZAČ 230	230V rozváždač s centrálnym vypínaním	230V rozváždač s centrálnym vypínaním	ks	2	55,00	110,00	25,00	50,00	160,00
ADRK3CR	ADRK3CR	zamykací rackový šuflík, 3U	zamykací rackový šuflík, 3U	ks	2	145,37	290,74	25,00	50,00	340,74
ADRK2LX	ADRK2LX	adaptér 2U, umožňuje vložiť do racku zariadenia ktoré nemajú rackové uši, hĺbka 347mm	adaptér 2U, umožňuje vložiť do racku zariadenia ktoré nemajú rackové uši, hĺbka 347mm	ks	4	44,54	178,16	25,00	100,00	278,16
DB4CH	DB4CH	pasívny 4-kanálový Ditect Box, galvanicky oddelený vstup/výstup, symetrizácia, voliteľný útlm signálu 20dB, nepotrebuje napájanie	pasívny 4-kanálový Ditect Box, galvanicky oddelený vstup/výstup, symetrizácia, voliteľný útlm signálu 20dB, nepotrebuje napájanie	ks	4	181,80	727,20	85,00	340,00	1 067,20
BM5A COMPACT	BM5A COMPACT	2-pásmový aktívny reproduktor, (6.7" a 1.0") 50 Hz - 21 kHz, 50/50w ampl. 2-pásmový aktívny posluchový monitor, 175 mm (6.9") basový a 28 mm (1.25") vysokotónový menič s textilnou kalotou (soft dome). Posluchový monitor je veľmi vhodný pre hudobný odposluch a mixáž, rozhlasové stanice, prenosové vozy, strihové a playbackové pracoviská. Tento výkonný posluchový monitor ponúkame vo veľmi kompaktnom stvárnení.	2-pásmový aktívny reproduktor, (6.7" a 1.0") 50 Hz - 21 kHz, 50/50w ampl. 2-pásmový aktívny posluchový monitor, 175 mm (6.9") basový a 28 mm (1.25") vysokotónový menič s textilnou kalotou (soft dome). Posluchový monitor je veľmi vhodný pre hudobný odposluch a mixáž, rozhlasové stanice, prenosové vozy, strihové a playbackové pracoviská. Tento výkonný posluchový monitor ponúkame vo veľmi kompaktnom stvárnení.	ks	2	559,67	1 119,34	49,00	98,00	1 217,34
DVD PLAYER	DVD PLAYER	DVD Audio / Video, CD-R/RW, DVD±R/RW	DVD Audio / Video, CD-R/RW, DVD±R/RW	ks	3	377,87	1 133,61	25,00	75,00	1 208,61
TUNER S RDS	TUNER S RDS	tuner,RDS-EON, FM/MW, min.10 staníc v pamäti	tuner,RDS-EON, FM/MW, min.10 staníc v pamäti	ks	1	195,80	195,80	25,00	25,00	220,80
C10:8X	C10:8X	Zosilňovač 8 x 125W,rozhranie pre počítačom riadené ovládanie, 8,5 kg	Zosilňovač 8 x 125W,rozhranie pre počítačom riadené ovládanie, 8,5 kg	ks	1	1 916,37	1 916,37	398,00	398,00	2 314,37
KONEKTORY	KONEKTORY	konektory potrebné na zapojenie komponentov	konektory potrebné na zapojenie komponentov		1	840,00	840,00	1 860,00	1 860,00	2 700,00
P01H	P0122H	Kábel symetricky tieneny bezhalogenový	Kábel symetricky tieneny bezhalogenový	m	280	0,74	207,20	3,50	980,00	1 187,20
MIC KABEL 10M	MIC KABEL 10M	Mikrof. kábel (XLR/XLR) 10m	Mikrof. kábel (XLR/XLR) 10m	ks	6	33,00	198,00	3,50	21,00	219,00
DJA-16/8	APB-124	Profesionálny distibučný zosilňovač pre novinárov, prenosný, 16 LINE OUT, 8 MIC OUT pre kamery a novinárov, galvanicky oddelené výstupy XLR	Profesionálny distibučný zosilňovač pre novinárov, prenosný, 16 LINE OUT, 8 MIC OUT pre kamery a novinárov, galvanicky oddelené výstupy XLR	ks	1	1 656,22	1 656,22	0,00	0,00	1 656,22
INSTAL A SPOTR. MAT	INSTAL A SPOTR. MAT	Ostatný inštalčný a spotrebný materiál	Ostatný inštalčný a spotrebný materiál	set	1	3 860,00	3 860,00	2 143,00	2 143,00	6 003,00
PROJEKTOVE PRACE	PROJEKTOVE PRACE	Projektové práce	Projektové práce		1	0,00	0,00	2 666,67	2 666,67	2 666,67
SHEMA ZAPOJENIA	SHEMA ZAPOJENIA	Bloková schéma, zakreslenie do projektovej dokumentácie	Bloková schéma, zakreslenie do projektovej dokumentácie	kpl	1	0,00	0,00	833,34	833,34	833,34
VYKRES	VYKRES	Spracovanie výkresovej dokumentácie skutočného prevedenia	Spracovanie výkresovej dokumentácie skutočného prevedenia	kpl	1	0,00	0,00	1 166,67	1 166,67	1 166,67
DOKUMENTACIA	DOKUMENTACIA	Jednorázový poplatok za nastavenie systému	Jednorázový poplatok za nastavenie systému	kpl	1	0,00	0,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00
NASTAVENIE	NASTAVENIE	Programovanie systému	Programovanie systému	kpl	1	0,00	0,00	1 666,67	1 666,67	1 666,67
OSTATNÉ	OSTATNÉ	Doprava, réžia	Doprava, réžia	kpl	1	0,00	0,00	1 666,67	1 666,67	1 666,67
AKUOBKLAD I.	AKUOBKLAD I.	Akustický obklad v priestore tmočenia	Akustický obklad v priestore tmočenia	kpl.	1	4 333,34	4 333,34	500,00	500,00	4 833,34
TECH.NABYTOK I.	TECH.NABYTOK I.	Technologický nábytok pre tmočníkov	Technologický nábytok pre tmočníkov	ks	4	1 290,00	5 160,00	250,00	1 000,00	6 160,00
AKUOBKLAD II.	AKUOBKLAD II.	Akustický obklad v priestore technologickej réžie	Akustický obklad v priestore technologickej réžie	kpl.	1	2 666,67	2 666,67	334,00	334,00	3 000,67
TECH.NABYTOK II.	TECH.NABYTOK II.	Technologický nábytok - réžia	Technologický nábytok - réžia	ks	2	1 600,00	3 200,00	500,00	1 000,00	4 200,00
120 139,01										
Spolu bez DPH		Spolu bez DPH								296 091,89

	Aktuálny typ	2a. Tímočnický systém pre SZU	2a. Tímočnický systém pre SZU	m.j.	počet	Dodávka		Montáž		Celkom spolu D + M EUR
						Cena/kus EUR	Spolu EUR	Cena/kus EUR	Spolu EUR	
		Tímočnický systém - bezdrôtový systém Miestnosť A 0.07	Tímočnický systém - bezdrôtový systém Miestnosť A 0.07							
DT 6008	DT 6008	8 kanálový digitálny vysielač - možnosť pripojenia 8 analógových symetrických signálov. Možnosť pripojenia hudobnej produkcie a evakuačných hlásení	8 kanálový digitálny vysielač - možnosť pripojenia 8 analógových symetrických signálov. Možnosť pripojenia hudobnej produkcie a evakuačných hlásení	kus	1	4 378,80	4 378,80	595,00	595,00	4 973,80
AO 6008	AO 6008	8 kanálová audio jednotka s ôsmimi symetrickými výstupmi pre digitálny vysielač s možnosťou nastavenia hlasitosti nezávisle pre každý kanál. Pripája sa priamo k digitálnemu vysielaču v položke vyššie	8 kanálová audio jednotka s ôsmimi symetrickými výstupmi pre digitálny vysielač s možnosťou nastavenia hlasitosti nezávisle pre každý kanál. Pripája sa priamo k digitálnemu vysielaču v položke vyššie	kus	1	1 656,67	1 656,67	595,00	595,00	2 251,67
CU 6010	CU 6011	Centrálna procesorová jednotka konferenčného systému s možnosťou pripojenia 50 konferenčných jednotiek a nastavením štyroch jazykov tlmočenia. Umožňuje výber z troch automatických módov riadenia konferencie. Zabezpečuje všetky funkcie konferenčných jednotiek, tlmočnických pultov, nastavenia jazykov konferencie... Konferencia môže byť riadená automaticky, bez nutnosti ďalších prvkov, alebo z PC pomocou softvérovej aplikácie, prípadne iným externým riadiacim systémom.	Centrálna procesorová jednotka konferenčného systému s možnosťou pripojenia 50 konferenčných jednotiek a nastavením štyroch jazykov tlmočenia. Umožňuje výber z troch automatických módov riadenia konferencie. Zabezpečuje všetky funkcie konferenčných jednotiek, tlmočnických pultov, nastavenia jazykov konferencie... Konferencia môže byť riadená automaticky, bez nutnosti ďalších prvkov, alebo z PC pomocou softvérovej aplikácie, prípadne iným externým riadiacim systémom.	kus	1	2 563,34	2 563,34	595,00	595,00	3 158,34
FL 6000 5-8	FL 6000 5-8	Licencia pre možnosť tlmočenia do ôsmich jazykov	Licencia pre možnosť tlmočenia do ôsmich jazykov	kus	1	649,84	649,84	125,00	125,00	774,84
CM 6010P	DC 6190P	Predsednícka konferenčná jednotka s pevne zabudovaným mikrofónom a reproduktorom, ktorý sa automaticky vypína pri aktivovaní mikrofónu. Aktivácia mikrofónu je signalizovaná červeným svetlom na krku mikrofónu aj pri aktivačnom tlačidle. Umožňuje deaktivovať všetky aktívne delegátske jednotky. Prepojenie je realizované CAT5 káblom, jednotka má vstavaný automatický test funkčnosti.	Konfigurovateľná predsednícka/delegátska konferenčná jednotka s odnímateľným mikrofónom a reproduktorom, ktorý sa automaticky vypína pri aktivovaní mikrofónu. Aktivácia mikrofónu je signalizovaná červeným svetlom na krku mikrofónu aj pri aktivačnom tlačidle. Umožňuje deaktivovať všetky aktívne delegátske jednotky. Prepojenie je realizované CAT5 káblom, jednotka má vstavaný automatický test funkčnosti.	kus	4	534,00	2 136,00	0,00	0,00	2 136,00
DR 6008	DR 6008	Osem kanálový Infra prijímač tlmočených kanálov so zobrazením aktuálne nastaveného kanála na LCD displeji s možnosťou nastavenia hlasitosti	Osem kanálový Infra prijímač tlmočených kanálov so zobrazením aktuálne nastaveného kanála na LCD displeji s možnosťou nastavenia hlasitosti	kus	245	243,60	59 682,00	0,00	0,00	59 682,00
DH 6021	DH 6021	Stereofónne slúchadlá pre infra prijímače	Stereofónne slúchadlá pre infra prijímače	kus	245	20,34	4 983,30	0,00	0,00	4 983,30
BP 6000	BP 6001	Akumulátor pre infra prijímače	Akumulátor pre infra prijímače	kus	245	21,60	5 292,00	10,00	2 450,00	7 742,00
RA 6013	RA 6013	Infra vysielač radiátor pre distribúciu tlmočených kanálov. Pokryje do 1000 m2 plochy s priamou viditeľnosťou. Má možnosť nastavenia výstupného výkonu. Obsahuje signalizačné LED pre zobrazenie stavu, automaticky sa zapína a vypína podľa stavu vysielača. Neobsahuje ventilátor, takže je absolútne nehučný	Infra vysielač radiátor pre distribúciu tlmočených kanálov. Pokryje do 1000 m2 plochy s priamou viditeľnosťou. Má možnosť nastavenia výstupného výkonu. Obsahuje signalizačné LED pre zobrazenie stavu, automaticky sa zapína a vypína podľa stavu vysielača. Neobsahuje ventilátor, takže je absolútne nehučný	kus	2	3 081,60	6 163,20	254,30	508,60	6 671,80
		Kabeláž	Kabeláž							
KAB CAT5 INST	KAB CAT5 INST	Kabel CAT5 instalacny bezhalogenový	Kabel CAT5 instalacny bezhalogenový	kus	135	0,73	99,00	3,50	472,50	571,50
CABLE FTP CAT5 BLACK	CABLE FTP CAT5 BLACK	KABEL CAT5 CIERNY HOTOVÝ	KABEL CAT5 CIERNY HOTOVÝ	kus	5	17,34	86,70	0,00	0,00	86,70
KOAX 75 OHM	KOAX 75 OHM	KABEL 75 OHM BEZHALOGENOVÝ	KABEL 75 OHM BEZHALOGENOVÝ	m	65	1,94	126,10	3,50	227,50	353,60
INSTAL.	INSTAL.	Inštalacný materiál	Inštalacný materiál	kpl	1	190,00	190,00	347,00	347,00	537,00
		Ostatné náklady	Ostatné náklady							
SHEMA ZAPOJENIA	SHEMA ZAPOJENIA	Bloková schéma, zakreslenie do projektovej dokumentácie	Bloková schéma, zakreslenie do projektovej dokumentácie	kpl	1	0,00	0,00	583,34	583,34	583,34
NASTAVENIE	NASTAVENIE	Oživenie systému	Oživenie systému	kpl	1	0,00	0,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
SKOLENIE	SKOLENIE	Zaškolenie obsluhy	Zaškolenie obsluhy	kpl	1	0,00	0,00	500,00	500,00	500,00
		Spolu bez DPH								96 005,89

		2b. Tlmočnický systém pre SZU	2b. Tlmočnický systém pre SZU	m.j.	počet	Dodávka		Montáž		Celkom spolu
	Aktuálny typ		Aktuálny popis			Cena/kus EUR	Spolu EUR	Cena/kus EUR	Spolu EUR	D + M EUR
	Tlmočnický systém - miestnosť A 0.06		Tlmočnický systém - miestnosť A 0.06							
DT 6008	DT 6008	8 kanálový digitálny vysielateľ - možnosť pripojenia 8 analógových symetrických signálov. Možnosť pripojenia hudobnej produkcie a evakuačných hlásení	8 kanálový digitálny vysielateľ - možnosť pripojenia 8 analógových symetrických signálov. Možnosť pripojenia hudobnej produkcie a evakuačných hlásení	kus	1	4 378,80	4 378,80	595,00	595,00	4 973,80
AO 6008	AO 6008	8 kanálová audio jednotka s ôsmimi symetrickými výstupmi pre digitálny vysielateľ s možnosťou nastavenia hlasitosti nezávisle pre každý kanál. Pripája sa priamo k digitálnemu vysielateľu v položke vyššie	8 kanálová audio jednotka s ôsmimi symetrickými výstupmi pre digitálny vysielateľ s možnosťou nastavenia hlasitosti nezávisle pre každý kanál. Pripája sa priamo k digitálnemu vysielateľu v položke vyššie	kus	1	1 656,67	1 656,67	595,00	595,00	2 251,67
CU 6010	CU 6011	Centrálna procesorová jednotka konferenčného systému s možnosťou pripojenia 50 konferenčných jednotiek a nastavením štyroch jazykov tlmočenia. Umožňuje výber z troch automatických módov riadenia konferencie. Zabezpečuje všetky funkcie konferenčných jednotiek, tlmočnických pultov, nastavenia jazykov konferencie... Konferencia môže byť riadená automaticky, bez nutnosti ďalších prvkov, alebo z PC pomocou softvérovej aplikácie, prípadne iným externým riadiacim systémom.	Centrálna procesorová jednotka konferenčného systému s možnosťou pripojenia 50 konferenčných jednotiek a nastavením štyroch jazykov tlmočenia. Umožňuje výber z troch automatických módov riadenia konferencie. Zabezpečuje všetky funkcie konferenčných jednotiek, tlmočnických pultov, nastavenia jazykov konferencie... Konferencia môže byť riadená automaticky, bez nutnosti ďalších prvkov, alebo z PC pomocou softvérovej aplikácie, prípadne iným externým riadiacim systémom.	kus	1	2 563,34	2 563,34	595,00	595,00	3 158,34
FL 6000 5-8	FL 6000 5-8	Licencia pre možnosť tlmočenia do ôsmich jazykov	Licencia pre možnosť tlmočenia do ôsmich jazykov	kus	1	649,84	649,84	125,00	125,00	774,84
CM 6010P	DC 6190P	Predsednícka konferenčná jednotka s pevne zabudovaným mikrofónom a reproduktorom, ktorý sa automaticky vypína pri aktivovaní mikrofónu. Aktivácia mikrofónu je signalizovaná červeným svetlom na krku mikrofónu aj pri aktivačnom tlačidle. Umožňuje deaktivovať všetky aktívne delegátske jednotky. Prepojenie je realizované CAT5 káblom, jednotka má vstavaný automatický test funkčnosti.	Konfigurovateľná predsednícka/delegátska konferenčná jednotka s odnímateľným mikrofónom a reproduktorom, ktorý sa automaticky vypína pri aktivovaní mikrofónu. Aktivácia mikrofónu je signalizovaná červeným svetlom na krku mikrofónu aj pri aktivačnom tlačidle. Umožňuje deaktivovať všetky aktívne delegátske jednotky. Prepojenie je realizované CAT5 káblom, jednotka má vstavaný automatický test funkčnosti.	kus	4	534,00	2 136,00	0,00	0,00	2 136,00
DR 6008	DR 6008	Osem kanálový Infra prijímač tlmočených kanálov so zobrazením aktuálne nastaveného kanála na LCD displeji s možnosťou nastavenia hlasitosti	Osem kanálový Infra prijímač tlmočených kanálov so zobrazením aktuálne nastaveného kanála na LCD displeji s možnosťou nastavenia hlasitosti	kus	203	243,60	49 450,80	0,00	0,00	49 450,80
DH 6021	DH 6021	Stereofónne slúchadlá pre infra prijímače	Stereofónne slúchadlá pre infra prijímače	kus	203	20,34	4 129,02	0,00	0,00	4 129,02
BP 6000	BP 6001	Akumulátor pre infra prijímače	Akumulátor pre infra prijímače	kus	203	21,60	4 384,80	10,00	2 030,00	6 414,80
RA 6013	RA 6013	Infra vysielací radiátor pre distribúciu tlmočených kanálov. Pokryje do 1000 m2 plochy s priamou viditeľnosťou. Má možnosť nastavenia výstupného výkonu. Obsahuje signalizačné LED pre zobrazenie stavu, automaticky sa zapína a vypína podľa stavu vysielateľa. Neobsahuje ventilátor, takže je absolútne nehučný	Infra vysielací radiátor pre distribúciu tlmočených kanálov. Pokryje do 1000 m2 plochy s priamou viditeľnosťou. Má možnosť nastavenia výstupného výkonu. Obsahuje signalizačné LED pre zobrazenie stavu, automaticky sa zapína a vypína podľa stavu vysielateľa. Neobsahuje ventilátor, takže je absolútne nehučný	kus	2	3 081,60	6 163,20	254,30	508,60	6 671,80
		Kabeláž	Kabeláž							
KAB CAT5 INST	KAB CAT5 INST	Kabel CAT5 instalacny bezhalogenový	Kabel CAT5 instalacny bezhalogenový	ks	248	0,74	183,52	3,50	868,00	1 051,52
CABLE FTP	CABLE FTP	KABEL CAT5 CIERNY HOTOVÝ	KABEL CAT5 CIERNY HOTOVÝ	ks	5	17,34	86,70	0,00	0,00	86,70
CAT5 BLACK	CAT5 BLACK	KABEL 75 OHM BEZHALOGENOVÝ	KABEL 75 OHM BEZHALOGENOVÝ	m	130	1,94	252,20	3,50	455,00	707,20
KOAX 75 OHM	KOAX 75 OHM	Instalačný materiál	Instalačný materiál	kpl	1	190,00	190,00	347,00	347,00	537,00
INSTAL.	INSTAL.									
		Ostatné náklady	Ostatné náklady							
SHEMA ZAPOJEN	SHEMA ZAPOJEN	Bloková schéma, zakreslenie do projektovej dokumentácie	Bloková schéma, zakreslenie do projektovej dokumentácie	kpl	1	0,00	0,00	583,34	583,34	583,34
NASTAVENIE	NASTAVENIE	Oživenie systému	Oživenie systému	kpl	1	0,00	0,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
SKOLENIE	SKOLENIE	Zaškolenie obsluhy	Zaškolenie obsluhy	kpl	1	0,00	0,00	500,00	500,00	500,00
Spolu bez DPH	Spolu bez DPH									84 426,83

		2c. Tlmočnícky systém pre SZU	2c. Tlmočnícky systém pre SZU	m.j.	počet	Dodávka		Montáž		Celkom spolu
	Aktuálny typ		Aktuálny popis			Cena/kus EUR	Spolu EUR	Cena/kus EUR	Spolu EUR	D + M EUR
		Tlmočnícky a konferenčný systém - Miestnosť A 0.11				Tlmočnícky a konferenčný systém - Miestnosť A 0.11				
DT 6008	DT 6008	8 kanálový digitálny vysielateľ - možnosť pripojenia 8 analógových symetrických signálov Možnosť pripojenia hudobnej produkcie a evakuačných hlásení	8 kanálový digitálny vysielateľ - možnosť pripojenia 8 analógových symetrických signálov Možnosť pripojenia hudobnej produkcie a evakuačných hlásení	kus	1	4 378,80	4 378,80	595,00	595,00	4 973,80
AO 6008	AO 6008	8 kanálová audio jednotka s ôsmimi symetrickými výstupmi pre digitálny vysielateľ s možnosťou nastavenia hlasitosti nezávisle pre každý kanál. Pripája sa priamo k digitálnemu vysielateľu v položke vyššie	8 kanálová audio jednotka s ôsmimi symetrickými výstupmi pre digitálny vysielateľ s možnosťou nastavenia hlasitosti nezávisle pre každý kanál. Pripája sa priamo k digitálnemu vysielateľu v položke vyššie	kus	1	1 656,67	1 656,67	595,00	595,00	2 251,67
CU 6010	CU 6011	Centrálna procesorová jednotka konferenčného systému s možnosťou pripojenia 50 konferenčných jednotiek a nastavením štyroch jazykov tlmočenia. Umožňuje výber z troch automatických módov riadenia konferencie. Zabezpečuje všetky funkcie konferenčných jednotiek, tlmočnických pultov, nastavenia jazykov konferencie... Konferencia môže byť riadená automaticky, bez nutnosti ďalších prvkov, alebo z PC pomocou softvérovej aplikácie, prípadne iným externým riadiacim systémom.	Centrálna procesorová jednotka konferenčného systému s možnosťou pripojenia 50 konferenčných jednotiek a nastavením štyroch jazykov tlmočenia. Umožňuje výber z troch automatických módov riadenia konferencie. Zabezpečuje všetky funkcie konferenčných jednotiek, tlmočnických pultov, nastavenia jazykov konferencie... Konferencia môže byť riadená automaticky, bez nutnosti ďalších prvkov, alebo z PC pomocou softvérovej aplikácie, prípadne iným externým riadiacim systémom.	kus	1	2 563,34	2 563,34	595,00	595,00	3 158,34
CU 6010 1B	FL 6000 1B	Licencia pre pripojenie max.100 konferenčných jednotiek - Zabezpečuje možnosť pripojenia ďalších konferenčných jednotiek k centrálnej jednotke (max. 100)	Licencia pre pripojenie max.100 konferenčných jednotiek - Zabezpečuje možnosť pripojenia ďalších konferenčných jednotiek k centrálnej jednotke (max. 100)	kus	1	811,20	811,20	125,00	125,00	936,20
FL 6000 5-8	FL 6000 5-8	Licencia pre možnosť tlmočenia do ôsmich jazykov	Licencia pre možnosť tlmočenia do ôsmich jazykov	kus	1	649,84	649,84	125,00	125,00	774,84
CM 6010P	DC 6190P	Predsednícka konferenčná jednotka s pevne zabudovaným mikrofónom a reproduktorom, ktorý sa automaticky vypína pri aktivovaní mikrofónu. Aktivácia mikrofónu je signalizovaná červeným svetlom na krku mikrofónu aj pri aktivačnom tlačidle. Umožňuje deaktivovať všetky aktívne delegátske jednotky. Prepojenie je realizované CAT5 káblom, jednotka má vstavaný automatický test funkčnosti.	Konfigurovateľná predsednícka/delegátska konferenčná jednotka s odnímateľným mikrofónom a reproduktorom, ktorý sa automaticky vypína pri aktivovaní mikrofónu. Aktivácia mikrofónu je signalizovaná červeným svetlom na krku mikrofónu aj pri aktivačnom tlačidle. Umožňuje deaktivovať všetky aktívne delegátske jednotky. Prepojenie je realizované CAT5 káblom, jednotka má vstavaný automatický test funkčnosti.	kus	4	534,00	2 136,00	0,00	0,00	2 136,00
DM 6010P	DC 6190P	Delegátska konferenčná jednotka s pevne zabudovaným mikrofónom a reproduktorom, ktorý sa automaticky vypína pri aktivovaní mikrofónu. Aktivácia mikrofónu je signalizovaná červeným svetlom na krku mikrofónu aj pri aktivačnom tlačidle. Prepojenie je realizované CAT5 káblom, jednotka má vstavaný automatický test funkčnosti.	Konfigurovateľná predsednícka/delegátska konferenčná jednotka s odnímateľným mikrofónom a reproduktorom, ktorý sa automaticky vypína pri aktivovaní mikrofónu. Aktivácia mikrofónu je signalizovaná červeným svetlom na krku mikrofónu aj pri aktivačnom tlačidle. Umožňuje deaktivovať všetky aktívne delegátske jednotky. Prepojenie je realizované CAT5 káblom, jednotka má vstavaný automatický test funkčnosti.	kus	64	534,00	34 176,00	0,00	0,00	34 176,00
DR 6008	DR 6008	Osem kanálový Infra prijímač tlmočených kanálov so zobrazením aktuálne nastaveného kanála na LCD displeji s možnosťou nastavenia hlasitosti	Osem kanálový Infra prijímač tlmočených kanálov so zobrazením aktuálne nastaveného kanála na LCD displeji s možnosťou nastavenia hlasitosti	kus	56	243,60	13 641,60	0,00	0,00	13 641,60
DH 6021	DH 6021	Stereofónne slúchadlá pre infra prijímače	Stereofónne slúchadlá pre infra prijímače	kus	56	20,34	1 139,04	0,00	0,00	1 139,04
BP 6000	BP 6001	Akumulátor pre infra prijímače	Akumulátor pre infra prijímače	kus	56	21,60	1 209,60	10,00	560,00	1 769,60
RA 6013	RA 6013	Infra vysielací rádiátor pre distribúciu tlmočených kanálov. Pokryje do 1000 m2 plochy priamou viditeľnosťou. Má možnosť nastavenia výstupného výkonu. Obsahuje signalizačné LED pre zobrazenie stavov, automaticky sa zapína a vypína podľa stavu vysielateľa. Neobsahuje ventilátor, takže je absolútne nehlučný	Infra vysielací rádiátor pre distribúciu tlmočených kanálov. Pokryje do 1000 m2 plochy s priamou viditeľnosťou. Má možnosť nastavenia výstupného výkonu. Obsahuje signalizačné LED pre zobrazenie stavov, automaticky sa zapína a vypína podľa stavu vysielateľa. Neobsahuje ventilátor, takže je absolútne nehlučný	kus	1	3 081,60	3 081,60	254,30	254,30	3 335,90
RA 6013	RA 6013	Infra vysielací rádiátor pre distribúciu tlmočených kanálov. Pokryje do 1000 m2 plochy s priamou viditeľnosťou. Má možnosť nastavenia výstupného výkonu. Obsahuje signalizačné LED pre zobrazenie stavov, automaticky sa zapína a vypína podľa stavu vysielateľa. Neobsahuje ventilátor, takže je absolútne nehlučný	Infra vysielací rádiátor pre distribúciu tlmočených kanálov. Pokryje do 1000 m2 plochy s priamou viditeľnosťou. Má možnosť nastavenia výstupného výkonu. Obsahuje signalizačné LED pre zobrazenie stavov, automaticky sa zapína a vypína podľa stavu vysielateľa. Neobsahuje ventilátor, takže je absolútne nehlučný	kus	1	3 081,60	3 081,60	254,30	254,30	3 335,90
SW 6000	SW 6000	Konferenčný softvér bez aplikácií - je základným softvérom, ktorý zabezpečuje možnosť riadenia celej konferencie priamo z PC pomocou klávesnice a myši, alebo cez touchscreenový monitor. Komunikuje priamo s centrálnou jednotkou CU 6010	Konferenčný softvér bez aplikácií - je základným softvérom, ktorý zabezpečuje možnosť riadenia celej konferencie priamo z PC pomocou klávesnice a myši, alebo cez touchscreenový monitor. Komunikuje priamo s centrálnou jednotkou CU 6011	kus	1	1 534,35	1 534,35	0,00	0,00	1 534,35
SW 6008	SW 6008	Konferenčná užívateľská aplikácia CUA - Umožňuje realizovať základné nastavenia konferencie	Konferenčná užívateľská aplikácia CUA - Umožňuje realizovať základné nastavenia konferencie	kus	1	252,00	252,00	0,00	0,00	252,00
SW 6010	SW 6010	Manuálna kontrola konferenčných jednotiek z PC - umožňuje priamo z PC zapínať a vypínať jednotlivé konferenčné jednotky v konferencii	Manuálna kontrola konferenčných jednotiek z PC - umožňuje priamo z PC zapínať a vypínať jednotlivé konferenčné jednotky v konferencii	kus	1	835,20	835,20	0,00	0,00	835,20
SW 6012	SW 6012	Tvorenie a zobrazenie konferenčnej agendy	Tvorenie a zobrazenie konferenčnej agendy	kus	1	668,40	668,40	0,00	0,00	668,40
SW 6018	SW 6018	Aplikácia mimického zobrazenia a ovládania na PC - umožňuje grafické zobrazenie rozloženia konferenčných jednotiek pre pohodlné ovládanie z PC	Aplikácia mimického zobrazenia a ovládania na PC - umožňuje grafické zobrazenie rozloženia konferenčných jednotiek pre pohodlné ovládanie z PC	kus	1	668,40	668,40	0,00	0,00	668,40
SW 6050	SW 6050	Multilinguálna aplikácia pre aktivovanie slov. jazyka.	Multilinguálna aplikácia pre aktivovanie slov. jazyka.	kus	1	1 003,20	1 003,20	0,00	0,00	1 003,20
PC 6000	PC 6111	Mini-PC master software stanica, bez software	Mini-PC master software stanica, bez software	kus	1	1 087,20	1 087,20	0,00	0,00	1 087,20
Touch Monit	Touch Monit	Touchscreen monitor	Touchscreen monitor	kus	1	500,00	500,00	0,00	0,00	500,00
		Kabeláž	Kabeláž							
KAB CAT5 INST	KAB CAT5 INST	Kabel CAT5 instalacny bezhalogenový	Kabel CAT5 instalacny bezhalogenový	ks	265	0,74	196,10	3,50	927,50	1 123,60

		2c. Tímočnický systém pre SZU	2c. Tímočnický systém pre SZU	m.j.	počet	Dodávka		Montáž		Celkom spolu
	Aktuálny typ		Aktuálny popis			Cena/kus EUR	Spolu EUR	Cena/kus EUR	Spolu EUR	D + M EUR
CABLE FTP CAT5 BLACK	CABLE FTP CAT5 BLACK	KABEL CAT5 CIERNY HOTOVÝ	KABEL CAT5 CIERNY HOTOVÝ	ks	69	17,34	1 196,46	0,00	0,00	1 196,46
KAB 2x2,5 BEZHAL	KAB 2x2,5 BEZHAL	KABEL REPRODUKTOROVÝ BEZHALOGÉNOVÝ	KABEL REPRODUKTOROVÝ BEZHALOGÉNOVÝ	m	52	2,97	154,44	3,50	182,00	336,44
KOAX 75 OHM	KOAX 75 OHM	KABEL 75 OHM BEZHALOGÉNOVÝ	KABEL 75 OHM BEZHALOGÉNOVÝ	m	30	1,94	58,20	3,50	105,00	163,20
INSTAL.	INSTAL.	Inšalačný materiál	Inšalačný materiál	kpl	1	165,34	165,34	598,00	598,00	763,34
		Ostatné náklady	Ostatné náklady							
HEMA ZAPOJEN	HEMA ZAPOJEN	Bloková schéma, zakreslenie do projektovej dokumentácie	Bloková schéma, zakreslenie do projektovej dokumentácie	kpl	1	0,00	0,00	583,34	583,34	583,34
NASTAVENIE	NASTAVENIE	Oživenie systému	Oživenie systému	kpl	1	0,00	0,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
SKOLENIE	SKOLENIE	Zaškolenie obsluhy	Zaškolenie obsluhy	kpl	1	0,00	0,00	500,00	500,00	500,00
Spolu bez DPH	Spolu bez DPH									83 844,02

	Aktuálny typ	3. Réžia a priestory tlmočníkov	Aktuálny popis	m.j.	počet	Dodávka		Montáž		Celkom spolu D + M EUR
						Cena/kus EUR	Spolu EUR	Cena/kus EUR	Spolu EUR	
		Tlmočnický systém - Réžia a kabeláž	Tlmočnický systém - Réžia a kabeláž							
CT 6056	CT 6056	Nabíjací kufor pre 56 infra prijímačov. Má ntegrovanú nabíjaciu logiku pre každý IR prijímač zvlášť, takže nemôže dôjsť k prebíjaniu už nabitých IR prijímačov	Nabíjací kufor pre 56 infra prijímačov. Má ntegrovanú nabíjaciu logiku pre každý IR prijímač zvlášť, takže nemôže dôjsť k prebíjaniu už nabitých IR prijímačov	kus	9	2 733,60	24 602,40	0,00	0,00	24 602,40
IS 6132P	IS 6132P	Digitálny tlmočnický pult. Pripája sa priamo k centrálnej jednotke. K dispozícii sú dva výstupy A a B, z ktorých jeden má pevne priradený jazyk (volí sa v základnom nastavení systému) a druhému výstupu je možné priradiť ktorýkoľvek jazyk, ktorý je v systéme povolený. K tlmočnickemu pultu je možné pripojiť head set, alebo mikrofón a reproduktor. Aktivácia mikrofónu je zobrazená červeným svetlom. Všetky potrebné informácie sú zobrazené na LCD displeji	Digitálny tlmočnický pult. Pripája sa priamo k centrálnej jednotke. K dispozícii sú dva výstupy A a B, z ktorých jeden má pevne priradený jazyk (volí sa v základnom nastavení systému) a druhému výstupu je možné priradiť ktorýkoľvek jazyk, ktorý je v systéme povolený. K tlmočnickemu pultu je možné pripojiť head set, alebo mikrofón a reproduktor. Aktivácia mikrofónu je zobrazená červeným svetlom. Všetky potrebné informácie sú zobrazené na LCD displeji	kus	8	1 462,80	11 702,40	235,00	1 880,00	13 582,40
IH 6000	IH 6000	Tlmočnický headset - slúchadlá s mikrofónom	Tlmočnický headset - slúchadlá s mikrofónom	kus	8	486,00	3 888,00	0,00	0,00	3 888,00
JB 6004	JB 6104	Rozbočovací box pre pripojenie konferenčných jednotiek - zabezpečuje pripojenie štyroch konferenčných jednotiek k jednému pripojnému bodu	Rozbočovací box pre pripojenie konferenčných jednotiek - zabezpečuje pripojenie štyroch konferenčných jednotiek k jednému pripojnému bodu	kus	3	216,00	648,00	184,00	552,00	1 200,00
BNC Patch	BNC Patch	Patch panel pre prepojenie infra žiaríčov do miestností	Patch panel pre prepojenie infra žiaríčov do miestností	kus	1	128,67	128,67	0,00	0,00	128,67
Ethernet Patch	Ethernet Patch	Patch panel pre pripojenie tlmočnických pultov	Patch panel pre pripojenie tlmočnických pultov	kus	4	153,34	613,36	0,00	0,00	613,36
		Kabeláž	Kabeláž							
KAB CAT5 INST	KAB CAT5 INST	Kabel CAT5 na prepoj. zariadení v racku	Kabel CAT5 na prepoj. zariadení v racku	ks	45	2,00	90,00	3,50	157,50	247,50
KOAX 75 OHM	KOAX 75 OHM	KABEL 75 OHM BEZHALOGÉNOVÝ	KABEL 75 OHM BEZHALOGÉNOVÝ	m	20	1,94	38,80	3,50	70,00	108,80
INSTAL.	INSTAL.	Inšalačný materiál	Inšalačný materiál	kpl	1	260,00	260,00	630,00	630,00	890,00
		Ostatné náklady	Ostatné náklady							
SHEMA ZAPOJEN	SHEMA ZAPOJEN	Bloková schéma, zakreslenie do projektovej dokumentácie	Bloková schéma, zakreslenie do projektovej dokumentácie	kpl	1	0,00	0,00	583,34	583,34	583,34
NASTAVENIE	NASTAVENIE	Oživenie systému	Oživenie systému	kpl	1	0,00	0,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
SKOLENIE	SKOLENIE	Zaškolenie obsluhy	Zaškolenie obsluhy	kpl	1	0,00	0,00	500,00	500,00	500,00
Spolu bez DPH	Spolu bez DPH									47 344,47

		4. Systém videoprojekcie a riadenia		m.j.	počet	Dodávka		Montáž		Spolu
Aktuálny typ			Aktuálny popis			Cena/kus EUR	Spolu EUR	Cena/kus EUR	Spolu EUR	D + M EUR
A0.06										
1	10100318	10100330	elektricky spúšťateľné projekčné plátno, 365x500cm, MW	elektricky spúšťateľné projekčné plátno, 378x500cm, MW	kus	1	4 113,34	4 113,34	499,34	4 612,68
2	atyp.	atyp.	Stropný záves plátna	Stropný záves plátna	kus	1	251,67	251,67	236,67	488,34
3	XL6600U	XL7100U	Dataproyektor, 6000 ANSI, vymeniteľný objektív, bez objektívu	Dataproyektor, 6000 ANSI, vymeniteľný objektív, bez objektívu	kus	1	3 586,00	3 586,00	434,67	4 020,67
4	OBJEKTIV	OBJEKTIV	širokohlavý objektív pre dataprojektor v predchádzajúcej položke	širokohlavý objektív pre dataprojektor v predchádzajúcej položke	kus	1	4 783,34	4 783,34	167,00	4 950,34
5	atyp.	atyp.	Stropný držiak projektora	Stropný držiak projektora	kus	1	250,00	250,00	236,67	486,67
6	10100165	10100165	elektricky spúšťateľné projekčné plátno, 228x300cm, MW	elektricky spúšťateľné projekčné plátno, 228x300cm, MW	kus	2	1 476,67	2 953,34	510,00	3 973,34
7	atyp.	atyp.	Stropný záves plátna	Stropný záves plátna	kus	2	218,34	436,68	216,67	870,02
8	XL6600U	XL7100U	Dataproyektor, 6000 ANSI, vymeniteľný objektív, bez objektívu	Dataproyektor, 6000 ANSI, vymeniteľný objektív, bez objektívu	kus	2	3 586,00	7 172,00	434,67	8 041,34
9	atyp.	atyp.	Stropný držiak projektora	Stropný držiak projektora	kus	2	250,00	500,00	236,67	973,34
10	NXD-500i	NXD-500i	Dotykový panel riadenia 5"	Dotykový panel riadenia 5"	kus	1	2 487,67	2 487,67	250,00	2 737,67
11	atyp.	atyp.	Prípojný panel nástenný	Prípojný panel nástenný	kus	1	146,34	146,34	237,34	383,68
12	atyp.	atyp.	Prípojný panel podlahový	Prípojný panel podlahový	kus	3	146,34	439,02	237,34	1 151,04
13	SW4 VGA Ars	SW4 VGA Ars	Prepínač VGA signálu 4/1 + audic	Prepínač VGA signálu 4/1 + audic	kus	1	666,00	666,00	166,00	832,00
A0.07										
1	10100318	10100330	elektricky spúšťateľné projekčné plátno, 365x500cm, MW	elektricky spúšťateľné projekčné plátno, 378x500cm, MW	kus	1	4 113,34	4 113,34	499,34	4 612,68
2	atyp.	atyp.	Stropný záves plátna	Stropný záves plátna	kus	1	251,67	251,67	236,67	488,34
3	XL6600U	XL7100U	Dataproyektor, 6000 ANSI, vymeniteľný objektív, bez objektívu	Dataproyektor, 6000 ANSI, vymeniteľný objektív, bez objektívu	kus	1	3 586,00	3 586,00	434,67	4 020,67
4	OBJEKTIV	OBJEKTIV	širokohlavý objektív pre dataprojektor v predchádzajúcej položke	širokohlavý objektív pre dataprojektor v predchádzajúcej položke	kus	1	4 783,34	4 783,34	167,00	4 950,34
5	atyp.	atyp.	Stropný držiak projektora	Stropný držiak projektora	kus	1	250,00	250,00	236,67	486,67
6	10100165	10100165	elektricky spúšťateľné projekčné plátno, 228x300cm, MW	elektricky spúšťateľné projekčné plátno, 228x300cm, MW	kus	2	1 476,67	2 953,34	510,00	3 973,34
7	atyp.	atyp.	Stropný záves plátna	Stropný záves plátna	kus	2	218,34	436,68	216,67	870,02
8	XL6600U	XL7100U	Dataproyektor, 6000 ANSI, vymeniteľný objektív, bez objektívu	Dataproyektor, 6000 ANSI, vymeniteľný objektív, bez objektívu	kus	2	3 586,00	7 172,00	434,67	8 041,34
9	atyp.	atyp.	Stropný držiak projektora	Stropný držiak projektora	kus	2	250,00	500,00	236,67	973,34
10	NXD-500i	NXD-500i	Dotykový panel riadenia 5"	Dotykový panel riadenia 5"	kus	1	2 487,67	2 487,67	250,00	2 737,67
11	atyp.	atyp.	Prípojný panel nástenný	Prípojný panel nástenný	kus	1	146,34	146,34	237,34	383,68
12	atyp.	atyp.	Prípojný panel podlahový	Prípojný panel podlahový	kus	3	146,34	439,02	237,34	1 151,04
13	SW4 VGA Ars	SW4 VGA Ars	Prepínač VGA signálu 4/1 + audic	Prepínač VGA signálu 4/1 + audic	kus	1	666,00	666,00	166,00	832,00
A0.11(nová miestnosť 0.08)										
1	10100165	10100165	elektricky spúšťateľné projekčné plátno, 228x300cm, MW	elektricky spúšťateľné projekčné plátno, 228x300cm, MW	kus	2	1 476,67	2 953,34	510,00	3 973,34
2	atyp.	atyp.	Stropný záves plátna	Stropný záves plátna	kus	2	218,34	436,68	216,67	870,02
3	XL6600U	XL7100U	Dataproyektor, 6000 ANSI, vymeniteľný objektív, bez objektívu	Dataproyektor, 6000 ANSI, vymeniteľný objektív, bez objektívu	kus	2	3 830,00	7 660,00	434,67	8 529,34
4	atyp.	atyp.	Stropný držiak projektora	Stropný držiak projektora	kus	2	250,00	500,00	236,67	973,34
5	NXD-500i	NXD-500i	Dotykový panel riadenia 5"	Dotykový panel riadenia 5"	kus	1	2 487,67	2 487,67	250,00	2 737,67
6	atyp.	atyp.	Prípojný panel nástenný	Prípojný panel nástenný	kus	2	146,34	292,68	237,34	767,36
7	atyp.	atyp.	Prípojný panel podlahový	Prípojný panel podlahový	kus	2	146,34	292,68	237,34	767,36
8	SW4 VGA Ars	SW4 VGA Ars	Prepínač VGA signálu 4/1 + audio	Prepínač VGA signálu 4/1 + audio	kus	1	666,00	666,00	166,00	832,00
11	MON42"	MON42"	42" profesionálny LCD monitor, 1920x1080	42" profesionálny LCD monitor, 1920x1080	kus	2	1 792,00	3 584,00	175,00	3 934,00
12	Atyp	Atyp	Podstavec pod Náhľadový monitor, kolieska	Podstavec pod Náhľadový monitor, kolieska	kus	2	890,00	1 780,00	175,00	2 130,00
16	HV5600XG	HV5600XG	Vizuál - Prezentér	Vizuál - Prezentér	kus	1	3 365,00	3 365,00	0,00	3 365,00
Réžia										
1	MXV 88 VGA A	MXV 88 VGA A	Maticový prepínač RGBHV/VGA signálu 8/8 + audio	Maticový prepínač RGBHV/VGA signálu 8/8 + audio	kus	3	2 924,00	8 772,00	460,00	10 152,00
2	AVS-MD-1632-110	AVS-MD-1632-110	Maticový prepínač C-video signálu 16x32,CMPST BNC,50 MHz,CP	Maticový prepínač C-video signálu 16x32,CMPST BNC,50 MHz,CP	kus	1	4 459,67	4 459,67	620,00	5 079,67
3	MDA 3V	MDA 3V	Distribučný zosilovač C-video signálu 1x3	Distribučný zosilovač C-video signálu 1x3	kus	3	129,17	387,51	163,34	877,53
4	MDA 3SV	MDA 3SV	Distribučný zosilovač S-video signálu 1x3	Distribučný zosilovač S-video signálu 1x3	kus	3	129,17	387,51	163,34	877,53
5	PCS-1	KX-VC600EX	Videokonferenčný systém	Videokonferenčný systém	kus	3	4 637,34	13 912,02	460,00	15 292,02
6	DMR-EH68EP	DMR-EH68EP	DVD/HDD rekordér	DVD/HDD rekordér	kus	4	593,34	2 373,36	83,34	2 706,72
7	atyp.	atyp.	Prípojný panel	Prípojný panel	kus	2	131,67	263,34	237,34	738,02
8	atyp.	atyp.	Riadiaci a príspevkový počítač + monitor	Riadiaci a príspevkový počítač + monitor	kus	1	1 662,34	1 662,34	393,34	2 055,68
Riadenie										
1	NI 3100	NI 3101	NetLinx 3100 riadiaca jednotka systému AMX	NetLinx 3100 riadiaca jednotka systému AMX	kus	1	2 714,34	2 714,34	966,67	3 681,01
2	PSN6.5	PSN6.6	Napájací zdroj pre NI 3100	Napájací zdroj pre NI 3100	kus	1	504,34	504,34	30,00	534,34
3	DALI SCI	Y-NXG-DALI-S	Interface zbernice protokolu DALI-RS232 na riadenie osvetlenia	Interface zbernice protokolu DALI-RS232 na riadenie osvetlenia	kus	3	373,34	1 120,02	196,67	1 710,03
4	DALI PS1	DALI PS1	Budič zbernice DALI	Budič zbernice DALI	kus	3	219,67	659,01	196,67	1 249,02
5	MIOR 8RS	MIOR 8RS	Rozširujúci modul 8x232/16kontakt	Rozširujúci modul 8x232/16kontakt	kus	2	386,67	773,34	300,00	1 373,34
6	AT-FS750/24	AT-FS750/24	LAN Switch - 24port	LAN Switch - 24port	kus	1	283,34	283,34	32,67	316,01
7	RELE	RELE	Relé ovládacie	Relé ovládacie	kus	36	16,67	600,12	16,67	1 200,24
8	KRONE 237B	KRONE 237B	Krone svorkovnice (rack)	Krone svorkovnice (rack)	kus	8	12,67	101,36	16,67	234,72

		Aktuálny typ	4. Systém videoprojekcie a riadenia	Aktuálny popis	m.j.	počet	Dodávka		Montáž		Spolu D + M
							Cena/kus EUR	Spolu EUR	Cena/kus EUR	Spolu EUR	EUR
9	6690 1 300-00	6690 1 300-00	Držiak Krone 19"	Držiak Krone 19"	kus	1	150,00	150,00	36,67	36,67	186,67
10	NXP-CPI16	NXP-CPI16	CPI16, rozširovací modul	CPI16, rozširovací modul	kus	1	316,00	316,00	86,00	86,00	402,00
11	NXS-NMS	NXS-NMS	Inšt. Krabice + Riadiaca doska pre CPI16	Inšt. Krabice + Riadiaca doska pre CPI16	kus	1	215,00	215,00	50,00	50,00	265,00
12	PS4.4	PS-POE-AT	Zdroj k dotykovým panelom	Zdroj k dotykovým panelom	kus	3	162,17	486,51	30,00	90,00	576,51
13	IR snimac	IR snimac	IR čidlo	IR čidlo	kus	10	60,00	600,00	16,67	166,70	766,70
14	RACK42U	RACK42U	Rack 37U/600x800 s príslušenstvom	Rack 37U/600x800 s príslušenstvom	kus	1	1 323,34	1 323,34	233,34	233,34	1 556,68
15	ROZVÁDZAČ 230	ROZVÁDZAČ 230	230V rozvádzač s centrálnym vypínaním	230V rozvádzač s centrálnym vypínaním	kus	1	150,00	150,00	50,00	50,00	200,00
16	PREPATOVA OCHR	PREPATOVA OCHR	Prepätová ochrana rackova, 19"	Prepätová ochrana rackova, 19"	kus	1	100,00	100,00	26,00	26,00	126,00
17	ROZV9	ROZV9	Zásuvka racková 9-násobná	Zásuvka racková 9-násobná	kus	3	121,67	365,01	26,00	78,00	443,01
18	INSTAL A SPOTR. M	INSTAL A SPOTR. M	Inšalačný a spotrebný materiál	Inšalačný a spotrebný materiál	kpl	1	1 867,00	1 867,00	2 542,00	2 542,00	4 409,00
19	PROG	PROG	Programovanie systému	Programovanie systému	kus	1	0,00	0,00	6 200,00	6 200,00	6 200,00
Kabeláž											
1	KABEL VGA	KABEL VGA	BNC-5 kabeláž VGA, bezhalogén	BNC-5 kabeláž VGA, bezhalogén	m	700	21,34	14 938,00	2,34	1 638,00	16 576,00
2	FTP5E	FTP5E	FTP 4P AWG24 kabeláž (AMX)	FTP 4P AWG24 kabeláž (AMX)	m	800	0,94	752,00	2,34	1 872,00	2 624,00
3	P01H	P01H	Kabel symetricky tieneny bezhalogenový	Kabel symetricky tieneny bezhalogenový	m	400	1,20	480,00	1,17	468,00	948,00
4	RURKA PANC	RURKA PANC	Pancierová rúrka do podlahy, 25 mm	Pancierová rúrka do podlahy, 25 mm	m	50	5,67	283,50	5,00	250,00	533,50
3	INSTAL RURKA 23	INSTAL RURKA 23	PVC rúrka inšalačná, 23 mm	PVC rúrka inšalačná, 23 mm	m	950	1,20	1 140,00	1,17	1 111,50	2 251,50
4	INSTAL A SPOTR. M	INSTAL A SPOTR. M	Inšalačný a spotrebný materiál	Inšalačný a spotrebný materiál	kpl	1	768,30	768,30	1 503,00	1 503,00	2 271,30
Ostatné náklady											
1	SHEMA ZAPOJENI	SHEMA ZAPOJENI	Bloková schéma, zakreslenie do projektovej dokumentácie	Bloková schéma, zakreslenie do projektovej dokumentácie	kpl	1	0,00	0,00	666,67	666,67	666,67
2	VYKRES DOKUMEN	VYKRES DOKUMEN	Spracovanie výkresovej dokumentácie skutočného prevedenia	Spracovanie výkresovej dokumentácie skutočného prevedenia	kpl	1	0,00	0,00	1 166,67	1 166,67	1 166,67
3	NASTAVENIE	NASTAVENIE	Oživenie systému	Oživenie systému	kpl	1	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00
4	SKOLENIE	SKOLENIE	Zaškolenie obsluhy	Zaškolenie obsluhy	kpl	1	0,00	0,00	599,34	599,34	599,34
5	DOPR. NAKLADY	DOPR. NAKLADY	Dopravné a režijné náklady	Dopravné a režijné náklady	kpl	1	0,00	0,00	833,34	833,34	833,34
Spolu bez DPH											189 601,46

		Aktuálny typ	5. Kamerový systém pre konferenčné účely	Aktuálny popis	m.j.	počet	Dodávka		Montáž		Celkom spolu
							Cena/kus	Spolu	Cena/kus	Spolu	D + M
							EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
A0.06											
1	VG4-313-PCS0W	VG5-613-PCS+VG4-A-PA0	AutoDome otočná kamera série 300, montáž na stenu	AutoDome otočná kamera série 600 s nástenným ramenom	kus	2	2 762,67	5 525,34	116,67	233,34	5 758,68
2	UPA-2450-50	UPA-2450-50	230Vac/24Vac napájací zdroj pre kameru	230Vac/24Vac napájací zdroj pre kameru	kus	2	45,84	91,68	16,67	33,34	125,02
A0.07											
1	VG4-313-PCS0W	VG5-613-PCS+VG4-A-PA0	AutoDome otočná kamera série 300, montáž na stenu	AutoDome otočná kamera série 600 s nástenným ramenom	kus	2	2 762,67	5 525,34	116,67	233,34	5 758,68
2	UPA-2450-50	UPA-2450-50	230Vac/24Vac napájací zdroj pre kameru	230Vac/24Vac napájací zdroj pre kameru	kus	2	45,84	91,68	16,67	33,34	125,02
A0.11(nová miestnosť 0.08)											
1	VG4-313-PCS0W	VG5-613-PCS	AutoDome otočná kamera série 300, montáž na stenu	AutoDome otočná kamera série 600	kus	2	2 500,00	5 000,00	116,67	233,34	5 233,34
2	UPA-2450-50	UPA-2450-50	230Vac/24Vac napájací zdroj pre kameru	230Vac/24Vac napájací zdroj pre kameru	kus	2	45,84	91,68	16,67	33,34	125,02
Réžia a tľmočnícke kabíny											
1	LTC 5136/51	LTC 5136/51	Ovládacia klávesnica pre AutoDome kamery	Ovládacia klávesnica pre AutoDome kamery	kus	1	920,50	920,50	50,00	50,00	970,50
2	UML-150-90	UML-150-90	15" Farebný LCD monitor, preslučované C-video vstupy	15" Farebný LCD monitor, preslučované C-video vstupy	kus	10	744,34	7 443,40	16,67	166,70	7 610,10
3	UMM-LW-20B	UMM-LW-20B	Montážny držiak na stenu pre monitory do 20", základný	Montážny držiak na stenu pre monitory do 20", základný	kus	6	78,17	469,02	83,34	500,04	969,06
4	INSTAL MATER	INSTAL MATER	Inšalačný materiál pre kompletáž ústredne	Inšalačný materiál pre kompletáž ústredne	kpl	1	298,34	298,34	637,34	637,34	935,68
5	LTC 8200/90	LTC 8200/90	Maticový prepínač + diaľkové ovládanie kamier	Maticový prepínač + diaľkové ovládanie kamier	kus	1	1 320,00	1 320,00	175,00	175,00	1 495,00
6	LTC 2382/90	LTC 2382/90	Kvadrátor	Kvadrátor	kus	2	990,00	1 980,00	175,00	350,00	2 330,00
7	KBD Universal	KBD Universal	Ovládacia klávesnica pre ovládanie kamier	Ovládacia klávesnica pre ovládanie kamier	kus	1	1 150,00	1 150,00	175,00	175,00	1 325,00
8	UML-190-90	UML-190-90	19" Farebný LCD monitor, preslučované C-video vstupy	19" Farebný LCD monitor, preslučované C-video vstupy	kus	2	745,00	1 490,00	175,00	350,00	1 840,00
Kabeláž											
1	KABEL VGA	KABEL KOAX	Koaxiálny kábel, bezhalogén	Koaxiálny kábel, bezhalogén	m	660	1,20	792,00	1,17	772,20	1 564,20
2	FTP5E	FTP5E	Datový kábel na ovládanie otočných kamier	Datový kábel na ovládanie otočných kamier	m	180	1,07	192,60	1,17	210,60	403,20
3	INSTAL RURKA 23	INSTAL RURKA 23	Rúrka inšalačná, 23 mm	Rúrka inšalačná, 23 mm	m	650	1,20	780,00	1,17	760,50	1 540,50
4	INSTAL A SPOTR. MAT.	INSTAL A SPOTR. MAT.	Inšalačný a spotrebný materiál	Inšalačný a spotrebný materiál	kpl	1	251,67	251,67	658,34	658,34	910,01
Ostatné náklady											
1	SCHEMA ZAPOJENIA	SCHEMA ZAPOJENIA	Bloková schéma, zakreslenie do projektovej dokumentácie	Bloková schéma, zakreslenie do projektovej dokumentácie	kpl	1	0,00	0,00	333,34	333,34	333,34
2	VYKRES DOKUMENTACIA	VYKRES DOKUMENTACIA	Spracovanie výkresovej dokumentácie skutočného prevedenia	Spracovanie výkresovej dokumentácie skutočného prevedenia	kpl	1	0,00	0,00	666,67	666,67	666,67
3	NASTAVENIE	NASTAVENIE	Oživenie systému	Oživenie systému	kpl	1	0,00	0,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
4	DOPR. NAKLADY	DOPR. NAKLADY	Dopravné a režijné náklady	Dopravné a režijné náklady	kpl	1	0,00	0,00	500,00	500,00	500,00
5	SKOLENIE	SKOLENIE	Zaškolenie obsluhy	Zaškolenie obsluhy	kpl	1	0,00	0,00	333,34	333,34	333,34
Spolu bez DPH											41 852,36

		Aktuálny typ	6. Elektronický informačný systém	Aktuálny popis	m.j.	počet	Dodávka		Montáž		Spolu D + M
							Cena/kus EUR	Spolu EUR	Cena/kus EUR	Spolu EUR	EUR
1	MDT421S	42VS20	42" profesionálny LCD monitor, 1920x1080, 1100:1, 700cd/m2	42" profesionálny LCD monitor, 1920x1080, 1300:1, 700cd/m2	kus	10	1 796,67	17 966,70	316,67	3 166,70	21 133,40
2	SP421-S	SP0000K	Sada reproduktorov k LCD monitoru	Sada reproduktorov k LCD monitoru	kus	10	231,67	2 316,70	84,00	840,00	3 156,70
3	atyp.	atyp.	Nástenný držiak pre 42" LCD monitor	Nástenný držiak pre 42" LCD monitor	kus	10	255,00	2 550,00	150,00	1 500,00	4 050,00
4	DS PLAYER	HMP 130	DS Player Professional. Prehrávací software pre LCD zobrazovače	HMP Player Professional. Prehrávací software + HW pre LCD zobrazovače	kus	10	666,00	6 660,00	193,34	1 933,40	8 593,40
5	DS SOFTW	FUSION SOFTW	DS Player SW licencia	Fusion Player SW licencia pre HMP 130.	kus	10	585,00	5 850,00	193,34	1 933,40	7 783,40
Réžia											
1	DS SERVER	HMP SERVER	DS Player Server pre export súborov na jednotlivé DS prehrávače	HMP Player Server pre export súborov na jednotlivé HMP prehrávače	kus	1	1 584,00	1 584,00	396,67	396,67	1 980,67
2	TV CARD	TV CARD	TV tuner - videokarta	TV tuner - videokarta	kus	1	118,34	118,34	83,34	83,34	201,68
3	KONGRES SOFT	KONGRES SOFT	Plugin - Kongresový Informačný systém	Plugin - Kongresový Informačný systém	kus	1	1 440,00	1 440,00	460,00	460,00	1 900,00
4	AT-FS750/24	SG100-24	LAN Switch - 24port	LAN Switch - 24port	kus	1	275,67	275,67	166,67	166,67	442,34
Kabeláž											
1	KABEL VGA	KABEL VGA	Kabeláž BNC-5	Kabeláž BNC-5	m	35	21,34	746,90	1,17	40,95	787,85
2	FTP5E	FTP5E	Kabeláž FTP 4P AWG24	Kabeláž FTP 4P AWG24	m	600	1,07	642,00	1,17	702,00	1 344,00
3	INSTAL RURKA 23	INSTAL RURKA 23	PVC rúrka inštalačná, 23 mm	PVC rúrka inštalačná, 23 mm	m	530	1,20	636,00	1,17	620,10	1 256,10
4	INSTAL A SPOTR. MAT.	INSTAL A SPOTR. MAT.	Konektory a inštalačný materiál	Konektory a inštalačný materiál	kpl	1	253,40	253,40	574,60	574,60	828,00
Ostatné náklady											
1	SHEMA ZAPOJENIA	SHEMA ZAPOJENIA	Bloková schéma, zakreslenie do projektovej dokumentácie	Bloková schéma, zakreslenie do projektovej dokumentácie	kpl	1	0,00	0,00	500,00	500,00	500,00
2	VÝKRES DOKUMENT ACIA	VÝKRES DOKUMENT ACIA	Spracovanie výkresovej dokumentácie skutočného prevedenia	Spracovanie výkresovej dokumentácie skutočného prevedenia	kpl	1	0,00	0,00	666,67	666,67	666,67
3	NASTAVENI E	NASTAVENI E	Oživenie systému	Oživenie systému	kpl	1	0,00	0,00	833,34	833,34	833,34
4	SKOLENIE	SKOLENIE	Zaškolenie obsluhy	Zaškolenie obsluhy	kpl	1	0,00	0,00	500,00	500,00	500,00
5	DOPR. NAKLADY	DOPR. NAKLADY	Dopravné a prepravné náklady	Dopravné a prepravné náklady	kpl	1	0,00	0,00	516,67	516,67	516,67
SPOLU BEZ DPH											56 474,22

			7. IK Technológie	Aktuálny popis	7. IK Technológie	m.j.	počet	Dodávka		Montáž		Spolu D + M EUR
	Aktuálny typ							Cena/kus EUR	Spolu EUR	Cena/kus EUR	Spolu EUR	
Akademická elektronická knižnica B1.02, B1.03												
Akademická elektronická knižnica B1.02, B1.03												
1.	HP Pro3010	DELL Optiplex 390 MT	Microtower, Intel® Pentium® Dual-Core E5400(2,70 GHz), Win7 Pro, 2GB DDR3 SDRAM 1333MHz, 320GB SATA 3.0Gb/s NCQ 7200ot./min, SATA DVD+/-RW SuperMulti LightScribe jednotka a čítačka pamäťových kariet HP 22-v-1 (3,5" s PCI), integrovaná grafická karta Intel® Graphics Media AcceleratorX4500HD, zadná strana 4porty USB 2.0, 1 RJ-45, 1 DVI-D, 1 VGA, vstup mikrofónu, audio vstup/výstup, predná strana 2 porty USB 2.0, audio porty, 1 slot PCI Express x16 v plnej výške, 3 sloty PCI Express x1 v plnej výške, integrovaný zvuk s vysokým rozlíšením s audio kodekom Realtek ALC888, sieťové rozhranie - integrovaný radič Realtek 8111DL GbE Ethernet, klávesnica, myš	Microtower, Intel® Pentium® Dual-Core G630 (2.70GHz), Win7 Pro, 2GB DDR3 SDRAM 1333MHz, 320GB SATA 3.0Gb/s NCQ 7200ot./min, SATA DVD+/-RW SuperMulti LightScribe jednotka a čítačka pamäťových kariet HP 22-v-1 (3,5" s PCI), integrovaná grafická karta Intel® Graphics Media AcceleratorX4500HD, zadná strana 6 portov USB 2.0, 1 RJ-45, 1 DVI-D, 1 VGA, vstup mikrofónu, audio vstup/výstup, predná strana 2 porty USB 2.0, audio porty, 1 slot PCI Express x16 v plnej výške, 3 sloty PCI Express x1 v plnej výške, integrovaný zvuk s vysokým rozlíšením s audio kodekom Realtek ALC888, sieťové rozhranie - integrovaný radič Realtek 8111DL GbE Ethernet, klávesnica, myš								
	21,5" LCD MONITOR	21,5" LCD MONITOR	21,5" LCD 1920x1080 60 000:1 5ms 300cd repro USB cierny - vstup analog VGA D-SUB, 1920 x 1080, veľkosť bodu: 0,248 mm, 60 000:1, 300 cd/m2, 5 ms, 160 ° /160 °, VESA štandard:100 x 100 mm, reproduktory, USB	21,5" LCD 1920x1080 60 000:1 5ms 300cd repro USB cierny - vstup analog VGA D-SUB, 1920 x 1080, veľkosť bodu: 0,248 mm, 60 000:1, 300 cd/m2, 5 ms, 160 ° /160 °, VESA štandard:100 x 100 mm, reproduktory, USB	ks	21	656,67	13 790,07	116,67	2 450,07	16 240,14	
					ks	21	200,00	4 200,00	16,67	350,07	4 550,07	
2.	DELL PE R300 QUAD	DELL PE R310	Quad Core Xeon X3323, 2.5GHz, 2x6MB, 1333MHz FSB 2x PCI-E Riser Cards (2x PCI-E Slots) English Docs & Rack Power Cord R300 Front Bezel 4GB for 1CPU (4x1GB Single Rank DIMMs) 667MHz 2 x 250GB SATA (7,200 rpm) 3.5in Hard Drive SAS 6i/R Internal Controller RAID PCIe Non Hot-Plug, Non-Redundant Chassis DVD-ROM Drive SATA Win Svr Standard 2008R2 - OLP NL AE + 20licencií Academic R300 Open Manage Factory Install only Sliding Rapid/Versa Rack Rails C4 - ASSR1, Add-in SAS/SATA RAID card, RAID 1, 1-2 HDD's PowerEdge Order -Slovakia 3Yr Basic Warranty - Next Business Day	Quad Core Xeon X3440, 2.53GHz, 2x6MB, 1333MHz FSB 2x PCI-E Riser Cards (2x PCI-E Slots) English Docs & Rack Power Cord R300 Front Bezel 4GB Memory (1x4GB Dual Rank LV UDIMM) 1333MHz 2x500GB SATA 7.2k 3.5" HD Cabled SAS 6iR Controller for Cabled HDD Chassis Non-Redundant Power Supply (1 PSU) 350W DVD-ROM Drive SATA Win Svr Standard 2008R2 - OLP NL AE + 20licencií Academic R300 Open Manage Factory Install only Sliding Rapid/Versa Rack Rails C4 - ASSR1, Add-in SAS/SATA RAID card, RAID 1, 1-2 HDD's PowerEdge Order -Slovakia 3Yr Basic Warranty - Next Business Day	ks	1	3 900,00	3 900,00	500,00	500,00	4 400,00	
3.	21,5" LCD MONITOR	21,5" LCD MONITOR	21,5" LCD 1920x1080 60 000:1 5ms 300cd repro USB cierny - vstup analog VGA D-SUB, 1920 x 1080, veľkosť bodu: 0,248 mm, 60 000:1, 300 cd/m2, 5 ms, 160 ° /160 °, VESA štandard:100 x 100 mm, reproduktory, USB	21,5" LCD 1920x1080 60 000:1 5ms 300cd repro USB cierny - vstup analog VGA D-SUB, 1920 x 1080, veľkosť bodu: 0,248 mm, 60 000:1, 300 cd/m2, 5 ms, 160 ° /160 °, VESA štandard:100 x 100 mm, reproduktory, USB	ks	1	200,00	200,00	16,67	16,67	216,67	
4.	HP Color LaserJet CP2025dn	HP Color LaserJet Pro400 M451dn	Laserová farebná tlačiareňrychlosť tlače čierno-bielo/farebne až 20 str./min, až 600 x 600 dpi, do 40.000 strán mesačne, sieť/USB, automatický duplex, vstupný zásobník na 250 listov, výstupný zásobník na 150 listov	Laserová farebná tlačiareňrychlosť tlače čierno-bielo/farebne až 20 str./min, až 600 x 600 dpi, do 40.000 strán mesačne, sieť/USB, automatický duplex, vstupný zásobník na 250 listov, výstupný zásobník na 150 listov	ks	1	930,00	930,00	116,67	116,67	1 046,67	
Spolu bez DPH:												26 453,55

Strana 17 z 24

			7. IK Technológie	7. IK Technológie	m.j.	počet	Dodávka		Montáž		Spolu
Aktuálny typ			Aktuálny popis				Cena/kus EUR	Spolu EUR	Cena/kus EUR	Spolu EUR	D + M EUR
Internetová študovňa a čítač v ubytovacej časti D0.12, D0.13				Internetová študovňa a čítač v ubytovacej časti D0.12, D0.13							
1.	HP Pro3010	DELL Optiplex 390 MT	Microtower, Intel® Pentium® Dual-Core E5400(2,70 GHz), Win7 Pro, 2GB DDR3 SDRAM 1333MHz, 320GB SATA 3.0Gb/s NCQ 7200ot./min, SATA DVD+/-RW SuperMulti LightScribe jednotka a čítačka pamäťových kariet HP 22-v-1 (3,5" s PCI), integrovaná grafická karta Intel® Graphics Media AcceleratorX4500HD, zadná strana 4porty USB 2.0, 1 RJ-45, 1 DVI-D, 1 VGA, vstup mikrofónu, audio vstup/výstup, predná strana 2 porty USB 2.0, audio porty, 1 slot PCI Express x16 v plnej výške, 3 sloty PCI Express x1 v plnej výške, integrovaný zvuk s vysokým rozlíšením s audio kodekom Realtek ALC888, sieťové rozhranie - integrovaný radič Realtek 8111DL GbE Ethernet, klávesnica, myš	Microtower, Intel® Pentium® Dual-Core G630 (2.70GHz), Win7 Pro, 2GB DDR3 SDRAM 1333MHz, 320GB SATA 3.0Gb/s NCQ 7200ot./min, SATA DVD+/-RW SuperMulti LightScribe jednotka a čítačka pamäťových kariet HP 22-v-1 (3,5" s PCI), integrovaná grafická karta Intel® Graphics Media AcceleratorX4500HD, zadná strana 6 portov USB 2.0, 1 RJ-45, 1 DVI-D, 1 VGA, vstup mikrofónu, audio vstup/výstup, predná strana 2 porty USB 2.0, audio porty, 1 slot PCI Express x16 v plnej výške, 3 sloty PCI Express x1 v plnej výške, integrovaný zvuk s vysokým rozlíšením s audio kodekom Realtek ALC888, sieťové rozhranie - integrovaný radič Realtek 8111DL GbE Ethernet, klávesnica, myš	ks	10	656,67	6 566,70	116,67	1 166,70	7 733,40
2.	21,5" LCD MONITOR	21,5" LCD MONITOR	21,5" LCD 1920x1080 60 000:1 5ms 300cd repro USB čierny - vstup analog VGA D-SUB, 1920 x 1080, veľkosť bodu: 0,248 mm, 60 000:1, 300 cd/m2, 5 ms, 160 ° /160 °, VESA štandard:100 x 100 mm, reproduktory, USB	21,5" LCD 1920x1080 60 000:1 5ms 300cd repro USB čierny - vstup analog VGA D-SUB, 1920 x 1080, veľkosť bodu: 0,248 mm, 60 000:1, 300 cd/m2, 5 ms, 160 ° /160 °, VESA štandard:100 x 100 mm, reproduktory, USB	ks	10	200,00	2 000,00	16,67	166,70	2 166,70
Spolu bez DPH:											9 900,10
Centrálny rak sieťových technológií				Centrálny rak sieťových technológií							
1.	RMA-45-A88	RMA-45-A88	Stojanový rozvádzač, 45U 1970x800x800	Stojanový rozvádzač, 45U 1970x800x800	ks	1	645,80	645,80	126,67	126,67	772,47
2.	620070	620070	19" rozvodný panel 9x250V, 1U, 2m	19" rozvodný panel 9x250V, 1U, 2m	ks	2	41,64	83,28	13,34	26,68	109,96
3.	RAA-PO-X88-X1	RAA-PO-X88-X1	Podstavec 800x800	Podstavec 800x800	ks	1	82,60	82,60	13,34	13,34	95,94
4.	RAA-CH-X05-A1	RAA-CH-X05-A1	Ventilačná jednotka strešná resp. podlahová, 90W, (6x ventilátor)	Ventilačná jednotka strešná resp. podlahová, 90W, (6x ventilátor)	ks	1	222,70	222,70	40,00	40,00	262,70
5.	RAX-DX-X00-	RAX-DX-X00-	Vyvážovací háčik	Vyvážovací háčik	ks	5	4,14	20,70	0,10	0,50	21,20
6.	RAX-MS-X19-X1	RAX-MS-X19-X1	Montážna sada skrutiek M6 /1ks skrutka, 1ks podložka, 1ks matica/	Montážna sada skrutiek M6 /1ks skrutka, 1ks podložka, 1ks matica/	ks	100	0,20	20,00	0,10	10,00	30,00
7.	RAB-UP-450-A3	RAB-UP-450-A3	19" perforovaná polica 450mm, 1U /so zadnými podperami/, nosnosť 80kg	19" perforovaná polica 450mm, 1U /so zadnými podperami/, nosnosť 80kg	ks	1	17,94	17,94	5,00	5,00	22,94
8.	DELL PE R200 QUAD	DELL PE R310	Doménový server Quad Core X3210 (2.132GHz, 2x4MB, 1066MHz FSB) PCI-E Riser Card (1xPCI-E x8 slot, 1x PCI-E x4 slot) Front Bezel 8GB (4x2GB Dual Rank DIMMs) 667MHz 2 x 146GB SAS (15,000rpm) 3.5" HD Non Hot Plug SAS 6i/R Internal Controller RAID PCIe DVD-ROM Drive SATA Open Manage Factory Install CD Sliding Rapid Rack Rail C4 ASS R1 Exactly 2 Drives 3Yr Basic Warranty - Next Business Day Declined ProSupport Win Svr Standard 2008R2 - OLP NL AE + 60licencií Academic	Doménový server Quad Core X3430 (2.4GHz, 2x4MB, 1333MHz FSB) PCI-E Riser Card (1xPCI-E x8 slot, 1x PCI-E x4 slot) Front Bezel 8GB (4x2 GB Dual Rank DIMMs) 1333MHz 2 x 300GB SAS (15,000rpm) 3.5" HD Non Hot Plug SAS 6i/R Internal Controller RAID PCIe DVD-ROM Drive SATA Open Manage Factory Install CD Sliding Rapid Rack Rail C4 ASS R1 Exactly 2 Drives 3Yr Basic Warranty - Next Business Day Declined ProSupport Win Svr Standard 2008R2 - OLP NL AE + 60licencií Academic	ks	1	5 566,67	5 566,67	833,34	833,34	6 400,01

		Aktuálny typ	7. IK Technológie	Aktuálny popis	7. IK Technológie	m.j.	počet	Dodávka		Montáž		Spolu D + M
								Cena/kus EUR	Spolu EUR	Cena/kus EUR	Spolu EUR	EUR
9.	DELL PE R300 QUAD	DELL PE R310	Quad Core Xeon X3323, 2.5GHz, 2x6MB, 1333MHz FSB 2x PCI-E Riser Cards (2x PCI-E Slots) English Docs & Rack Power Cord Front Bezel 4GB for 1CPU (4x1GB Single Rank DIMMs) 667MHz 2 x 250GB SATA (7,200 rpm) 3.5in Hard Drive SAS 6i/R Internal Controller RAID PCIe Non Hot-Plug, Non-Redundant Chassis DVD-ROM Drive SATA No Operating System Open Manage Factory Install only Sliding Rapid/Versa Rack Rails C4 - ASSR1, Add-in SAS/SATA RAID card, RAID 1, 1-2 HDD's 3Yr Basic Warranty - Next Business Day Win Svr Standard 2008R2 - OLP NL AE Academic	Quad Core Xeon X3440, 2.53GHz, 2x6MB, 1333MHz FSB 2x PCI-E Riser Cards (2x PCI-E Slots) English Docs & Rack Power Cord Front Bezel 4GB (4x1 GB Dual Rank DIMMs) 1333MHz 2 x 500GB SAS (15,000rpm) 3.5" HD Non Hot Plug SAS 6i/R Internal Controller RAID PCIe Non Hot-Plug, Non-Redundant Chassis DVD-ROM Drive SATA No Operating System Open Manage Factory Install only Sliding Rapid/Versa Rack Rails C4 - ASSR1, Add-in SAS/SATA RAID card, RAID 1, 1-2 HDD's 3Yr Basic Warranty - Next Business Day Win Svr Standard 2008R2 - OLP NL AE Academic	ks	1	3 066,67	3 066,67	833,34	833,34	3 900,01	
10.	DELL PE R200 DUO	DELL PE R310	Core 2 Duo E4500 (2.2GHz, 2MB, 800MHz FSB) PCI-E Riser Card (1xPCI-E x8 slot, 1x PCI-E x4 slot) Front Bezel 2GB (2x1GB Dual Rank DIMMs) 667MHz 2 x 250GB Serial ATA 7.2k 3.5" HD Non Hot Plug SAS 6i/R Internal Controller RAID PCIe Intel® PRO 1000PT Dual Port Server Adapter, Gigabit NIC, Cu, PCIe x4 DVD-ROM Drive SATA Open Manage Factory Install CD Sliding Rapid Rack Rail C4 ASS R1 Exactly 2 Drives 3Yr Basic Warranty - Next Business Day Declined ProSupport Win Svr Standard 2008R2 - OLP NL AE Academic bez ďalších software	Core 2 Duo G6950 (2.8GHz, 4MB, 1066MHz FSB) PCI-E Riser Card (1xPCI-E x8 slot, 1x PCI-E x4 slot) Front Bezel 4GB (4x1 GB Dual Rank DIMMs) 1066MHz 2 x 500GB Serial ATA 7.2k 3.5" HD Non Hot Plug SAS 6i/R Internal Controller RAID PCIe Intel® PRO 1000PT Dual Port Server Adapter, Gigabit NIC, Cu, PCIe x4 DVD-ROM Drive SATA Open Manage Factory Install CD Sliding Rapid Rack Rail C4 ASS R1 Exactly 2 Drives 3Yr Basic Warranty - Next Business Day Declined ProSupport Win Svr Standard 2008R2 - OLP NL AE Academic bez ďalších software	ks	1	2 823,34	2 823,34	833,34	833,34	3 656,68	
11.	21,5" LCD MONITOR	21,5" LCD MONITOR	21,5" LCD 1920x1080 60 000:1 5ms 300cd repro USB cierny - vstup analog VGA D-SUB, 1920 x 1080, veľkosť bodu: 0,248 mm, 60 000:1, 300 cd/m2, 5 ms, 160 ° /160 °, VESA štandard:100 x 100 mm, reproduktory, USB	21,5" LCD 1920x1080 60 000:1 5ms 300cd repro USB cierny - vstup analog VGA D-SUB, 1920 x 1080, veľkosť bodu: 0,248 mm, 60 000:1, 300 cd/m2, 5 ms, 160 ° /160 °, VESA štandard:100 x 100 mm, reproduktory, USB	ks	3	200,00	600,00	16,67	50,01	650,01	
12.	AT-FS750/24	Cisco-LynkSys SG200-26	fast Ethernet 24-port switch, 802.1X security, link agregation, Web-based management, montáž do racku 19", bez ventilátorov	fast Ethernet 24-port switch, 802.1X security, link agregation, Web-based management, montáž do racku 19", bez ventilátorov	ks	5	275,67	1 378,35	166,67	833,35	2 211,70	
13.	UPS1500	UPS1500	Záložný zdroj 1500 VA s úchytní rack	Záložný zdroj 1500 VA s úchytní rack	ks	3	500,00	1 500,00	16,67	50,01	1 550,01	
Spolu bez DPH:												19 683,63
SPOLU BEZ DPH:												89 674,78

	Aktuálny typ	8. TV + Sat. Systém	Aktuálny popis	8. TV + Sat. Systém	m.j.	počet	Dodávka		Montáž		Spolu D + M EUR	
							Cena/kus EUR	Spolu EUR	Cena/kus EUR	Spolu EUR		
Sat stanica 16 programov + FM rádiá						Sat stanica 16 programov + FM rádiá						
TKR8060	TKR8060	Skriňa Schwaiger	Skriňa Schwaiger		kus	1	116,18	116,18			116,18	
TV ZAS	TV ZAS	TV zásuvka koncová 5,5dB	TV zásuvka koncová 5,5dB		kus	88	6,14	540,32			540,32	
ODBOC	ODBOC	odbočovač	odbočovač		kus	10	21,58	215,80			215,80	
ROZBOC DVOJ	ROZBOC DVOJ	dvojitý rozbočovač 2x3,5dB	dvojitý rozbočovač 2x3,5dB		kus	4	6,97	27,88			27,88	
TERMINATOR 75	TERMINATOR 75	Terminator 75ohm F-type	Terminator 75ohm F-type		kus	80	0,50	40,00			40,00	
F-KONEKTOR	F-KONEKTOR	crimp "F" konektor	crimp "F" konektor		kus	100	1,16	116,00			116,00	
FlashHD	XDV digit MAX HD	anténa	anténa		kus	1	57,73	57,73			57,73	
KV8D	KV8D	programovateľný kanálový menič	programovateľný kanálový menič		kus	1	355,00	355,00			355,00	
RFT805	TDX	dvojity AV/COFDM modulátor	Triax, skupinová stanica		kus	1	1350,00	1350,00			1 350,00	
	DVB-S2 tuner	(doplnenie položky TDX)	DVB-S2 tuner		kus	2	135,00	270,00			270,00	
	DVB-T tuner	(doplnenie položky TDX)	DVT-B-T tuner		kus	2	135,00	270,00			270,00	
	DVB-C CI	(doplnenie položky TDX)	DVB-C QAM 4-násobný modulátor, 2x CI slot		kus	1	1694,99	1694,99			1 694,99	
RCU800		diaľkove ovládanie			kus	0					0,00	
RFP804		zdroj			kus	0					0,00	
RFB804		montazna lista			kus	0					0,00	
RFT835	AV enkóder	2-kanálový transmodulátor QPSK/COFDM	AV enkóder		kus	2	592,60	1185,20			1 185,20	
TAE583	HA30116 N/AP	distribučný zosilňovač	distribučný zosilňovač		kus	1	213,00	213,00			213,00	
Smart handy1	XDV-982TG	8-kanálový programovateľný zosilňovač	8-kanálový programovateľný zosilňovač		kus	1	317,00	317,00			317,00	
dekóдеры	Irdeto Profi 4	CI Cryptoworks	dekódovací profesionálny modul Irdeto na 4 programy		kus	2	91,28	182,56			182,56	
príst. Karty	príst. Karty	smart card SKYlink	smart card SKYlink		kus	2	132,44	264,88			264,88	
GRUNDIG	GRUNDIG										248,94	
QUATRO	QUATRO	LNB quatro	LNB quatro		kus	3	82,98	248,94				
PARABOLA	PARABOLA	parabola Gibertini 100	Triax parabola 110cm		kus	2	106,22	212,44			212,44	
KONZOAL	KONZOAL	konzola paraboly	konzola paraboly		kus	2	82,98	165,96			165,96	
DRZIAK	DRZIAK	multifeed	multifeed		kus	2	18,59	37,18			37,18	
DIPOL	DIPOL	FM dipól	FM dipól		kus	1	8,30	8,30			8,30	
DROBNÝ INŠT.A	DROBNÝ INŠT.A	drobný materiál	drobný materiál		kus	1	265,34	265,34			265,34	
MONT.MATER	MONT.MATER											
Spolu bez DPH	Spolu bez DPH										8 154,70	
		Montáž	Montáž									
MONTÁŽ	MONTÁŽ	montáž sat. Stanice a parabol. Antén	montáž sat. Stanice a parabol. Antén		kus	1			1 065,19	1 065,19	1 065,19	
MONTÁŽ	MONTÁŽ	montáž rozbočovača a odbočovača	montáž rozbočovača a odbočovača		kus	14			7,97	111,58	111,58	
MONTÁŽ	MONTÁŽ	montáž crimp konektora	montáž crimp konektora		kus	132			1,66	219,12	219,12	
MONTÁŽ	MONTÁŽ	montáž anténnej zásuvky	montáž anténnej zásuvky		kus	88			2,99	263,12	263,12	
MONTÁŽ	MONTÁŽ	meranie na zásuvkách	meranie na zásuvkách		kus	88			3,15	277,20	277,20	
MER. A	MER. A											
NASTAVENIE	NASTAVENIE	dokumentácia a merací protokol	dokumentácia a merací protokol		kus	1			500,91	500,91	500,91	
Spolu bez DPH	Spolu bez DPH										2 437,12	

	Aktuálny typ	8. TV + Sat. Systém	Aktuálny popis	8. TV + Sat. Systém	m.j.	počet	Dodávka		Montáž		Spolu D + M EUR
							Cena/kus EUR	Spolu EUR	Cena/kus EUR	Spolu EUR	
		Kabeláž		Kabeláž							
KOAX 75 HQ	KOAX 75 HQ	koaxiálny kábel 75 Ohm, nízkoútlmový	koaxiálny kábel 75 Ohm, nízkoútlmový		m	120	1,66	199,20	1,66	199,20	398,40
KOAX 75 OHM	KOAX 75 OHM	koaxiálny kábel 75 Ohm, nízkoútlmový	koaxiálny kábel 75 Ohm, nízkoútlmový		m	3 200	0,92	2944,00	1,06	3 392,00	6 336,00
TRUBKA PVC13	TRUBKA PVC13	Trubka plastová prierezu 13 mm	Trubka plastová prierezu 13 mm		m	200	0,66	132,00	1,06	212,00	344,00
TRUBKA PVC16	TRUBKA PVC16	Trubka plastová prierezu 16 mm	Trubka plastová prierezu 16 mm		m	200	1,19	238,00	1,16	232,00	470,00
INŠTALACIA	INŠTALACIA	Frézovanie drážky pre trubky, zvukovotesná tehla	Frézovanie drážky pre trubky, zvukovotesná tehla		m	100	0,00	0,00	2,99	299,00	299,00
Krabica KU68	Krabica KU68	Inštaláčna krabica do steny, vnútorný priemer 68 mm	Inštaláčna krabica do steny, vnútorný priemer 68 mm		kus	88	0,40	35,20	2,32	204,16	239,36
INŠTALACIA	INŠTALACIA	Vysekanie lôžka pre krabicu KU68	Vysekanie lôžka pre krabicu KU68		kus	88	0,00	0,00	7,97	701,36	701,36
PRICHYTKA	PRICHYTKA	Príchytky pre trubky	Príchytky pre trubky		kus	400	0,40	160,00	0,66	264,00	424,00
HMOZDENKA	HMOZDENKA	Hmoždinky pre zariadenia, trubky	Hmoždinky pre zariadenia, trubky		kus	400	0,33	132,00	0,66	264,00	396,00
INŠTALACIA	INŠTALACIA	Búracie práce	Búracie práce		kus	8	0,00	0,00	12,62	100,96	100,96
INSTAL A SPOTR. MAT.	INSTAL A SPOTR. MAT.	Spotrebný materiál a nešpecifikované práce	Spotrebný materiál a nešpecifikované práce		kus	1	184,06	184,06	165,97	165,97	350,03
Spolu bez DPH	Spolu bez DPH										10 059,11
Spolu bez DPH	Spolu bez DPH										20 650,93

		Aktuálny typ	9. Požiarň evakuačný rozhlas	Aktuálny popis	m.j.	počet	Dodávka		Montáž		Spolu
							Cena/kus	Spolu	Cena/kus	Spolu	D + M
							EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
Ústredňa											
1	LBB 1990/00	LBB 1990/00	VAS riadiaca jednotka	VAS riadiaca jednotka	kus	1	1 858,86	1 858,86	481,31	481,31	2 340,17
2	LBB 1992/00	LBB 1992/00	VAS smerovač	VAS smerovač	kus	1	987,52	987,52	42,82	42,82	1 030,34
3	PLN-1P1000	PLN-1P1000	VAS výkonový zosilovač 1x1000W	VAS výkonový zosilovač 1x1000W	kus	2	1 568,41	3 136,82	32,53	65,06	3 201,88
4	LBB 1956/00	LBB 1956/00	mikrofónová stanica základná	mikrofónová stanica základná	kus	1	307,87	307,87	14,94	14,94	322,81
5	LBB 1957/00	LBB 1957/00	prídavná klávesnica k mikrofónovej stanici	prídavná klávesnica k mikrofónovej stanici	kus	1	267,21	267,21	14,94	14,94	282,15
6	PLN-DMY60	PLN-1EOL	simulátor záťaže (sada 12ks)	PLENA doska dohľadu nad linkami (sada 12ks)	kus	1	215,10	215,10	139,41	139,41	354,51
7	PLN-DVDT	PLN-SDT	tuner / CD MP3 prehrávač	tuner / SD, USB prehrávač	kus	1	495,92	495,92	8,30	8,30	504,22
8	RMA-32-A66	RMA-32-A67	Stojan 19"/32U s príslušenstvom	Stojan 19"/32U s príslušenstvom	kus	1	512,18	512,18	84,98	84,98	597,16
9	ACAR-504	ACAR-505	Prípojnica 19"/5x230V s centrálnym vypínaním	Prípojnica 19"/5x230V s centrálnym vypínaním	kus	1	30,37	30,37	11,62	11,62	41,99
10	UPS 3,5kVA / 30	PLN-24CH12	UPS 3,5kVA / 30 min	VAS systémový nabíjač batérií	kus	1	5 396,07	5 396,07	454,73	454,73	5 850,80
		Akumulátor		Akumulátor 24V	kus	1	121,15	121,15	3,30	3,30	124,45
		LBB 1935/20		VAS výkonový zosilovač 1x240W	kus	1	620,00	620,00	26,60	26,60	646,60
11	MONT.MATER		Montážny materiál pre kompletáž ústredne - kpl.	Montážny materiál pre kompletáž ústredne - kpl.	kus	1	497,24	497,24	980,88	980,88	1 478,12
Reproduktory											
1	LBC 3086/41	LBC 3086/41	Podhľadový reproduktor 9/6W, EVAC	Podhľadový reproduktor 9/6W, EVAC	kus	44	49,79	2 190,76	10,62	467,28	2 658,04
2	LBC 3081/02	LBC 3081/02	Protipožiarň kryt pre podhľadový reproduktor	Protipožiarň kryt pre podhľadový reproduktor	kus	44	16,60	730,40	4,98	219,12	949,52
3	LBC 3099/41	LBC 3099/41	Podhľadový reproduktor 36/24W, EVAC	Podhľadový reproduktor 36/24W, EVAC	kus	4	82,98	331,92	10,62	42,48	374,40
4	LBC 3082/00	LBC 3082/00	Protipožiarň kryt pre podhľadový reproduktor	Protipožiarň kryt pre podhľadový reproduktor	kus	4	20,08	80,32	4,98	19,92	100,24
5	LBC 3018/00	LBC 3018/00	Skrinkový reproduktor 9/6W, EVAC	Skrinkový reproduktor 9/6W, EVAC	kus	48	66,06	3 170,88	10,62	509,76	3 680,64
6	LBC 3201/00	LBC 3201/00	XLA line Array Repro 90/60W	XLA line Array Repro 90/60W	kus	4	502,56	2 010,24	10,62	42,48	2 052,72
Kabeláž											
1	CHKE-V 2Ax1,5	CHKE-V 2Ax1,5	Kábel pre reproduktorové rozvody	Kábel pre reproduktorové rozvody	m	1500	1,10	1 650,00	1,00	1 500,00	3 150,00
2	HFIR 16 IEC	HFIR 16 IEC	HFT inštalácia rúrka priemer 16mm	HFT inštalácia rúrka priemer 16mm	m	1400	1,49	2 086,00	0,66	924,00	3 010,00
3	HFSB 16	HFSB 16	HFT nasúvacie koleno priemer 16mm	HFT nasúvacie koleno priemer 16mm	kus	150	1,10	165,00	0,83	124,50	289,50
4	HFCL 16	HFCL 16	HFT príchytka priemer 16mm	HFT príchytka priemer 16mm	kus	1400	0,18	252,00	0,23	322,00	574,00
5	DROBNÝ INŠT.A	DROBNÝ INŠT.A									
	MONT.MATER	MONT.MATER	Nešpecifikovaný inštalácia materiál	Nešpecifikovaný inštalácia materiál	kpl	1	368,68	368,68	373,43	373,43	742,11
Ostatné náklady											
1	SHEMA ZAPOJENIA	SHEMA ZAPOJENIA	Bloková schéma, zakreslenie do projektovej dokumentácie	Bloková schéma, zakreslenie do projektovej dokumentácie	kpl	1	0,00	0,00	325,30	325,30	325,30
2	VYKRES DOKUMENTACIA	VYKRES DOKUMENTACIA	Inžinierska činnosť	Inžinierska činnosť	kpl	1	0,00	0,00	491,27	491,27	491,27
3	VYCHODISKOV A REVIZIA	VYCHODISKOV A REVIZIA	Prvá odborná prehľadka a odborná skúška	Prvá odborná prehľadka a odborná skúška	kpl	1	0,00	0,00	282,15	282,15	282,15
4	NASTAVENIE	NASTAVENIE	Oživenie systému a uvedenie do trvalej prevádzky	Oživenie systému a uvedenie do trvalej prevádzky	kpl	1	0,00	0,00	398,33	398,33	398,33
5	SKOLENIE	SKOLENIE	Zaškolenie obsluhy	Zaškolenie obsluhy	kpl	1	0,00	0,00	199,16	199,16	199,16
6	DOPR. NAKLADY	DOPR. NAKLADY	Doprava	Doprava	kpl	1	0,00	0,00	199,16	199,16	199,16
Spolu bez DPH											36 251,74

	10. Štrukturovaná kabeláž	m.j.	počet	Cena/kus EUR	Spolu EUR
Materiál - Štrukturovaná kabeláž KEline					
RMA-45-A88	Stojanový rozvádzač, 45U 1970x800x800	ks	2	974,04	1 948,08
620070	19" rozvodný panel 9x250V, 1U, 2m	ks	4	41,46	165,84
RAA-PO-X88-X1	Podstavec 800x800	ks	2	148,64	297,28
RAA-CH-X05-A1	Ventilačná jednotka strešná resp. podlahová, 90W, (6x ventilátor)	ks	2	221,07	442,14
RAX-DX-X00-X1	Vyvážovací háčik	ks	10	4,12	41,20
RAX-MS-X19-X1	Montážna sada skrutiek M6 /1ks skrutka, 1ks podložka, 1ks matica/	ks	200	0,20	40,00
RAB-UP-450-A3	19" perforovaná polica 450mm, 1U /so zadnými podperami/, nosnosť 80kg	ks	2	17,86	35,72
506058	19" Patch panel KEline, 10Giga KOMPAKT, Cat.6(A), 24xRJ45/s	ks	10	131,45	1 314,50
509020	Telefónny Patch panel 50 x RJ45/u, 1U, kompletný	ks	2	103,96	207,92
RAB-VP-X01-A1	19" držiak patch káblov kovový, 1U	ks	6	55,93	335,58
KE500S23/1	Kábel KEline 10 Giga kábel STP (U/FTP) 4x2xAWG23, Cat.6, 500MHz, LSOH bezha	m	10512	0,61	6 412,32
SYKFY 50x2x0,5	Kábel 50x2x0,5	m	80	7,04	563,20
501207-UP	Zásuvka 2xRJ45/s Cat.6 (Cat.6A*), podpovrchová 80x80 mm	ks	101	10,79	1 089,79
501207	Zásuvka 2xRJ45/s Cat.6 (Cat.6A*), do podlahovej krabice 50x50 mm	ks	6	10,16	60,96
KRONE zariadenia					
0416 1 003-50	KRONECTION Box A-200 pre 200 párov, s mont.drž.M=20	ks	1	415,87	415,87
6089 1 102-02	LSA PLUS Rozpojovacia lišta 2/10 - biela	ks	2	8,53	17,06
6089 2 015-01	Popisný rámček - výklopný, na lištu 2/10	ks	2	9,56	19,12
Patch káble					
KEL-C6-P-020	Patch kábel FTP (U/FTP), Cat.6 - 2 m, LSOH	ks	100	5,15	515,00
KEL-C6-P-030	Patch kábel FTP (U/FTP), Cat.6 - 3 m, LSOH	ks	100	6,11	611,00
KEL-C6-P-050	Patch kábel FTP (U/FTP), Cat.6 - 5 m, LSOH	ks	100	7,47	747,00
PATCH TEL	Telefónny patch kábel 2m	ks	50	2,09	104,50
OBO podlahový systém a systém žľabov					
7400394	Podlahová krabica OBO BETTERMANN do betónu UGD350-2/9	ks	3	84,21	252,63
6288704	Uzemňovacia svorka	ks	3	1,13	3,39
7405388	Prístrojová jednotka pre podlahy kryté kobercom	ks	3	31,50	94,50
7407324	Vložka GB3	ks	9	3,88	34,92
7407268	Vložka GB2/3P4	ks	18	0,60	10,80
6047637	Plechový žľab 60/200	m	150	6,71	1 006,50
6363814	Výložník TPD 245mm	ks	100	7,14	714,00
KOTVA UCHYTAVAC	Uchytávacie kotvy	ks	240	1,93	463,20
SKRUTKA KOMPLET	Skrutky s maticami	ks	480	1,00	480,00
REBRIK INSTAL	Inštalačný rebrik š 400	m	20	17,26	345,20
Iný inštalačný materiál					
TRUBKA PVC 23	Trubka plastová prierezu 23 mm	m	2500	0,60	1 500,00
Krabica KU68	Inštalačná krabica do steny, vnútorný priemer 68 mm	ks	101	1,06	107,06
MALTA HILTI	Protipožiarna malta	kg	10	19,25	192,50
PRICHYTKA	Príchytka pre trubky	ks	2500	0,27	675,00
PRICHYTKA OBO	Káblová príchytka GRIP	ks	600	1,06	636,00
HMOZDENKA	Hmoždinky pre zariadenia, trubky	ks	3500	0,17	595,00
INSTAL A SPOTR. M	Nešpecifikovaný materiál	ks	1	829,85	829,85
Spolu					23 324,63

10. Štrukturovaná kabeláž		m.j.	počet	Cena/kus EUR	Spolu EUR
Montáž - Štrukturovaná kabeláž					
INŠTALÁCIA	Inštalácia stojanového rozvádzača s príslušenstvom	ks	2	126,64	253,28
MONTÁŽ	Montáž dátového patchpanela	ks	10	59,75	597,50
MONTÁŽ	Montáž telefónneho panela	ks	2	44,81	89,62
MONTÁŽ	Montáž držiaka káblov	ks	6	3,98	23,88
UKONČENIE VEDENÍ	Ukončenie a zapojenie kábla do lišty LSA	ks	2	3,98	7,96
INŠTALÁCIA	Inštalácia kábla SYKFY	m	80	0,80	64,00
INŠTALÁCIA	Inštalácia kábla S/STP	m	10512	0,30	3 153,60
INŠTALÁCIA	Montáž zásuvky 2xRJ45	ks	107	5,31	568,17
INŠTALÁCIA	Zapojenie telefónneho kábla	ks	34	19,25	654,50
MERANIE	Premeranie káblov SYKFY	ks	17	8,30	141,10
MERANIE	Certifikačné meranie trasy káblov FTP	ks	219	4,98	1 090,62
MONTÁŽ	Montáž trubky	m	2500	0,63	1 575,00
FREZOVANIE	Frézovanie drážky pre trubky	m	650	2,32	1 508,00
MONTÁŽ	Zhotovenie protipožiarnych ucpávok	ks	25	7,97	199,25
INŠTALÁCIA	Inštalácia plechových žľabov	m	150	2,99	448,50
INŠTALÁCIA	Inštalácia výložníkov	ks	100	1,99	199,00
INŠTALÁCIA	Inštalácia podlahových krabíc	ks	3	20,25	60,75
INŠTALÁCIA	Inštalácia prístrojových jednotiek	ks	3	9,29	27,87
INŠTALÁCIA	Inštalácia roštov	m	20	2,99	59,80
BURACIE PRACE	Búracie práce	ks	35	11,62	406,70
Spolu					11 129,10
Štrukturovaná kabeláž spolu					34 453,73

PREHLAD AKTIVÍT PROJEKTU

Harmonogram realizácie projektu		
Číslo a Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (štvrťrok/rok)	Ukončenie realizácie aktivity (štvrťrok/rok)
Hlavné aktivity		
1. Rekonštrukcia a modernizácia polyfunkčného objektu Fakulty zdravotníctva Slovenskej zdravotníckej univerzity v BB – stavebné práce • Rekonštrukcia vstupnej sály, auly a prednáškových miestností • Rekonštrukcia telekonferenčnej polyfunkčnej prednáškovej miestnosti • Rekonštrukcia akademickej elektronickej knižnice • Rekonštrukcia seminárnych miestností a študovní • Rekonštrukcia ubytovacích kapacít • Rekonštrukcia internetovej čítárne v ubytovacej časti • Úprava príjazdovej komunikácie, parkovacích plôch, spevnených častí a zelene	I/2009	IV/2012
2. Implementácia IKT do polyfunkčného objektu Fakulty zdravotníctva Slovenskej zdravotníckej univerzity v BB ▪ Implementácia IKT – vstupná sála, aula a prednáškové miestnosti ▪ Implementácia IKT – telekonferenčná polyfunkčná prednášková miestnosť ▪ Implementácia IKT – akademická elektronická knižnica ▪ Implementácia IKT – seminárne miestnosti a študovne ▪ Implementácia IKT – ubytovacie kapacity ▪ Implementácia IKT – internetová študovňa a čítareň v ubytovacej časti	II/2010	IV/2012
3. Modernizácia zariadenia a vybavenia vzdelávacej časti a ubytovacej časti Fakulty	II/2010	IV/2012

zdravotníctva Slovenskej zdravotníckej univerzity v BB		
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	I/2009	IV/2012
Publicita a informovanosť	I/2009	IV/2012

Podrobný opis aktivity	
Číslo a Názov aktivity	<i>Aktivita č. 1 Rekonštrukcia a modernizácia polyfunkčného objektu Fakulty zdravotníctva Slovenskej zdravotníckej univerzity v Banskej Bystrici - stavebné práce</i>
Cieľ aktivity	
Termín realizácie aktivity (štvrtrok/rok)	I/2009 – IV/2012
Opis aktivity	

--	--

--	--

--	--

Metodológia aktivity	
Výstupy (výsledky) aktivity	

Podrobný opis aktivity	
Číslo a Názov aktivity	Aktivita č.2 <i>Implementácia IKT do polyfunkčného objektu Fakulty zdravotníctva Slovenskej zdravotníckej univerzity v BB</i>

Cieľ aktivity	
Termín realizácie aktivity (štvrťrok/rok)	II/2010 – IV/2012
Opis aktivity	

--	--

--	--

Metodológia aktivity	
Výstupy (výsledky) aktivity	

Podrobný opis aktivity	
Číslo a Názov aktivity	<i>Aktivita č. 3 Modernizácia zariadenia a vybavenia vzdelávacej časti a ubytovacej časti Fakulty zdravotníctva Slovenskej zdravotníckej univerzity v BB</i>
Cieľ aktivity	

Termín realizácie aktivity (štvrťrok/rok)	II/2010 – IV/2012
Opis aktivity	
Metodológia aktivity	

Výstupy (výsledky) aktivity	